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عملیات دلالان برای 
تهییج انتظارات تورمی

روند تبدیل بیکاران به 
شاغلان سرعت گرفت

پیام فینال هانگژو برای 
» امید«های فوتبال ما
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عرضه خودروهای وارداتی از هفته جاریعرضه خودروهای وارداتی از هفته جاری

 مهــدی ضیغمی در رابطه با روند تحویل خودروهای وارداتی و واردات خودروهای 
جدید به بیان برخی موضوعات پرداخته و خاطرنشان کرد: واردات خودروها به صورت 
انبوه و خرد در حال انجام است. تا پایان مرداد ماه از میان ۳۵ شرکتی که مجوز واردات 
اخذ کرده اند، ۱۸ شرکت موفق به ثبت سفارش قطعی شده و توانسته اند بخشی از ارز 

واردات را دریافت کنند.
رئیس سازمان توسعه تجارت ایران ادامه داد: از میان این ۱۸ شرکت، تاکنون تقریبا 
۱۰ شــرکت خودروهای خود را وارد کرده و الباقی در حال طی کردن مســیر واردات 
هســتند. شرکت ها به ســبب اینکه منتظر بودند تا در وهله اول مجوزهای استاندارد، 
محیط زیست و... را اخذ کنند، سپس ثبت نهایی درخواست ها را در شرکت های بزرگ 
انجام دهند، این روند طولانی شــد. البته که تولید و حمل این خودروها، به ویژه اینکه 

قرار باشند از شرق آسیا وارد شوند، مستلزم یک زمان است.
 مجری طرح واردات خودرو اعلام کرد: در مرحله اول، با توجه به اینکه همه مجوزها 
برای خودروهای وارد شــده اخذ شــده،  فاز اول تحویل خودروها را آغاز خواهیم کرد؛ 
در حقیقت طی هفته جاری و هفته آینده، تحویل خودروهای وارداتی شرکت هایی که 
قیمت خودروها را گرفته اند )تاکنون چهار شرکت واردکننده لیست قمیت خودروهای 

خود را اخذ کرده اند( انجام خواهد شد.
وی افزود: از هفته بعد نیز برای شرکت های معتبری که خودروهایشان از کشور مبدا 
تولیدکننده بارگیری شــده و اســناد حمل داشته باشند، عرضه صورت خواهد گرفت. 
شرکت ها بسته به توان خود ماهانه امکان واردات ۳۰۰ هزار تا یک میلیون دستگاه را 

داشته و وارد می کنند.
ضیغمی با بیان اینکه از زمان ثبت نام برای خودروهای وارداتی در اســفند ماه سال 

گذشته، از میان ۳۴ هزار نفری که در قرعه کشی شرکت داده شده بودند، حدوداً ۳۰ 
هزار نفر در نوبت دریافت هســتند و الباقی انصراف داده اند، گفت: در فاز اول خودروی 

این ۳۰ هزار نفر تحویل داده می شود.  
مجری طرح واردات خودرو خاطرنشــان کرد: در حال حاضر برخی شرکت ها قراداد 
تولید ماهانه ۶۰۰۰ دستگاه دارند؛ این بدان معناست که برای ۵۰۰۰ تا ۶۰۰۰ دستگاه 
قرارداد می بندند، اما چنانچه کشور مبداء توان لجستیکی خوبی داشته باشد، این تعداد 

قرارداد می تواند عدد بسیار بالاتری باشد.
رئیس ســازمان توســعه تجارت در رابطه با منبع تامین ارز برای واردات خودروها، 
تصریح کرد: ارز خودروهای وارد شده تاکنون تامین شده و تا پایان سال جاری، حداقل 
یک میلیارد یورو مصوبه وجود دارد که می توانیم از ارز صادرات غیر، اســتفاده کنیم. 
برای بیش از این نیز، چنانچه محل سرمایه گذاری خارجی یا منابع خارجی وجود داشته 

باشد، می توان از آن برای واردات خودرو استفاده کرد.
 وی در گفت وگو با یک برنامه رادیویی متذکر شد که سایت سامانه عرضه خودروهای 
وارداتی برای آن دســت از مشــتریانی که در مرحله اول )در اسفند ماه سال گذشته( 
ثبت نام کرده و دارای اولویت هستند، در هفته جاری برای انتخاب خودروی مورد نظر 
فعال و بازگشایی می شود. در این مرحله ثبت نام جدیدی صورت نخواهد گرفت و تنها 

خودروهای جدید برای مشتریان دارای نوبت، عرضه خواهد شد.  
ضیغمــی در رابطه با تدوام فروش خودروهای وارداتی )ثبت نام برای افراد جدید( و 
مســیر ثبت نام آن، تصریح کرد: برنامه فعلی ما تحویل خودروهای فروخته شده است. 
اینکه در فاز بعدی ثبت نام های جدید، از مسیر سامانه یکپارچه باشد یا از طریق بورس 

کالا یا حتی مسیری دیگر، هنوز مشخص و قطعی نیست.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -   مجری طرح واردات خودرو، ضمن اشاره به ادامه  روند واردات خودروها به کشور، از عرضه خودروهای وارداتی که قیمت آن ها 
مشخص شده، طی هفته جاری و هفته آینده خبر داد.

محمدمهدی بهکیش
اقتصاددان

تحریم یا مدیریت نادرست 
اقتصاد؟

  

ضربه زدن به طبقه متوسط قابل جبران نیست و باید هوشیار بود. طبقه اول 
بهره مند از تورم و تحریم و البته تمرکز اقتصادی دولت است که قیمت گذاری 

را رواج می دهد و طبقات پایین، زیر بار هزینه ها کمر خم کرده اند.
این روزها مدیران از فشــار تحریم ها در درون می نالند و در برون ادعای 
فراوان دارند که از کنار تحریم ها می گذریم و به قول رئیس جمهور اســبق، 
»تحریم ها کاغذپاره ای بیش نیست«. ولی واقعیت به جز این ادعاها و رویه ها 
است؛ چراکه تحریم ها برای گروهی تبدیل به کسب وکار شده و آثار مخرب 

آن در لابه لای شعارها کمرنگ شده است.
همه می دانیم و با پوســت و گوشــت خود حس می کنیم که تحریم ها 
صدمات گسترده ای به اقتصاد کشور زده اند و می دانیم بیشترین هزینه این 
محدودیت ها  را مردم عادی کوچه و بازار پرداخت می کنند. فقط کافی است 
به متوســط درآمد دهک دهم جامعه نسبت به دهک اول نگاهی بیندازیم. 
در ایران این نسبت بیش از ۱۵برابر است؛ درحالی که در کشورهای اروپایی 
این نسبت به ۶ یا ۷برابر می رسد. طبیعی است این سوال مطرح می شود که 
چگونه در کشوری که در تحریم  به سر می برد، دهک بالای جامعه از درآمد و 
ثروت های افسانه ای برخوردار است؛ اما مردم عادی برای گذراندن یک زندگی 
معمولی در صف های طولانی برای دریافت یارانه و کمک های دولتی می ایستند.

به نظر متخصصان دلایل روشــن است؛ تورم حدود ۵۰درصد به کمک 
طبقــه اول آمده و هر روز ثروت آنها را -حداقل به صورت اســمی- افزایش 
می دهد؛ ولی هزینه تورم افسارگســیخته را مردم با افزایش هزینه زندگی 
و اجاره خانــه تحمل می کنند. طبقــه اول بهره مند از تورم و تحریم و البته 
تمرکز اقتصادی دولت اســت که قیمت گــذاری را رواج می دهد و طبقات 
 پایین، زیر بار هزینه ها کمر خم کرده اند )مجله تجارت فردا در شماره ۵۱۷ 
تحت عنوان »منتفعان تحریــم« مطالب جالبی در این خصوص گردآوری 

کرده است(.
در این میان دولت صحبت از تلاش برای رفع تحریم ها می کند؛ درحالی که 
پیشینیان آنها در بالا بردن تحریم ها مسابقه می گذاشتند. فشار آن قدر زیاد 
است که دولت هم متوجه آثار تحریم ها شده است و شاید در فکر چاره افتاده، 
هرچند همیشه در ایجاد تعادل با کشورها و اقتصادهای بزرگ مشکل داشته 
است. نمی دانم اگر کشور در تحریم نبود باز هم به خودکفایی فکر می کردند؟ 
جواب من آری است؛ زیرا بسیاری از مدیران در اوایل انقلاب فکر می کردند 
که قطع رابطه با کشورهای بزرگ به ویژه با جهان غرب، به نفع جامعه است؛ 

درحالی که هم اکنون مشخص شده است که همه زیان دیده اند.
واقعیت این است که تحریم راه مبادله آزاد را مسدود می کند و در نتیجه 
کشور نمی تواند از مزیت های خود استفاده ببرد. هیچ کشوری نمی تواند کلیه 
مایحتاج مورد نیازش را به تنهایی تولید کند؛ حتی آمریکا یا چین که امروز 
به عنوان ابر اقتصادهای دنیا شناخته می شوند. بنابراین محدودیت در تجارت 
موجب کاهش عرضه و افزایش قیمت ها می شود و کسری بودجه دولت هم 

وسیله آبیاری کننده برای رشد نقدینگی و تورم می شود.
 این در حالی است که یکی از بزرگ ترین مزیت های کشور ایران، موقعیت 
سوق الجیشی آن است که غرب و شرق جهان را به یکدیگر متصل می کند؛ 
ولی نحوه اداره کشور و تحریم ها شرایطی را به وجود آورده اند که مسیرهای 
بازرگانی از چین به اروپا دیگر از ایران نمی گذرند و این کشورها سعی کرده اند 
ایران را دور بزنند. درحالی که جاده ابریشم سابق، قرن ها از ایران می گذشت 
و تجارت در ایران موجب رشــد و رونق اقتصادی می شد؛ به ترتیبی که در 
سفرنامه ها گفته می شود برخی از روستاهای در مسیر جاده ابریشم در ایران، 

ثروتمندتر از شهرها بودند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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اداره کل منابع طبیعي و 
آبخیزداري استان البرز

  

 اکبر عبدی بازیگر پیشکسوت سینما، تلویزیون و تئاتر درباره 
فعالیت های اخیر خود گفت: من با کسی قهر نیستم و کسی با 
من قهر نکرده است اما نمی توانم هر پیشنهادی را بپذیرم؛ بعد 
از نوروز پیش رو تئاتر »مشدی عباد« را کار خواهم کرد و آن را 

به مردم کل آذربایجان تقدیم می کنم.
اکبر عبدی درباره وضعیت این روزهای سینمای ایران، اظهار 
داشت: یک زمانی در سینمای ایران، »مادر« و »اجازه نشین ها« 
ساخته می شد. البته منظورم این نیست چون من در این فیلم ها 
بزای کردم آثار خوبی هستند اما برخی از فیلم هایی که امروز 
ساخته می شود شباهتی با فیلم های فاخر سینمای ایران ندارد. 
آیا می شود این ها را در یک قاب گذاشت؟ در حالی که هر چه 

جلوتر می رویم باید بهتر شود.
عبدی افــزود: بازیگران ایــن فیلم ها فوق العــاده بچه های 
بااستعدادی هستند ولی به خاطر این که سطح سلیقه مردم 
پایین است، تهیه کننده و کارگردان از آنها همان کاری که در 
فیلم قبلی بازی کرده اند. حتی بعضی وقت ها می گویند همان 
لباس را بپوش که در فلان سریال پوشــیده بودی. می شود 
از فیلم پژمان جمشــیدی پلان  برداری کرد و در فیلم دیگر 

بگذاری و یک روز بگویی بیا دوباره جای خودت حرف بزن.
این ها، بازیگــران را خراب می کنند. انگار ســینما زحمتی 
 ندارد در حالی که بعد از معدن دومین کار سخت جهان بوده

 است.)با خنده(
وی گفت: این ها، بازیگران را خراب می کنند و سطح سلیقه 
عوامل تولید فیلم هم دارد پایین می آید. انگار سینما زحمتی 
ندارد در حالی که بعد از معدن دومین کار سخت جهان بوده 
است )با خنده(. به همین دلیل است که با هر جوانی می خواهی 
حرف بزنی می گوید می خواهم هنرپیشه شوم. ولی سینما به 

این راحتی نیست.
این پیشکسوت سینما، تلویزیون و تئاتر درباره ایجاد وحدت 
ملی در سینمای ایران گفت: کسی با سینما قهره نکرده است اما 
وقتی کسی به آنها محلی نمی گذارد چه کار باید بکنند؟ بروند 
دم در دفتر تهیه کننده بایستند بگویند می خواهیم کار کنیم؟ 
من با کسی قهر نیستم و کسی با من قهر نکرده است اما چیزی 
که پیشنهاد مزخرف است یا باید کار کنم یا نروم و عقبه ای که 

دارم را حفظ کنم.
عبدی همچنین درباره وضعیت تئاتر گفت: اســتاد فردوس 
کاویانی مدرک دکترای پانتومیم و تئاتر از آلمان داشت، ۱۰ 
سال یک نفر هم به او زنگ نزد. خانواده او با اجاره نشینی و خرج 

تحصیل دختر دانشجوی دانشگاه آزاد چه کار خواهند کرد؟

 هدیه اکبر عبدی به 
مردم آذربایجان

آگهي مزايده عمومي يك مرحله اي )نوبت اولآگهي مزايده عمومي يك مرحله اي )نوبت اول1616//0707//14021402((

اجرای طرح درختکاری با بخش غیر دولتیاجرای طرح درختکاری با بخش غیر دولتی
اداره کل منابع طبیعي و آبخیزداري استان البرز در نظر دارد در چارچوب سیاست هاي دولت محترم جمهوري اسلامي ایران 
و در راستاي جلب مشارکت مردم در زمینه هاي حفظ احیا توسعه و بهره وري از منابع طبیعي و استفاده بهینه از ظرفیت هاي 
موجود، اجراي مدیریت بهره وري و بهره برداري طرح درختکاری به مساحت 24616 متر مربع به شرح ذیل به اشخاص حقیقي 

و حقوقي واجد شرایط براساس ماده 3 قانون حفاظت و بهره برداري از جنگل ها واگذار نماید:

قرارداد  اجراي  طرح درختکاری به مساحت 24616/67 مترمربع  
به شماره فراخوان 5002003517000002)سامانه ستادیران( با برآورد اولیه 3,924,888,000ریال و مبلغ شرکت در فرآیند 

ارجاع مزایده به مبلغ 200/000/000 ریال.

متقاضیان مي توانند از تاریخ درج آگهي نوبت اول 1402/07/16   لغایت 1402/07/20   اسناد مربوطه را دریافت نمایند.
 زمان و نحوه بازدید متقاضیان: مورخ  1402/07/17 لغایت 1402/07/22  )از ساعت 8 صبح تا 12 ظهر( 

مدت و محل و نحوه: کسانیکه اسناد مربوطه  را در مهلت مقرر دریافت نموده اند مي توانند با حضور در اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرستان ساوجبلاغ در تاریخ ها و ساعات مذکور نسبت به بازدید اقدام نمایند.

تضمین شرکت در مزایده طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتي وشرایط مندرج در اسناد مزایده تهیه و ارائه گردد. ارائه اصل 
ضمانت شرکت در فرآیند ارجاع کار در روز بازگشایي الزمیست. )در متن ضمانت نامه قید عنوان پروژه الزامیست.(

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها ساعت 14مورخ 1402/07/30 وگشایش پیشنهادها در ساعت 9 صبح مورخ 1402/08/1  در 
محل سالن جلسات اداره کل منابع طبیعي و آبخیزداري استان البرز مي باشد.

کلیه مراحل مزایده از دریافت اسناد تا ارسال پیشنهاد مزایده گران و بازگشــایي پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس     www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم به ذکر است مزایده گران مي بایست در صورت 
عدم عضویت قبلي، از طریق نمایندگي هاي سامانه مذکور، ثبت نام و گواهي امضا الکترونیکي را جهت شرکت در مزایده دریافت 
نمایند.اداره کل منابع طبیعي و آبخیزداري استان البرز-کرج، شهرک جهان نما بلوار پاسداران خیابان مخابرات اداره کل منابع 

طبیعی و آبخیزداری استان البرز   تلفن 34050800 
 اداره کل منابع طبیعي و آبخیزداري استان البرز

 نقل و انتقال  لنج باری به
  شماره ثبت 11664
- بندرعباس

به اســتناد رونوشت ســند شــماره 20778 مورخ 
1402/05/07 با شناسه سند 140211456959000047 
دفتر اسناد رسمی 69 بندرگناوه آقایان علی بهمنیاریان 
و جهانگیر بهمنیاریان فرزندان حســین تمامی شش 
دانگ سهام در مالکیت لنج باری  به شماره ثبت 11664- 
بندرعباس را به آقایان علی رزمی فرزند عبدالحسین و 
نعمت اله رضائی فرزند حیدر انتقال قطعی داده اند.مراتب 

به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

شناسه آگهی : ۰۱۱۵۷۷۰۵2 / م - الف نوبت دوم 

نوبت اول 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/07/16

شماره : 1762

عملیات دلالان برای تهییج انتظارات تورمی

      روند قیمت سکه 
و طلا نیز به دلیل 

همبستگی بالا با نرخ 
دلار، در سال جاری ثبات 

نسبی را تجربه کرده است 
و حتی می توان گفت این 
بازار روند نزولی در سال 

جاری را  تجربه کرده 
است.

سعیده محمد  -   ایده روز |   پس از تداوم انتشار اخبار مثبت از جمله آزادسازی منابع مسدود شده ارزی ایران در کشورهای 
مختلف همچون کره جنوبی و عراق، به ثمر رسیدن سیاست های تثبیت اقتصادی توسط بانک مرکزی و تعمیق و مدیریت بازار 
ارز به واسطه ابتکار عمل بانک مرکزی با راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلا، بازار ارز در شش ماه نخست سال جاری روندی باثبات 

را تجربه کرد و ثبات نرخ ارز موجب ایجاد آرامش در بازارهای موازی و همسو با نرخ دلار نیز شد.
ده

چکی

   افتتاح بازار توافقی فرابورس گام بزرگی که از قبل آغاز شده بود
رییس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: راه اندازی بازار توافقی فرابورس اقدام بزرگی 

است که در راستای توسعه فرابورس بوده و از سال های قبل آغاز شده است.
مجید عشقی در مراسم افتتاحیه بازار توافقی فرابورس ایران اظهار کرد: روند توسعه 
فرابورس با شتاب نسبتا منطقی ادامه دارد و این کارها ادامه فعالیت هایی است که از قبل 
شروع شده و افتتاح بازار توافقی از جمله آن کارهاست. اشکالی که در بازار پایه می دیدیم 
این بود که تفاوتی با بازار شرکت های پذیرفته شده نداشت و این می توانست ریسک های 

متعددی را به سرمایه گذاران تحمیل کند.
وی افزود: اکثر شرکت هایی که در بازار پایه هستند، شرکت های لغو پذیرش شده اند یا 
دلیل دیگری دارد و این ها ریسک های متعددی دارد و بعضا سهامداران بدون توجه به 
این ریسک ها اقدام به خرید سهام می کنند، از همین رو شرکت فرابورس بازار توافقی را 

پیشنهاد داد و شرکت ها به صورت توافقی سهامشان عرضه می شود.
رییس ســازمان بورس و اوراق بهادار ادامه داد: پیام ما از بازار توافقی این است، تفاوتی 
بین شرکت های پذیرش شده با شرکت های پذیرش نشده وجود داشته باشد. به همه 
شرکت ها اعلام می کنیم که اگر امکان آن را دارند، در فرابورس فرآیند پذیرش خود را 
آغاز کنند.عشقی گفت: تجارب بین المللی هم نشان می دهد که تقریبا مشابه بازار پایه 
وجود ندارد که شرکت های مختلف که به دلایل مختلف از جمله لغو پذیرش نمی توانند 
در بازار سرمایه پذیرفته شوند، در بازار پایه معامله شوند. بنابراین از این به بعد ورودی 
بازار پایه ما بسته است و همه شرکت ها می توانند از طریق بازار توافقی مورد معامله قرار 
گیرند یا آنکه به بازارهای بالاتر بروند. ممکن است در فرآیند اجرایی مشکلات و نواقصی 

به وجود بیاید و از همه می خواهیم که کمک کنند تا بازاری کنترل شده داشته باشیم.

   افزایش ۴2۰ درصدی تامین مالی فرابورس در نیمه امسال
مدیرعامل شرکت فرابورس ایران گفت: در شش ماهه نخست امسال تامین مالی ۸۰ 
طرح انجام شده که نشان دهنده ۴۲۰ درصد افزایش تامین مالی نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته است.
 محمدعلی میرزا کوچک شیرازی در مراسم افتتاحیه بازار توافقی فرابورس ایران اظهار 
کرد: ارزش بازار فرابورس در شش ماه نخست سال جاری ۲۵۰۰ هزار میلیارد تومان 
بوده و ۲۰۰۰ هزار میلیارد تومان ارزش بازار سهام بوده که رشد ۴۱ درصدی را تجربه 

کرده است.
وی ادامه داد: معاملات اوراق در فرابورس طی این مدت ۷۰ درصد رشد کرده و معاملات 
سهام نیز ۱۲۰ درصد افزایش یافته اســت. میزان سهام آزاد شناور نیز افزایش یافته و 
میانگین ارزش معاملات به شناوری، بالا رفته است که نشان دهنده افزایش شفافیت 

است.
به گفته مدیرعامل شرکت فرابورس ایران، در سال جاری گشایش نماد ۹ شرکت در 
فرابورس انجام شد. همچنین ۳۶۰۰ میلیارد تومان تامین مالی از طریق عرضه اولیه 

داشتیم.
شیرازی در ادامه با اشــاره به اینکه در حوزه تامین مالی جمعی از ابتدای امسال شش 
موافقت اصولی صادر شده و تامین مالی ۸۰ طرح انجام شــده که نشان دهنده ۴۲۰ 
درصد افزایش تامین مالی نسبت به مدت مشابه سال گذشته است، افزود: در مجموع 
در بازارهای فرابورس رشد قابل توجهی رقم خورده که امید است با برنامه های در دست 

اجرا، این روند ادامه دار باشد.
مدیرعامل شرکت فرابورس ایران با بیان اینکه طی جلسه امروز قرار است بازاری با فعالیت 

غیر بورسی راه اندازی شود تا عملیات OTC هم در فرابورس اجرایی شود.
به گفته وی، در فرابورس تنوع کاملی از ابزارها و بازارها برای سرمایه گذاران وجود دارد 

و هر فردی با هر سلیقه و هر میزان سرمایه می تواند در فرابورس سرمایه گذاری کند. 

  بازگشت جنرال موتورز به بازارهای اروپایی با کادیلاک برقی
جنرال موتورز اعلام کرد که فروش خودروهای تمام برقی کادیلاک را در سوئیس آغاز 
خواهد کرد که اولین گام برای بازگشــت به بازارهای اروپایی از زمان فروش برندهای 
اوپل و واکسول در سال ۲۰۱۷ است.، جاکلین مک کویید، رئیس اروپایی جنرال موتورز 
در وبلاگی اعلام کرد که فروش مستقیم این برند پریمیوم به مصرف کننده سوئیس در 
پنج بازار اروپایی دیگر طی دو سال آینده دنبال خواهد شد و سوئد و فرانسه در ردیف 

بعدی هستند.
کادیلاک لیریک اولین مدلی خواهد بود که در اختیار رانندگان سوئیسی قرار می گیرد 
و مک کویید افزود که مشتریان می توانند خرید را به صورت آنلاین در چند دقیقه انجام 
دهند.فروش خودروهای الکتریکی در اروپا در حال افزایش است و بیش از یک خودروی 
جدید از هر پنج خودروی جدید فروخته شــده در اتحادیه اروپا در ماه آگوست، کاملًا 
الکتریکی بودند. رقابت نیز در حال تشدید است و تعدادی از سازندگان چینی خودروهای 

برقی مصرف کنندگان اروپایی را هدف قرار داده اند.
چری، خودروساز شماره ۸ چین از نظر حجم فروش در سال ۲۰۲۲،اعلام کرد که طی 
دو سال آینده سه برند خودرو را در اروپا از جمله برند تمام الکتریکی EXLANTIX ارائه 
خواهد کرد.خودروسازان دیگر، از جمله بی وای دی رهبر بازار و رقبای کوچکتر اکسپنگ 
و نیو نیز با افزایش رقابت در داخل و کاهش رشد داخلی، برنامه های توسعه اروپا را اعلام 
کرده اند.طبق گزارش رویترز، جنرال موتورز در سال ۲۰۱۷، برندهای اوپل و واکسول را 
که برای دو دهه ضرر کرده بودند، به گروه فرانسوی PSA  فروخت. این برندها به سرعت 
در PSA به سودآوری بازگشتند. PSA بعداً با فیات  ادغام شد و استلانتیس را تشکیل داد. 

  جدیدترین آمار تعداد کاربران پیام رسان های داخلی
طبق گفته مســؤولان حوزه ارتباطات و فنــاوری اطلاعات تعداد کاربــران فعال در 
پیام رســان های داخلی قابل توجه و خوب است؛ به گونه ای که طی ۲ هفته گذشته به 
جمعیت کاربران فعال روزانه  یکی از این پیام رسان ها یک میلیون کاربر افزوده شده است.

، پس از محدود شدن برخی پیام رسان های  خارجی طی سال های گذشته و در چندین 
مرحله، مهاجرت کاربران ایرانی به پیام رسان های دیگر از جمله نمونه های مشابه خارجی 
و داخلی آغاز شد؛ اگرچه هنوز تعداد کاربران پیام رسان های داخلی با رقبای خارجی شان 
قابل مقایسه نیست، اما برخی افراد اســتفاده از امکانات ابزارهای بومی را به ابزارهای 

خارجی ترجیح می دهند.

به عبارت دیگر با اقدامات مؤثر بانک مرکزی و تیم اقتصادی دولت ســیزدهم در ۶ ماهه نخســت ســال 
جاری، انتظارات تورمی بشــدت کاهش یافته اســت و روند رشــد نقدینگی نیز با ســرعت بیشــتری کاهش 
می یابد. مجموعه این اقدامات موجب شــد تا در شــش ماهه ابتدایی امســال بخش قابل توجهی از تقاضای 
 سفته بازانه از بازارهای مختلف همچون ارز، سکه و خودرو خارج شود و سوداگران در نیمه نخست ۱۴۰۲ نقره

 داغ شده اند. 
اما بررســی کانال های تلگرامی که نرخ جعلی از قیمت دلار را منتشــر می کنند در هفته گذشته روند نرخ 
ارز  را بــرای مخاطبــان خود افزایشــی القا کردند تــا بتوانند با ایجاد هیجان در بــازار ارز، جامعه را به خرید 
دلار تهییج کنند و موفق شــوند زیان های نیمه نخســت ســال خود را جبران کنند در حالی که با توجه به 
دســت پر بازارســاز ارزی، امکان نوســانات ارزی از نگاه بنیادی وجود ندارد و بانک مرکزی می تواند به منظور 

مدیریــت نــرخ دلار، به بازار ارز ورود کرده و اجرای سیاســت تثبیت اقتصادی در نیمه دوم 
ســال جاری نیز با اقتدار به مراتب بیشــتری تداوم یابد. ســوداگران و ســفته بازانی که این 
روزها ســعی دارند تنور ســرد انتظارات تورمی را مجدداً داغ کنند و با پیش بینی جهش های 
نرخ ارز در نیمه دوم ســال تــلاش می کنند تا زیان های ابتدای ســال خود را جبران کنند، 
 همــان افرادی هســتند که پیش از آغاز ســال جــاری، نرخ های بالای ۷۰ هــزار تومان را 
برای دلار در ۶ ماهه ابتدای ۱۴۰۲ متصور بودند و جامعه را به برهم زدن نظام عرضه و تقاضا 
در بازار ارز تشــویق می کردند در حالی که پیش بینی آنها کاملًا غلط از آب درآمد و دلار زیر 

۵۰ هزار تومان تثبیت شد.
 

 نقره داغ شدن سوداگران بازار ارز
با اجرای سیاست های تثبیت اقتصادی توسط فرزین در بانک مرکزی، بازار ارز از روزهای 
پایانی ســال گذشته در وضعیت نزولی قرار گرفته و قیمت دلار وارد کریدور ۴۰ هزار تومانی 
شــده بود اما معاملات غیررســمی و پشت خطی دلار در تعطیلات سال نو سبب شد دلار در 
اوایل سال روی قیمت ۵۱ هزار تومان نخستین نرخ سال جدید را رقم بزند. با این حال دلار 
در بازار آزاد در پایان فروردین ماه بازدهی منفی ۰.۷۱ درصدی را تجربه کرد و نتوانســت در 
رقابت با ســایر بازارها مثبت ظاهر شــود. از اردیبهشت تا اوایل خرداد قیمت دلار  با بازدهی 

۰.۵۹ درصدی کمترین رشد قیمت را در بازارهای مالی داشت.
تیر امســال قیمت دلار در بازار آزاد تغییر چندانی نداشــت. بهای هــر دلار که در پایان 
بهــار ســال ۱۴۰۲ حدود ۴۹ هزار و ۷۱۵ تومان معامله می شــد، در پایــان تیر به ۴۸ هزار 
و ۶۲۰ تومــان رســید. این اختلاف به معنای آن اســت که دلار در تیــر افت قابل توجهی 
را تجربــه کرد اما بررســی بازدهی قیمت دلار در هفته پایانی شــهریور نشــان می دهد در 
 روز پایانــی تابســتان ۴۸ هــزار و ۷۰۰ هزار تومان قیمت خورد تا تنهــا ۱.۸ درصد بالاتر از

 نقطه شروع ۱۴۰۲ بایستد.
 

 »تثبیت«، رونق دلالی را گرفت
 روند قیمت ســکه و طلا نیز به دلیل همبســتگی بالا با نرخ دلار، در ســال جاری ثبات 
 نســبی را تجربه کرده اســت و حتی می توان گفت این بازار روند نزولی در ســال جاری را

 تجربه کرده است.
 با توجه به بررســی عموم بازارهای مختلف، به نظر می رســد رونق بازارهای سوداگرانه و  
دلالی از بین رفته اســت و تقاضای ســفته بازانه و دلالی در بازارهایی همچون خودرو که باید 
افراد به عنوان نیاز مصرفی در آن وارد شوند،  از بین رفته است چراکه نرخ سود بانکی بیش 

از بازدهی این بازارهاست. 
بــازار مســکن نیــز در ماه های اخیــر، ریزش هــای زیــادی را تجربه کــرد و علاوه بر 
تســریع روند ســاخت و ســاز، ثبات نرخ دلار تأثیــر قابل توجهی در تــداوم کاهش قیمت 
مســکن در ۶ ماهه نخســت ســال جاری دارد. بررســی تورم نقطه به نقطه این بخش نیز 
 حکایت از روند نزولی این شــاخص در ســال جاری دارد. بررســی های مختلــف این بازار 
دارایی نیز نشــان می دهد به طور متوســط افت ۳۰ درصدی قیمت مسکن در ۶ ماه اخیر به 

ثبت رسیده است.

  

  

در چهار فصل سال ۱۴۰۱ نسبت به چهار فصل سال ۱۴۰۰، بیشترین درصد 
جابه جایی نیروی کار مربوط به تغییر وضعیت بیکاری به اشتغال بود. به عبارتی 
سرعت اشتغالزایی در این چهار فصل بیشتر از بیکاری بوده است. طبق داده های 
جابه جایی نیروی کار در همه فصول سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰، بیکاری 
دارای کمترین ثبات و در مقابل این اشتغال است که بیشترین ماندگاری را به 

خود اختصاص داده است.

 بهار سال 1۴۰1
برپایه داده های آماری از جریان نیروی کار و جابه جایی این نیرو در بخش های 
مختلف اقتصادی کشور از بهار سال ۱۴۰۰ به بهار ۱۴۰۱، کمترین ثبات در وضع 
فعالیت مربوط به بیکاران با مقدار ۳۴.۱ درصد بوده اســت و در این بازه زمانی 
۳۹.۵ درصد از بیکاران توانســتند برای خود شــغلی بیابند. این در حالی است 
که ماندگاری اشتغال از بهار سال ۱۴۰۰ به بهار سال ۱۴۰۱، ۸۴.۵ درصد بود.

بی ثباتی بیکاری در این بازه جابه جایی، برای مردان ۳۱.۱ درصد و برای زنان 
۴۰.۲ درصد برآورد شد. برای مردان ۴۹.۵ درصد از بیکاران بهار سال ۱۴۰۰ در 

بهار سال ۱۴۰۱ شاغل شدند.

 تابستان سال 1۴۰1
از تابســتان سال ۱۴۰۰ تا تابستان سال ۱۴۰۱، بیشترین درصد جابه جایی 

نیروی کار، مربوط به تغییر وضعیت بیکاری به اشتغال بوده است.
بیشترین درصد جابه جایی در وضع فعالیت با میزان ۳۷.۵ درصد، مربوط به 

انتقال بیکاران به شاغلان بود.
داده های این گزارش بیانگر کمترین ثبات در وضع فعالیت مربوط به بیکاران 
با مقدار ۳۴ درصد است. در این بازه زمانی، این میزان برای مردان ۳۲.۳ درصد 

و برای زنان ۳۷.۳ درصد بود.
در تابستان سال ۱۴۰۰، از جمعیت در سن کار مشترک ۳۷.۳ درصد شاغل 
و ۳.۸ درصد بیکار بودند که در تابســتان سال ۱۴۰۱، میزان شاغلان به ۳۷.۴ 
درصد افزایش یافت و بیکاری نیز با کاهش مواجه شده و به ۳.۴ درصد رسید. 
در این بازه زمانی اشــاره شده، جمعیت بیکار کشور در تابستان ۱۴۰۱، بر پایه 

جریان جابه جایی نیروی کار در تابستان سال ۱۴۰۱، به میزان ۰.۴ درصد رسید 
و با کاهش مواجه شد.

نکته جالب آنکه کاهش نرخ بیکاری مربوط به جابه جایی بیکاران در تابستان 
سال ۱۴۰۰ نسبت به وضعیت غیرفعال در تابستان ۱۴۰۱ روند کاهشی داشت. 
در این میان، از تابستان سال ۱۴۰۰ به تابستان سال ۱۴۰۱، کمترین ثبات متعلق 
به بیکاران به میزان ۳۴ درصد بود. این میزان برای مردان ۳۲.۳ درصد و برای 
زنان ۳۷.۳ درصد بود.بر اساس این گزارش، ۴۹.۴ درصد از بیکاران تابستان سال 
۱۴۰۰ در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۱ به جمع شاغلان افزوده شدند و در زنان نیز 
۱۳ درصد بیکاران این قشر در این مدت شاغل شدند. از طرفی، کمترین میزان 
انتقال از وضعیت غیرفعال به بیکاری از تابســتان سال ۱۴۰۰ به تابستان سال 
۱۴۰۱ رقم ناچیزی است و این میزان در این بازه زمانی ۱.۸ درصد است که در 
بیــن مردان این میزان ۱.۲ درصد و در زنان ۲.۹ درصد بود که کمترین مقدار 

تغییر را در این بخش به خود اختصاص دادند.

 پاییز سال 1۴۰1
بر اساس داده های جریان نیروی کار از پاییز سال ۱۴۰۰ به پاییز سال ۱۴۰۱، ۲ 
میلیون و ۱۳۶ هزار نفر از بیکاران توانستند در این بازه زمانی برای خود شغل بیابند. 

جمعیت فعال اقتصادی کشور در پاییز امسال ۲۶ میلیون و ۲۰۷ هزار نفر بود.
در همین بازه زمانی، از جمعیت ۲۳ میلیون و ۵۳۵ هزار شاغل در پاییز سال 

گذشته، ۲۰ میلیون و ۲۴۰ هزار شاغل، شغل خود را از دست ندادند. یعنی ۸۶ 
درصد کسانی که در پاییز سال گذشته شاغل بودند در پاییز امسال نیز همچنان 
صاحب شغل شدند.در این بازه زمانی از چرخه نیروی کار نیز کمترین ثبات به 
گروه بیکاران اختصاص داشت و مقدار آن ۳۴ درصد بود. این میزان برای مردان 

۳۲.۱ درصد و برای زنان ۳۸.۷ درصد بود.
از پاییز سال ۱۴۰۰ به پاییز سال ۱۴۰۱، ۵۰.۶ درصد از بیکاران مرد شاغل 

شدند و۱۴.۴ درصد از زنان نیز از بیماری خارج و مشغول به کار شدند.
از پاییز سال ۱۴۰۰ به پاییز سال ۱۴۰۱، ماندگاری اشتغال برای مردان ۹۰.۳ 

درصد و برای زنان ۹۴.۷ درصد بود.
از پاییز سال ۱۴۰۰ به پاییز سال ۱۴۰۱، بیشترین درصد جابه جایی مربوط به 

بیکاران بود که ۴۰.۴ درصد از این گروه خارج و مشغول به کار شدند.

 زمستان سال 1۴۰1
براســاس آمارهای جریان نیروی کار از زمســتان ۱۴۰۰ تا زمستان ۱۴۰۱، 
نســبت بیکاری کاهشی و نسبت اشتغال افزایشی بوده است. بنا بر این داده ها، 
تعداد بیکاران در سال ۱۴۰۰، ۲ میلیون و ۴۰۹ هزار و ۱۴۲ نفر بوده که بیشترین 
درصد جابه جایی را داشت. به طوری که ۳۶.۷ درصد بیکاران از زمستان ۱۴۰۰ 
تا زمستان ۱۴۰۱، شاغل شدند. بدین ترتیب از مجموع ۲ میلیون و ۴۰۹ هزار و 
۱۴۲ بیکار، ۸۸۴ هزار و ۱۵۵ بیکار توانستند در سال ۱۴۰۱ شغل بدست بیاورند.

در همین حال، ۸۶.۱ درصد از شــاغلان زمســتان سال ۱۴۰۰ در زمستان 
۱۴۰۱ شــغل خود را حفظ کردند. بر این اساس از مجموع ۲۳ میلیون و ۱۷۳ 
هزار و ۷۵۹ شاغل در زمستان سال ۱۴۰۰، ۱۹ میلیون و ۹۵۲ هزار و ۶۰۶ نفر 
در زمســتان سال ۱۴۰۱ شغل خود را حفظ کردند.  ۱۳.۹ درصد از شاغلان از 
زمستان ۱۴۰۰ تا زمستان ۱۴۰۱، یا بیکار شدند یا به جمع جمعیت غیرفعال 
اضافه شــدند. ۳.۳ درصد از شاغلان از زمستان سال ۱۴۰۰ تا زمستان ۱۴۰۱ 
بیکار شدند و تعداد آنها ۷۶۴ هزار و ۷۳۷ نفر برآورد شد. در همین بازه زمانی 
بیش از ۱۰ درصد از شاغلان به جمعیت غیرفعال کشور افزوده شدند. به معنای 
دیگر ۲ میلیون و ۴۵۶ هزار و ۴۱۸ نفر از شــاغلان از زمســتان سال ۱۴۰۰ تا 
زمستان ۱۴۰۱ شغل خود را از دست داده و دیگر تمایلی به یافتن شغل ندارند.

دســتکاری در قیمت گذاری خودروسازان با عرضه محدود و قطره چکانی و 
ســیگنال هایی که به بازار می دهند به جهت کمبود مواد اولیه، افزایش قیمت 
مواد اولیه و... عملاً قیمت خودرو در بازار را دستکاری می کنند.سامانه یکپارچه 
خودرو از اواخر ســال گذشــته فعالیت خود را آغاز کرد. این سامانه به دنبال آن 
بود به فسادهایی که خودروسازان و دولت گذشته داشته است، پایان دهد و در 
نهایت روند عرضه خودرو را شــفاف کند. بدین جهت و با نظر مثبت وزیر وقت 
صمت)سیدرضا فاطمی امین( و شورای رقابت، قرار شد عرضه تمام خودروها تنها 
از طریق سامانه یکپارچه خودرو باشد تا دیگر هیچ خودروساز و مونتاژکاری نتواند 

بازار خودرو را که برای برخی ها محل سودهای میلیاردی شده بود به هم بریزد.

 خلاف تصور مونتاژکاران
تصور خودروسازان و مونتاژکاران این بود که سامانه یکپارچه بعد از یک مرحله 
اجرا، جواب نخواهد داد و دولت مجدد عرضه خودرو را به خودروسازان و در نهایت 
در قالب قرعه کشی عرضه خواهد کرد.اما با اولین مرحله از اجرای عرضه خودرو 
از طریق سامانه یکپارچه، آب روی آتش ریخته شد و به یکباره موج تقاضا برای 
خرید خودرو فروکش کرد. خیلی از کسانی که در دولت گذشته همواره منتظر 
قرعه کشی بودند تا شاید شانس به سراغ آنها بیاید، بدون دردسر و تنها با بلوکه 
کردن ۱۰۰ میلیون تومان، توانســتند به خودرو ثبت نام شــده خود دست پیدا 
کنند. وقتی متقاضیان خرید خودرو، دیدند که از طریق سامانه یکپارچه خودرو 
می توانند صاحب خودرو شوند، منتظر دومین مرحله ثبت نام سامانه یاد شده، 
شــدند. اردیبهشــت ماه نیز دومین مرحله فروش برگزار شد و در نهایت قیمت 
خودرو با شــیب تندی کاهش یافت. این امر برخلاف پیش بینی خودروسازان و 
مونتاژکاران بود.از آنجا که روز به روز قیمت خودرو در بازار به کارخانه نزدیک می شد 
و می شود، خودروسازان و مونتاژکاران به دنبال آن هستند که سامانه یکپارچه حذف 
و جایگزین آن، فروش های مستقیم خودروسازان شود. تجربه سال های گذشته 
نشان می دهد که فروش مستقیم خودروها مشکلات زیادی را برای مردم ایجاد 
کرده اســت. خودروسازان با عرضه محدود و قطره چکانی و سیگنال هایی که به 
بازار می دهند به جهت کمبود مواد اولیه، افزایش قیمت مواد اولیه و... عملاً قیمت 

خودرو در بازار را دستکاری می کنند.

 استفاده ابزاری از زیان انباشته
نمونه این اتفاق ها را می توان طی چند روز اخیر در مصاحبه مدیران خودروسازی 
دید. به عنوان مثال چندی پیش محمدعلی تیموری، مدیرعامل سایپا گفت، به زودی 

زیان انباشــته خودروسازان به ۲۰۰ هزار میلیارد تومان می رسد. این گفته بدان 
معناست که اگر قیمت خودرو افزایش پیدا نکند، زیان انباشته بیشتر خواهد شد 
و تولید خودرو با چالش های جدیدی روبه رو می شود. خودروسازان و مونتاژکاران 
در کنار چنین سیگنال هایی بارها درخواست افزایش قیمت محصولات خود را از 

شورای رقابت پیگیری کردند.

 جلوگیری از افزایش قیمت
عملکرد وزارت صمت نشانگر آن است که تحت تأثیر خودروسازان و مونتاژکاران 
نیست و شورای رقابت هم با آنکه دوبار با مونتاژکاران همراهی کرد، به نظر می رسد 
که در این برهه زمانی دست رفاقت به خودروسازان و مونتاژکاران ندهد و قیمت ها 
برای بار دوم و سوم در سال جاری گران نشود.سامانه یکپارچه خودرو در قیاس با 
سایر روش های فروش خودرو چون بورس کالا و قرعه کشی مزیت های پرشماری 
دارد و تنها یک الی دو مشکل دارد، که البته آنها هم ارتباط مستقیمی با سامانه 
ندارد. یکی مربوط به عدم مشخص بودن قیمت دقیق و قطعی در موعد تحویل 
بیش از ۳ ماه به متقاضیان است. خودروسازان به جهت پایین بودن بهره وری و 
عدم برنامه ریزی های دقیق، قیمت ها را تغییر می دهند و حتی اگر مجوز افزایش 
قیمت نداشته باشند با اضافه کردن یک یا چند آپشن، قیمت خودروها را گران 
می کنند. نکته دیگر وکالتی کردن حساب و انسداد وجه ۱۰۰ میلیون تومانی در 
حساب متقاضی برای کمتر از یک ماه است، البته خیلی از متقاضیان اعتقاد دارند 
که نمی توان چنین امری را در مشکلات سامانه دید؛ چرا که بواسطه این اتفاق، 
خریداران واقعی و غیرواقعی تفکیک می شــوند و فرایند ثبت نام واقعی می شود.

در خصوص سامانه یکپارچه خودرو که عملاً موضوع اولویت بندی و نوبت دهی را 
شفاف می کند، باید گفت که مزایای زیادی در قیاس با سایر روش های فروش دارد. 

خودروساز و مونتاژکار موظف است در فروش با موعد تحویل سه ماه، خودروها  
را مطابق قیمت مصوبه شورای رقابت به متقاضیان تحویل دهد. مشخص بودن 
موعد تحویل به متقاضیان، تخصیص خودرو به تمامی ثبت نام کنندگان، شناور 
بودن موعد تحویل با توجه به انصراف ها، اولویت تحویل خودرو برای طرح جوانی 
و خودرو فرسوده، امکان تغییر سفارش متقاضی در صورت موعد تحویل طولانی 
برای تحویل نزدیک تر و امکان برنامه ریزی تولید خودروساز بر اساس نیاز بازار، از 
دیگر مزیت های فروش خودرو در ســامانه یکپارچه است. لذا همین موارد نشان 
می دهد که ادامه حیات این سامانه برای رفاه حال مردم و برنامه ریزی خودروسازان 
ضرورت دارد.موارد عنوان شده، پایان مزیت های سامانه یکپارچه خودرو نیست. 
این سامانه توانسته در مقایسه با بورس کالا و روش قرعه کشی، سهولت بیشتری 
برای متقاضیان فراهم کند. بازه مناسب سفارش گذاری، وجود چندین سفارش 
همزمان بر اساس نوع خودرو و یکپارچگی سامانه جهت عرضه انوع خودرو توسط 

چندین خودروساز از دیگر مزیت هاست.

 تحقق شفافیت در روند فروش
این ســامانه شفافیت بسیار خوبی هم در فروش خودرو ایجاد کرده است. از 
جمله این شفافیت ها می توان به ارائه آمار متقاضیان و سفارش ها، مشخص بودن 
دقیق علل عدم احراز شــرایط، امکان رفع مشکلات احتمالی در احراز شرایط و 
یکپارچگی و قابلیت ردیابی فرایند درخواست از زمان ثبت سفارش خودرو تا زمان 
تحویل به متقاضی اشاره کرد. در راستای شناسایی متقاضی واقعی نیز دو موضوع 
در سامانه در دستور کار است که اولین آن شناسایی متقاضی واقعی با توجه به 
رفتار متقاضیان در انتخاب اولویت ها و دوم، شناسایی متقاضی واقعی با وکالتی 
کردن حســاب و انسداد وجه در حساب متقاضی کمتر از یک ماه است. در این 
میان یکی از بهترین اتفاق ها این است که پول یادشده در مدت کوتاه بلوکه شده 
و بعد از آن متقاضی بدون پرداخت وجه می تواند منتظر پیام خودروساز باشد.بد 
نیســت درباره سایر فروش های خودرو که در گذشته صورت می گرفت، صحبت 
کنیم. دولت گذشــته برای آنکه بازار خودرو را ساماندهی کند، فروش به روش 
قرعه کشــی را باب کرد. در این روش، متقاضیان بارها ثبت نام می کردند و همه 
چیز به شانس و البته برخی از فسادها بستگی داشت. از معایب این روش می توان 
به عدم مشخص بودن دقیق قیمت در پیش فروش، عدم تخصیص خودرو برای 
بازندگان، عدم وجود چندین سفارش همزمان بر اساس نوع خودرو، عدم ارائه آمار 
متقاضیان و  مشخص نبودن و حذف برخی از برندگان به دلیل عدم احراز شرایط 

امکان تشخیص متقاضی واقعی اشاره کرد. 

روند تبدیل بیکاران به شاغلان سرعت گرفت

مونتاژکاران علیه سامانه یکپارچه فروش خودرو

گواهی میشود فاکتور بلوک سیلندر به شماره 1۳۹۹1۰2۳۰1۹
و شماره موتور 12۴K۰۰۰۸۸۶۵مفقود گردیده است لذا درخواست صدور 
فاکتور المثنی دارم لازم به ذکر می باشد هرگونه مسولیت در خصوص فاکتور 
قبلی بر عهده اینجانب غلامرضا خرازی اصل فرزند اولیا به شــماره ملی 

۴2۳1۴۳۸۷۸1 صادره از بویراحمد  می باشد.

سند و برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵مدل 1۳۹۰رنگ سفید روغنی شماره 
موتور 1۳۹۹۰۰1۰۴1۰ شماره شاسی  NAAM۳1FC۷CK۳۵۰۶1۷شماره 

پلاک ۳۴-۶۶۹ن۴۴بنام محمدرضا شیری به شماره ملی 1۸۵۰1۳2۷12
صادره از بهبهان مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک فارغ التحصیلــی ) گواهینامه موقت پایــان تحصیلات( اینجانب 
آقای بهروز سبزی نژاد فرزند سبزی به شــماره شناسنامه 1۰۸۹ و شماره 
ملی ۴2۵۰۸۹۰۴۹1 صادره از دهدشت متولد 1۳۵۴   در مقطع کارشناسی 
ناپیوسته رشته  آموزش زبان انگلیسی   صادره از واحد دانشگاهی بهبهان  با 
شماره سریال ۶2۳۸۹2 مفقود گردیده است،و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان به نشانی 

بهبهان. دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان ارسال نماید.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1402/07/16

شماره : 1762

فراهم شدن امکان غربالگری رایگان بیمه شدگان درخصوص 
دو سرطان شایع در مراکز درمانی تأمین اجتماعی

مرجان عباس زاده-گیلان | معاونت درمان سازمان تأمین  اجتماعی این سازمان با اشاره به رویکرد سلامت محور بخش 
درمان تأمین اجتماعی و توجه ویژه به سالمندان و میانسالان تحت پوشش گفت: با توجه به افزایش آمار ابتلا به برخی 
از انواع سرطان ها از جمله سرطان روده بزرگ و سینه )پستان( که از 5 سرطان شایع کشوری هستند و لزوم تشخیص 
زودهنگام بیماری ها و شروع درمان به موقع، اجرای طرح های غربالگری سرطان روده بزرگ و سینه  از سال 1400 در 
مراکز درمانی ملکی این سازمان آغاز شده و از سال 1401 تاکنون، پیشرفت قابل توجهی داشته است.به سرانجام رسید.

    معاون درمان سازمان 
تأمین اجتماعی خاطرنشان 

کرد: هدف از این طرح 
غربالگری، شناسایی 

بیماران مشکوک یا مبتلا 
به سرطان در مراحل اولیه 
و درمان به موقع و اثربخش 

است.

ده
چکی

 369 طرح هادی روستایی در گیلان تهیه و بازنگری شد
مرجان عباس زاده/رشت- مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب 
اســلامی گیلان در هفتمین جلســه کمیتــه تصویب 
طرح های هادی روســتایی گیلان در سال ۱۴۰۲ گفت: 
ســال گذشــته تهیه و بازنگری ۲۵۲ طرح های هادی 
روستایی در گیلان به اتمام رســید و برای ۲ هزار و ۲۰ 

روستا در استان این طرح تهیه  شد. 
وی با اشــاره به بررســی و تصویب طرح های هادی پنج 
روستای کرفستان املش، مژدهه شفت، ملاسرای رشت، 
مجموعه روستایی حاج سلیم محله و ســپهر پشت لاهیجان، افزود: ۱۱۰ طرح 
هادی روستایی در حال بازنگری و هفت طرح هادی با اعتبار ۱۶۰ میلیارد ریال 

در دست تهیه است.
 دائمی به قابلیت های طرح های توسعه روستایی اشاره کرد و پایبندی سازمان ها 
و نهادها به قوانین و مقرراتی که برای طرح های هادی وضع می شود را گام مهمی 
در راستای توسعه روستایی و مدیریت ساخت و سازها در این مناطق اعلام کرد. 
وی توسعه و عمران روستایی را مهم ترین اقدام در اجرای طرح هادی دانست و 
اضافه کرد: طرح هادی روستایی بسیاری از مشکلات روستاها را حل کرده و برای 

تمام روستاها برنامه آبادانی تدوین می کند.
 دائمی هدف از تهیه طرح هادی را انگیــزه ای برای کاهش مهاجرت ها، تثبیت 
مالکیت و از بین بردن اختلافات ملکی، ایجــاد روحیه امنیت و تغییر نگرش به 
ملک به عنوان یک پشتوانه مالی، ایجاد ثبات سکونت در روستا، امکان استفاده 
آسان در اخذ تسهیلات بانکی و تســریع در روند مقاوم سازی مسکن روستایی 
دانست و تصریح کرد: زمین ها در روستاها و شهرهای کوچک معمولا بر اساس 
سند کاغذی خرید و فروش می شوند و بسیاری از معاملات زمین و مسکن را در 

روستاها قانونی می کند. 
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان گفت: طرح هادی روستایی 
توسط کارشناسان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تهیه و با نظر مسئولان سازمان ها 
تایید و اجرا می شــود و به قانونمند شــدن معاملات در محدوده طرح هادی و 

اعطای خدمات کمک می کند.

  کارنامه افتخار آفرین راهداری وحمل ونقل جاده ای استان ایلام ، 
برگ زرینی از تلاش وهمدلی در خدمت رسانی کنگره عظیم اربعین 

در آئین تجلیل از خادمین اربعین حســینی وزارت راه و 
شهرسازی از اقدامات موثر اداره کل راهداری و حمل و 

نقل جاده ای ایلام قدردانی شد.
 گزارش ایــده روز به نقــل از روابط عمومــی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام حاکیست: مراسم 
تجلیل و تکریــم از خادمین اربعین حســینی با حضور 
بذرپاش وزیر راه و شهرسازی، معاونان وزیر کشور،حجت 
الاسلام پناهیان، سردار هادیانفر فرمانده پلیس راه کشور 

و اعضای ستاد اربعین کشور برگزار شد. 
در این گردهمایی وزیر راه و شهرسازی،حجت الاسلام پناهیان و سردار هادیانفر 
به صورت ویژه از خدمات و اقدامات ارزنده سازمان راهداری و حمل و نقل جاده 
ای بخصوص اقدامات موثر اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام 
در احداث زیر ســاختهای اربعین در راههای منتهی به مرز مهران، پایانه شهید 
قاسم سلیمانی و پایانه برکت و همچنین تهیه ناوگان حمل ونقل عمومی برای 
جابه جایی مطلوب زائران اربعین حسینی تجلیل و قدردانی کردند. در پایان با 
اهدا لوح سپاس از خدمات و اقدامات مدیریت اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان ایلام تقدیر و مورد تشویق حاضرین در مراسم قرار گرفت. 

  بهره وری هلدینگ پتروپالایش اصفهان 10 برابر می شود
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایــش اصفهان گفت: بهره 
وری هلدینگ پتروپالایش اصفهان با وضع موجود ۱۰ 

برابر افزایش می یابد.
  دکتر محســن قدیری در آئین گرامی داشت روز آتش 
نشــان ضمن قدردانی از زحمات پرسنل آتش نشانی و 
فعالان در بخش HSE هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
اظهار داشت: آنچه ما در هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
برنامه ریزی کرده ایم رسیدن به بالاترین درجه ایمنی 

در سطح دنیا است. 
وی با بیان اینکه ما تغییراتی را در HSE اعمال کردیم و تجهیز این بخش به 
علم و دانش و آخرین دســتاوردهای فناوری در این زمینه باید در دستور کار 
باشد، ادامه داد: ما ضعف آتش نشانی هلدینگ پتروپالایش اصفهان را شناسایی 

کرده ایم و درصدد برطرف کردن همه آنها هستیم.
 وی با بیان اینکه در پدافند غیرعامل نیز استفاده از هوش مصنوعی را در دستور 
کار داریم و حراست هوشمند را خواهیم داشــت، گفت: برای مجموعه شهر 
انرژی امنیتی را برقرار خواهیم کرد که تا دو سال آینده همه حملات احتمالی 
را کنترل خواهیم کرد. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه 
همه دوربین ها به هوش مصنوعی تجهیز خواهند شد، ادامه داد: با پهباد امنیت 

را رصد و کنترل خواهیم کرد.
 وی افزود: با وضع موجود بهره وری هلدینگ پتروپالایش را تا ۱۰ برابر افزایش 
خواهیم داد، برای این امر کاهش میانگین سنی را تا 3۵ سال رساندیم و این امر 

در به افزایش بهره وری کمک خواهد

دکتر اســلامی با اشــاره به تشکیل پرونده برای بیماران مزمن در مراکز درمانی تأمین اجتماعی افزود: سلامت بازنشستگان، 
به خصوص سالمندان بازنشسته و افراد تحت تکفل آنان، برای سازمان تأمین اجتماعی اهمیت ویژه ای دارد. به علت افزایش بار 
بیماری ها و نوع بیماری های شــایع در این گروه ســنی، هزینه های درمانی یک فرد سالمند، حدود 3 برابر هزینه درمان سایر 

گروه های سنی است و لذا این سازمان با هدف پیشگیری و اقدام به موقع در 
مورد درمان بیماری های مزمن در این گروه ســنی از مدت ها قبل با اجرای 
برنامه هایی مانند افزایش سطح سواد سلامت سالمندان، گام هایی در راستای 
آموزش خودمراقبتی و با هدف صیانت از ســلامت این قشر ارزشمند جامعه 
برداشته است. وی ادامه داد: همچنین سازمان تأمین اجتماعی با ایجاد اداره ای 
تحت عنوان اداره مدیریت بیماری های مزمن و سالمندی در ساختار تشکیلاتی 
معاونت درمان، درصدد تشخیص زودهنگام بیماری ها و جلوگیری از ناتوانی 

زودرس و در نتیجه افزایش کیفیت زندگی و سالمندی سالم برآمده است.
وی در تشریح نتایج اجرای طرح غربالگری سرطان سینه در مراکز درمانی 
این سازمان گفت: مطابق آمار غربالگری، موارد مثبت سرطان سینه شناسایی 
شده در مراکز درمانی ملکی سازمان تأمین اجتماعی، در سال های اخیر با رشد 
مواجه بوده است و پیش بینی می شود با فراهم کردن کامل شرایط پیاده سازی 
طرح و همچنین افزایش اطلاع رســانی به جمعیت بیمه شــده تحت پوشش 
سازمان، شناســایی موارد بیشتری از این طیف بیماری ها را در سطح کشور 
شاهد باشیم. دکتر اسلامی افزود: در 3 ماهه اول سال ۱۴۰۲، به ترتیب تعداد 
افراد شرکت کننده در طرح غربالگری سرطان سینه ۵ /۱۱7 درصد، تعداد افراد 
ارجاع شده به ماموگرافی 3 /۱79 درصد، تعداد افراد با ماموگرافی مثبت 8 /۱98 
درصد، تعداد افراد نمونه برداری شده ۲ /۱88 درصد و تعداد سرطان شناسایی 
شده ۱ /3۲3 درصد نسبت به آمار 3 ماهه اول سال ۱۴۰۱، رشد داشته است.

به گفته معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی، آمار غربالگری سرطان روده 
بزرگ در مراکز درمانی ملکی تأمین اجتماعی نیز با رشد قابل توجهی مواجه 
بوده است به طوری که در 3 ماهه اول سال ۱۴۰۲، تعداد افراد شرکت کننده 
در طــرح غربالگری 9۶ درصد، تعداد افراد با Fit مثبت ۲ /۱77 درصد، تعداد 
افراد کولونوسکوپی شده 7 /۱۴۵ درصد و تعداد سرطان شناسایی شده 3 /3۱۴ 

درصد نسبت به آمار 3 ماهه اول سال ۱۴۰۱ رشد داشته است.
وی با تأکید بر اهمیت پیشــگیری از ســرطان و امکان کنترل و درمان 
مطلوب تر این بیماری درصورت شناســایی به موقع آن گفت: بیمه شــدگان 
تأمین اجتماعی می توانند با مراجعه به بیمارستان ها و مراکز درمانی ملکی این 
سازمان و شرکت در طرح رایگان غربالگری سرطان های شایع و انجام اقدامات 
طبی ســاده، از وضعیت سلامت خود در زمینه روده بزرگ و سینه اطمینان 
حاصل کنند. معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی خاطرنشان کرد: هدف از 
این طرح غربالگری، شناسایی بیماران مشکوک یا مبتلا به سرطان در مراحل 

اولیه و درمان به موقع و اثربخش است.

  

  

  

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: این مجموعه برای شرایط بحرانی و 
فصل سرد سال آمادگی کامل دارد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ محمود کشاورز در جلسه 
ناترازی و شــرایط بحرانی گاز اســتان که در محل سالن جلسات این شرکت 
برگزار شد، افزود: با اتصال خطوط لوله گاز مناطق شرق، جنوب و شمال استان 
به یکدیگر، پایداری گاز در اســتان دائمی می شود و در مواقع بحران هیچگونه 

مشکلی وجود نخواهد داشت.
وی اظهار داشت: شرکت گاز استان علاوه بر خدمات  رسانی به مناطق مختلف 
استان، در حوزه پدافند غیرعامل نیز اقدامات قابل قبولی انجام داده است و در 
شرایط اضطرار و بحرانی، هیچگونه خللی در خدمت رسانی به مردم ایجاد نخواهد 
شد. کشاورز با اشاره به اینکه هم اکنون ۱۰۰ درصد جامعه شهری و 99 درصد 
جمعیت روستایی اســتان از نعمت گازطبیعی برخوردار هستند، تصریح کرد: 
رسالت اصلی شرکت ملیّ گاز، توزیع پایدار و ایمن گاز است که خوشبختانه در 
استان زیرساخت های لازم برای تامین گاز پایدار در تمام فصول سال بخصوص 

فصل سرد سال وجود دارد.

مدیرعامل شرکت گاز استان تاکُید کرد: به منظور جلوگیری از افت فشار گاز 
در زمان اوج مصرف و آمادگی مواجهه با هرگونه بحران در فصل ســرد سال و 
ارائه خدمات مطلوب به مشــترکین، اقدامات مهم و اساسی را در حوزه پدافند 
غیرعامل در دستور کار قرار داده است که خروجی آن تامُین گاز پایدار برای همه 
مشترکین است. کشاورز با بیان اینکه شرکت گاز استان در سال های گذشته 
شرایط بحرانی زیادی را تجربه نموده و در همه آنها سربلند بوده است، تصریح 

کرد: لازم اســت همه واحدها در خصوص آمادگی هرچه بیشــتر در مواجهه با 
شرایط بحرانی تمهیدات لازم را اتخاذ نمایند.

وی با بیان اینکه با توجه به بارش های در پیش احتمالی می بایســت تمام 
امکانات برای شــرایط بحرانی آماده باشــد،گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون 
۱۱ مانور سطح یک برای شرایط بحرانی و آمادگی کامل نیروها در زمینه های 

مختلف برگزار شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان هدف از برگزاری این مانورها را ایجاد آمادگی 
پرسنل برای شرایط بحران و اضطراری عنوان و ادامه داد: برای آمادگی نیروهای 
خدمت رسان و آماده  بکار نگه داشتن تاسُیسات و زیرساخت ها برای ارائه خدمات 
مطلوب این مانورها برنامه ریزی شده است.کشاورز از نانوایی ها و صنایع استان 
خواست  تا در تامین سوخت جایگزین برای شرایط بحرانی اقدام کنند، اظهار 
داشت: پیشگیری همیشه بهتر از درمان بوده و تامین سوخت دوم برای شرایط 
اضطراری و بحرانی ضروری اســت. مدیرعامل شرکت گاز استان ابراز امیدواری 
کرد با رعایت صرفه جویی توســط مشترکین فهیم، در طول فصل زمستان با 

محدودیت مصرف گاز در هیچ حوزه ای مواجه نشویم.

مرجان عباس زاده/رشــت- شهردار رشــت در نشست تخصصی شهرداران 
شهرهای خلاق جهان در سنندج، اظهار کرد: از اینکه در شهر با اصالت، سرزنده 
و هنرمند سنندج حضور پیدا کردیم بسیار خوشحالیم و امیدواریم این تعامل 
تداوم داشــته باشد.  رحیم شــوقی افزود: این افتخار بزرگی برای ما بود که در 
جشنواره موسیقی اقوام ایرانی حضور پیدا کنیم و از نزدیک شاهد این سطح از 

هنرنمایی هنرمندان در شهر خلاق موسیقی جهان باشیم.
شــهردار رشــت اضافه کرد: طی روزهای گذشته نیز از طریق رسانه ملی و 
فضای مجازی شــاهد برگزاری مراسمات و برنامه های این جشنواره و استقبال 
بی نظیر مردم فرهنگ دوست و فرهنگ پرور کردستان بودیم. شوقی با بیان اینکه 
برگزاری جشنواره موسیقی اقوام ایرانی به نظر در شهر خلاق موسیقی جهان به 
نظر فتح الباب بسیار ارزشمندی برای تبدیل این جشنواره به جشنواره ملل است، 

گفت: قطعا تعامل بین شــهرهای خلاق جهان می تواند در تحقق اهداف بسیار 
تاثیرگذار باشد که البته یونسکو در این راستا باید بیش از پیش ورود و بستر و 
زمینه را برای ارتباطات هرچه بیشتر بین شهرهای خلاق جهان فراهم سازد. وی 

افزود: برگزاری نشست های تخصصی و تشکیل کمیسیون مشترک شهرهای خلاق 
جهان باید به عنوان یک اولویت مهم مورد توجه یونسکو قرار گیرد.

شهردار رشت با بیان اینکه یک ظرفیت خوبی را شهرهای خلاق موسیقی جهان 
نسبت به سایر شهرها دارند که آن هم جذب گردشگر و ایجاد یک پرسه اقتصادی 
از این بستر است، افزود: به نظر بنده کمترین بهره را شهرهای خلاق تا این مقطع 
از این ظرفیت برده اند که باید در این زمینه برنامه ریزی های لازم صورت بگیرد.

شوقی تصریح کرد: شهر رشت با پیشنه تاریخی و ظرفیت بیش از ۲۵۰ نوع 
خوراک محلی که هر کدام در نوع خود بی نظیر است موفق به کسب عنوان شهر 
خلاق خوراک جهان در یونسکو شده است باید از این ظرفیت استفاده کنیم قطعا 
در حوزه موسیقی هم سنندج همین شرایط را دارد. وی افزود: یکی از خروجی های 
مثبت این نشست می تواند مکاتبه شهردار سنندج با امضای شهرداران شهرهای 

خلاق با یونسکو در زمینه تشکیل کمیسیون مشترک شهرهای خلاق باشد.

مدیرعامل شــرکت تعاونی مســکن والدین شــاهد ارومیه در گفتگو با 
خبرنگاران گفت: اداره کل راه و شهرســازی آذربایجان غربی با ادعای واهی 
مالکیت، مانع از صدور مجوز ساخت و ساز و تولید مسکن در اراضی این شرکت 
شــده است. به گزارش خبرنگار روزنامه ایده روز، ناصر صمدی در گفت وگو 
با خبرنگاران، اظهار کرد: شرکت تعاونی مسکن والدین شاهد ارومیه و اداره 
کل مســکن و شهرسازی سابق آذربایجان غربی که اکنون به اداره کل راه و 
شهرســازی تغییر نام یافته،  در سال 7۱ توافقنامه ای داشته اند که براساس 
بند شش آن، تصمیمات اتخاذی از سوی طرفین، با تایید شورای هماهنگی 
امور مســکن استان قابلیت اجرا دارد که متاســفانه تاکنون این اداره کل بر 

خلاف این بند اقدام کرده است.
وی با بیان اینکه اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان غربی بر خلاف قواعد 
و اصول جاری و بدون مصوبه شورای مسکن استان اقدام به اخذ سند ۱۵9 
هکتار از اراضی خریداری شــده شرکت تعاونی مسکن والدین شاهد ارومیه 
کرده اســت، افزود: این اداره کل همچنین اقــدام به اخذ رای 9۰ هکتار از 

اراضی این شرکت به استناد ماده ۱۴7 قانون ثبتی کرده است.
مدیرعامل شــرکت تعاونی مسکن والدین شاهد ارومیه با تاکید بر اینکه 

اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان غربی نسبت به اراضی این شرکت ادعای 
واهی مالکیت دارد، خاطرنشان کرد: این اداره کل به شهرداری ارومیه دستور 
داده برای ساخت و ساز در این اراضی به متقاضیان احداث مسکن در شهرک 
شاهد مجوزی صادر نکند چنان که سه سال است متقاضیان ساخت مسکن 

را بلاتکلیف نگه داشته و موجبات نارضایتی مردم را فراهم ساخته است.
صمدی این اقدام اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان غربی را خلاف بند 
شــش توافقنامه طرفین و مانع تولید مســکن دانست و افزود: اساسا اسناد 

انتقال یافته امانتی محســوب شــده و باید به مالک اولیه که شرکت تعاونی 
مسکن والدین شاهد است مسترد شود.

وی با اشــاره به توقف صدور مجوز برای ســاخت و ســاز در اراضی این 
شــرکت، گفت: بیش از سه سال اســت که مالکین متقاضی از حق قانونی 
خود محروم شده اند و همین مساله منجر به ساخت و ساز مساکن غیرمجاز 

در این اراضی شده است.
مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن والدین شاهد ارومیه با اشاره به پیگیری 
حــق و حقوق مالکین این اراضی، تاکیــد کرد: در این خصوص مکاتباتی با 
نمایندگان مجلس شورای اســلامی، وزیر راه و شهرسازی، معاونت عمرانی 
اســتانداری، سازمان بازرسی استان و... انجام شده و خواستار استرداد اسناد 
اراضی این شــرکت و صدور مجدد مجوز ســاخت و ساز شده ایم اما تاکنون 

جواب مشخصی نگرفته ایم.
صمدی یادآور شــد: ساخت و ســاز در این اراضی حق قانونی مالکان آن 
اســت و ضروری است نهادهای نظارتی و مسئول نسبت به حل و فصل این 
موضوع و کمک به اســتیفای حق و حقوق مالکان که بدنبال بهره مندی از 

امتیازات قانونی هستند وارد عمل شوند.

شرکت گاز ایلام برای فصل سرد سال و شرایط بحرانی آمادگی دارد

شهردار رشت: ضرورت تشکیل کمیسیون مشترک شهرهای خلاق جهان

ممانعت راه و شهرسازی آذربایجان غربی از صدور مجوز ساخت در اراضی والدین شاهد ارومیه

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39۵۰۴38۶۱۰39۵۰۴38۶۱۰ و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 39۵۰۴38۶۱۰39۵۰۴38۶۱۰ و گواهینامــه  و گواهینامــه 
پایــه ســوم  بــه شــماره پایــه ســوم  بــه شــماره 39۵۰۴38۶۱۰39۵۰۴38۶۱۰بــه نــام مهــدی لراونــد فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام مهــدی لراونــد فرزنــد رضــا در تاریــخ  ۱۴۰۱/۶/۱ ۱۴۰۱/۶/۱مفقــود مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 39۶۲7۱۲۵۴۲39۶۲7۱۲۵۴۲ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 39۶۲7۱۲۵۴۲39۶۲7۱۲۵۴۲ و گواهینامــه  و گواهینامــه 
پایــه ســوم بــه شــماره پایــه ســوم بــه شــماره 39۶۲7۱۲۵۴۲39۶۲7۱۲۵۴۲ و بیمــه نامــه خــودرو بــا شــماره پــلاک   و بیمــه نامــه خــودرو بــا شــماره پــلاک  3838__۶۴۱۶۴۱ ط  ط ۲7۲7 بــه نــام  بــه نــام 
یونــس احســانی فرزنــد رحمــت الــه  در تاریــخ یونــس احســانی فرزنــد رحمــت الــه  در تاریــخ ۱۴۰۲/7/۱۰۱۴۰۲/7/۱۰ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۶/۱۵۱۴۰۲/۶/۱۵   ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــان قیاس ــام آرم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــان قیاس ــام آرم ــه ن ــماره 39۵۰۴۲3۶7۲39۵۰۴۲3۶7۲ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام رضــا  ــه ن ــام رضــا ب ــه ن ــه شــماره 39۶۱3۶۱۲3۱39۶۱3۶۱۲3۱ب ــه دوم ب ــه شــماره  و گواهینامــه پای ــه دوم ب ــه شــماره 39۶۱3۶۱۲3۱39۶۱3۶۱۲3۱ و گواهینامــه پای ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
جلالونــد فرزنــد صحبــت الله در تاریــخ جلالونــد فرزنــد صحبــت الله در تاریــخ  ۱۴۰۲/7/8 ۱۴۰۲/7/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39۶۱39۲۲7739۶۱39۲۲77بــه نــام ایــرج کیانــی فرزنــد نورمــراد در تاریــخ بــه نــام ایــرج کیانــی فرزنــد نورمــراد در تاریــخ  ۱۴۰۲/7/8 ۱۴۰۲/7/8مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

10661066
ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــی علائ ــن مصطفائ ــام رامی ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــی علائ ــن مصطفائ ــام رامی ــه ن ــماره ۴۵۶9۵۲۰88۱۴۵۶9۵۲۰88۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۴۰۲/7/۵ ۱۴۰۲/7/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۵۶۰۲۲7۰۴7۴۵۶۰۲۲7۰۴7 بــه نــام فاطمــه نصیــری فرزنــد علیرضــا در تاریــخ  بــه نــام فاطمــه نصیــری فرزنــد علیرضــا در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۱۰۱۴۰۲/۶/۱۰  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
11501150

ــاد  ــی اب ــام دانیــال ســلطانی عل ــه ن ــاد  ب ــی اب ــام دانیــال ســلطانی عل ــه ن ــه شــماره ۴۴۲۱۱۶3۴۵7۴۴۲۱۱۶3۴۵7 ب ــی ب ــه  ســوم وکارت مل ــه شــماره گواهینامــه پای ــی ب ــه  ســوم وکارت مل گواهینامــه پای
فرزند عباسعلی در تاریخ فرزند عباسعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۱۲ ۱۴۰۲/۵/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــران ۵۴۵۴ب ــران  ای ــماره ۱8۱8 ج  ج 9۴89۴8 ای ــه ش ــماره ب ــه ش ــدل ۱38۱۱38۱ب ــک ،م ــره ای متالی ــیلو  نق ــین دووس ــدل کارت ماش ــک ،م ــره ای متالی ــیلو  نق ــین دووس کارت ماش

ســیدمحمود مهــدوی انــاری فرزنــد ســیدجلال در تاریــخ ســیدمحمود مهــدوی انــاری فرزنــد ســیدجلال در تاریــخ  ۱۴۰۲/7/۲ ۱۴۰۲/7/۲مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 
اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــان در تاری ــد رمض ــری فرزن ــی نی ــین دهقان ــام حس ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد رمض ــری فرزن ــی نی ــین دهقان ــام حس ــه ن ــماره ۵۵۲97۴۰۰۶۵۵۵۲97۴۰۰۶۵ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۲/۶/۲۴ ۱۴۰۲/۶/۲۴مفق

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــی میرزای ــود زادگ ــام محم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــی میرزای ــود زادگ ــام محم ــه ن ــماره ۴۴3۰7۱9۶83۴۴3۰7۱9۶83ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۲/۶/۲3 ۱۴۰۲/۶/۲3مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۴33۴۲77۲۱۴۴33۴۲77۲۱بــه نــام منصــور قاســمی بنادکــی فرزنــد محمدموســی در تاریــخ بــه نــام منصــور قاســمی بنادکــی فرزنــد محمدموســی در تاریــخ 
۱۴۰۲/۴/۱3۱۴۰۲/۴/۱3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
11851185

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۵8۰۰8۰3۱9۴۵8۰۰8۰3۱9بــه نــام ســیدعلی اقوامــی فرزنــد ســیدفرهاد در تاریــخ بــه نــام ســیدعلی اقوامــی فرزنــد ســیدفرهاد در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۵۱۴۰۲/۶/۵  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شــماره 327750 به نام رحمان سعیدی 
فرزند محرم در تاریخ 1402.06.20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
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ــوخت و  ــین و کارت س ــه ماش ــه نام ــه دوم و بیم ــه پای ــه و گواهینام ــام وظیف ــی و کارت نظ ــوخت و کارت مل ــین و کارت س ــه ماش ــه نام ــه دوم و بیم ــه پای ــه و گواهینام ــام وظیف ــی و کارت نظ کارت مل
کارت ماشــین ب پــلاک کارت ماشــین ب پــلاک 9۶9۶ایــران ایــران 3۵93۵9صص3333 بــه شــماره موتــور  بــه شــماره موتــور ۰۰۵۶۵7۱۰۰۰۵۶۵7۱۰ ب شــماره شاســی  ب شــماره شاســی 
SS۱۴۱۲۲8۲۱۲۲۶۲۵۱۴۱۲۲8۲۱۲۲۶۲۵ بــا کــد ملــی   بــا کــد ملــی  ۴۵9۱۱8۶۶3۶۴۵9۱۱8۶۶3۶بــه نــام جمشــید ملــک محمــدی فرزنــد محمــود بــه نــام جمشــید ملــک محمــدی فرزنــد محمــود 

ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/7/7۱۴۰۲/7/7 مفق ــخ در تاری در تاری

15041504
ــام  ــه ن ــت ب ــان خدم ــام و کارت پای ــه ن ــت ب ــان خدم ــه شــماره ۲۲97۴9۲9۱۱۲۲97۴9۲9۱۱و کارت پای ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره ۱۶۲۱۶۲ و کارت مل ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
غلامرضــا روحــی جهرمــی فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ غلامرضــا روحــی جهرمــی فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ ۱۴۰۲/3/۱۱۴۰۲/3/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک 9393ایــرانایــران339339دد3۲3۲   و شــماره موتــور    و شــماره موتــور ۱۲۱۲۱۰۱۲۱۲۱۰ و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
۵۰7۵۱7۵۰7۵۱7 بــه نــام ســتاره پیــش آهنــگ فرزنــد محمــد در تاریــخ  بــه نــام ســتاره پیــش آهنــگ فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۴۰۱/7/۱۱۴۰۱/7/۱ مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20062006
بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور : بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور : MM۲۴8۶۰۴89۲۴8۶۰۴89MM و شــماره شاســی :  و شــماره شاســی : 
NAZPLNAZPL۱۴۰۱۴۰BMBM۰۶۰۵۶۱7۰۶۰۵۶۱7 و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک 8۱8۱جج۲3۱۲3۱-ایــران -ایــران ۲۰۲۰ و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
ــد  ــرب زاده فرزن ــی ع ــام عل ــه ن ــد ب ــرب زاده فرزن ــی ع ــام عل ــه ن ــه شــماره ۲3۱۲3۱جج8۱8۱  ایران  ایران۲۰۲۰ب ــی ب ــه شــماره  و ســند کمپان ــی ب ــران۲۰۲۰ و ســند کمپان ــران  ای ۲3۱۲3۱جج8۱8۱  ای

ابراهیم  در تاریخ ابراهیم  در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۲۰ ۱۴۰۲/۶/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20122012
وســیله نقلیــه با شــماره پلاک ایــران وســیله نقلیــه با شــماره پلاک ایــران ۴۶9۴۶9//7777یی7۶7۶ و شــماره شاســی :  و شــماره شاســی : NAAWNAAW۲۱۲۱HUHU۶۶JEJE۱۲899۰۱۲899۰به به 
نــام المیــرا ظروفچیــان فرزنــد یعقــوب  در تاریــخ نــام المیــرا ظروفچیــان فرزنــد یعقــوب  در تاریــخ ۱۴۰۲/7/۱۱۴۰۲/7/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.

20132013
ــخ  ــددر تاری ــد احم ــش فرزن ــی خدابخ ــام محمدعل ــه ن ــخ   ب ــددر تاری ــد احم ــش فرزن ــی خدابخ ــام محمدعل ــه ن ــماره9۲۲73۱۴7۵۱9۲۲73۱۴7۵۱  ب ــه ش ــش ب ــمارهکارت آمای ــه ش ــش ب کارت آمای

 ۱۴۰۲/۱/۱ ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

20142014
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰373۲۰۰۴۱۰۰373۲۰۰۴۱بــه نــام شــهره نیــک نیــا فرزنــد اردشــیر در تاریــخ بــه نــام شــهره نیــک نیــا فرزنــد اردشــیر در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۲۰۱۴۰۲/۶/۲۰  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد قاســم در تاریــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱   ــام وحیــد علــی اکبــر فرزن ــه ن ــخ ب ــد قاســم در تاری ــام وحیــد علــی اکبــر فرزن ــه ن ــه شــماره ۰۰۵8۴8۲9۰3۰۰۵8۴8۲9۰3ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۱9۵۲739۵۲۲۱9۵۲739۵بــه نــام عالیــه بنــده صمیمــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام عالیــه بنــده صمیمــی فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۲/7/۱۱۴۰۲/7/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۵۰۰7۱73۱۲۲۵۰۰7۱73۱بــه نــام فهیمــه محمــدی فرزنــد حمیدرضــا در تاریــخ بــه نــام فهیمــه محمــدی فرزنــد حمیدرضــا در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــان فرزن ــره افتخاری ــام طاه ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــان فرزن ــره افتخاری ــام طاه ــه ن ــماره ۰۰۴۱۲۰۰۵9۴۰۰۴۱۲۰۰۵9۴ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱۴۰۲/۶/۱۲۱۴۰۲/۶/۱۲ مفق

20242024
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســیکارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســیNAPLSRANDNAPLSRAND9۱۰399۰۶9۱۰399۰۶ و بــه شــماره پــلاک و بــه شــماره پــلاک9999  
ــام اکبــر شــهبازی  ــه ن ــگ نقــره ای متالیــک ب ــه رن ــام اکبــر شــهبازی  و ب ــه ن ــگ نقــره ای متالیــک ب ــه رن دد۶۱9۶۱9__3333 و کارت وســیله نقلیــه مــدل  و کارت وســیله نقلیــه مــدل ۱388۱388 و ب

فرزند جلیل در تاریخ فرزند جلیل در تاریخ ۱۴۰۲/۰7/۰۱۱۴۰۲/۰7/۰۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20282028
مــدارک پیــش دانشــگاهی بــه شــمارهمــدارک پیــش دانشــگاهی بــه شــماره۲7۰9۴۱۶۶38۲7۰9۴۱۶۶38به نــام زینــب مرادعلــی بیگــی فرزنــد اســدالله در به نــام زینــب مرادعلــی بیگــی فرزنــد اســدالله در 

تاریخ تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱۱۴۰۲/۱/۱مفقودگردیده است وازدرجه اعتبار ساقط استمفقودگردیده است وازدرجه اعتبار ساقط است

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱839۴7۱۰۰۱839۴7۱بــه نــام ابوالفضــل شــرفی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ بــه نــام ابوالفضــل شــرفی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۱۴۰۱/۱۰/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
20482048

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه ۲۲) موتور+ماشــین( و کارت خــودروی وانــت شــخصی ) موتور+ماشــین( و کارت خــودروی وانــت شــخصی 
شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و  موتــور۱۱۴89۰۵۲۲7۶۱۱۴89۰۵۲۲7۶  شــماره  و  موتــور  شــماره  و  ۴۴7۴۴7طط۴۶۴۶ایــرانایــران۶۶۶۶  پــلاک  شــماره  پــلاک بــه  شــماره  بــه 
NAAANAAA3۶3۶AAAA88BGBG۲۲۵۰7۱۲۲۵۰7۱ و  و vinvin::IRFCIRFC89۱89۱XX۰۰VAVA۲۲۵۰7۱۲۲۵۰7۱ و و کارت موتور ســیکلت شــخصی  و و کارت موتور ســیکلت شــخصی 
بــه شــماره پــلاک بــه شــماره پــلاک ۵۵733۵۵733ایــران ایــران ۱3۵۱3۵ و شــماره موتــور  و شــماره موتــور ۱۲۵۱۲۵NBFNBF997۱۱997۱۱__۱۵۶۱۵۶FMIFMI و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
۱۲۵۱۲۵BB9۰337۵۰9۰337۵۰******NBFNBF و  و vinvin::IRAHTIRAHT9۰۱۰9۰۱۰NLNL۰337۵۰۰337۵۰  و دو عــدد کارت ســوخت خــودروی   و دو عــدد کارت ســوخت خــودروی 
وانــت و موتــور ســیکلت مذکــور بــه شــماره ملــی وانــت و موتــور ســیکلت مذکــور بــه شــماره ملــی ۰۰738737۵۶۰۰738737۵۶ بــه نــام عبدالــه کلاتــه فرزنــد ابراهیــم   بــه نــام عبدالــه کلاتــه فرزنــد ابراهیــم  

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/7/9۱۴۰۲/7/9 مفق ــخ در تاری در تاری

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۵3۱۰۱۵۶۱۱9۵3۱۰۱۵۶۱۱9 بــه نــام ابراهیــم قــزل فرزنــد رحمــان بــردی در تاریــخ  بــه نــام ابراهیــم قــزل فرزنــد رحمــان بــردی در تاریــخ 
۱۴۰۲/7/۱۱۴۰۲/7/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــلاک  ــماره پ ــه ش ــواری ب ــودروی س ــوخت خ ــلاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــواری ب ــودروی س ــوخت خ ــه 33 و کارت س ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش ــه کارت مل ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
ــخ  ــن در تاری ــد عابدی ــی فرزن ــام بهمــن امان ــه ن ــخ  ب ــن در تاری ــد عابدی ــی فرزن ــام بهمــن امان ــه ن ــی ۰۶۲۲3۶۱۵۱۱۰۶۲۲3۶۱۵۱۱ ب ــه شــماره مل ــی  ب ــه شــماره مل ــران۲۰۲۰ ب ــرانای ۴38۴38یی۵8۵8ای

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۲/7/۵ ۱۴۰۲/7/۵مفق

شاســی  شــماره  شاســی و  شــماره  ۴۶۵۴۶۵هه۲8۲8ایــرانایــران۴۰۴۰و  پــلاک  شــماره  بــه  شــخصی  ســواری  خــودروی  پــلاک کارت  شــماره  بــه  شــخصی  ســواری  خــودروی  کارت 
ــه  ــه ب ــماره ملی۰۶۵۱8۱8۴8۶۰۶۵۱8۱8۴8۶ب ــه ش ــماره ملی ب ــه ش ــور MM۱۵9۴۵837۵۱۵9۴۵837۵ ب ــماره موت ــور  و ش ــماره موت NAPXNAPX۲۱۲۲۱۲AAMAAM۱۰83۴۰7۱۰83۴۰7 و ش
ــد ولــی محمــد  در تاریــخ  ۱۴۰۲/۴/۱ ۱۴۰۲/۴/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  ــام لادن زحمــت کــش فرزن ــد ولــی محمــد  در تاریــخ ن ــام لادن زحمــت کــش فرزن ن

ــاقط اســت. ــار س ــاقط اســت.اعتب ــار س اعتب

ــران ۲3۲3  ۱۱۵۱۱۵طط۲8۲8 و  و  ــلاک  ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــران  و کارت س ــلاک  ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــماره ۰۰۵۱۲۱8۵۴۲۰۰۵۱۲۱8۵۴۲ و کارت س ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
گواهینامــه دوم بــه شــماره  و وســیله نقلیــه بــا شــماره پــلاک ایــران گواهینامــه دوم بــه شــماره  و وســیله نقلیــه بــا شــماره پــلاک ایــران ۲3۲3  ۱۱۵۱۱۵طط۲8۲8بــه نــام ســعید رضــا بــه نــام ســعید رضــا 
حزینــی فرزنــد عبــاس  در تاریــخ حزینــی فرزنــد عبــاس  در تاریــخ  ۱۴۰۲/7/8 ۱۴۰۲/7/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20872087
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ۵۱۵۱جج۶93۶93ایرانایران3۰3۰بــا کدملــیبــا کدملــی۴39۰۶۰777۴۴39۰۶۰777۴ بــه نــام براتعلــی میرزایــی  بــه نــام براتعلــی میرزایــی 

فرزند غلامرضا  در تاریخ فرزند غلامرضا  در تاریخ  ۱۴۰۱/9/3۰ ۱۴۰۱/9/3۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20892089
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۱۵۰۲۲7۴77۰۱۵۰۲۲7۴77 و گواهینامــه پایــه ســوم و کارت نظــام وظیفــه و کارت وســیله  و گواهینامــه پایــه ســوم و کارت نظــام وظیفــه و کارت وســیله 
نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره 8۵8۵وو۲7۵۲7۵ ایــران  ایــران 8888 و کارت دانشــجویی بــه نــام امیــر رضایــی فرزنــد  و کارت دانشــجویی بــه نــام امیــر رضایــی فرزنــد 

محمــد در تاریــخ محمــد در تاریــخ  ۱۴۰۲/7/8 ۱۴۰۲/7/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

20902090
ــر  ــد مهاج ــام ناهی ــه ن ــر ب ــد مهاج ــام ناهی ــه ن ــماره ۱۶۵۲8۱۶9۲۵۱۶۵۲8۱۶9۲۵ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره KK۵۶۲۲۰9۶۱۵۶۲۲۰9۶۱ و کارت مل ــه ش ــه ب ــماره گذرنام ــه ش ــه ب گذرنام

سهزابی فرزند اسمعلی  در تاریخ سهزابی فرزند اسمعلی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱ ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــور  در تاری ــد منص ــهزابی فرزن ــی س ــه خیابان ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــور  در تاری ــد منص ــهزابی فرزن ــی س ــه خیابان ــام فاطم ــه ن ــماره ۰۰۲۰98۶3۱9۰۰۲۰98۶3۱9ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۲/۶/۱ ۱۴۰۲/۶/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره ۰۰۲۲۱9۱۱۴3۰۰۲۲۱9۱۱۴3ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره ۰۰۲۲۱9۱۱۴3۰۰۲۲۱9۱۱۴3 و کارت مل ــه ســوم  ب ــه پای ــه شــماره گواهینام ــه ســوم  ب ــه پای گواهینام
امیرحســین داداشــی بالــف فرزنــد ایــرج  در تاریــخ امیرحســین داداشــی بالــف فرزنــد ایــرج  در تاریــخ  ۱۴۰۲/7/۱۰ ۱۴۰۲/7/۱۰مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره ۴۲۰9۵3۰9۰۵۴۲۰9۵3۰9۰۵ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره ۴۲۰9۵3۰9۰۵۴۲۰9۵3۰9۰۵ و کارت مل ــه ش ــه دوم  ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دوم  ب ــه پای گواهینام
ــت و از  ــده اس ــود گردی ــت و از مفق ــده اس ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/7/۴ ۱۴۰۲/7/۴مفق ــی  در تاری ــد کرمعل ــاد فرزن ــف آب ــی یوس ــراد خان ــن م ــخ حس ــی  در تاری ــد کرمعل ــاد فرزن ــف آب ــی یوس ــراد خان ــن م حس

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۵73۱۵۵7۰۰۶۵73۱۵۵7بــه نــام بهــارک فولادونــد فرزنــد فرهنــگ  در تاریــخ بــه نــام بهــارک فولادونــد فرزنــد فرهنــگ  در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت شناســایی بــه شــماره کارت شناســایی بــه شــماره ۴۶۲7۱۱۱۴۶۴۶۲7۱۱۱۴۶  و گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره   و گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره 3۰9۱۴7۵۲983۰9۱۴7۵۲98 و کارت  و کارت 
ــخ  ــی نقــی  در تاری ــد عل ــام الهــه محمــدی خواجــه دهــی فرزن ــه ن ــخ ب ــی نقــی  در تاری ــد عل ــام الهــه محمــدی خواجــه دهــی فرزن ــه ن ــه شــماره 3۰9۱۴7۵۲983۰9۱۴7۵۲98ب ــی ب ــه شــماره مل ــی ب مل

 ۱۴۰۲/7/8 ۱۴۰۲/7/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره ۰۰78۴8۰۲۰۵۰۰78۴8۰۲۰۵ب ــه ســوم  ب ــه پای ــه شــماره  و گواهینام ــه ســوم  ب ــه پای ــه شــماره ۰۰78۴8۰۲۰۵۰۰78۴8۰۲۰۵ و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
آذر عباســی ســاری خــان بیگــی فرزنــد احمــد  در تاریــخ آذر عباســی ســاری خــان بیگــی فرزنــد احمــد  در تاریــخ  ۱۴۰۲/7/7 ۱۴۰۲/7/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد  در تاری ــد احم ــی فرزن ــید عباس ــام رش ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد احم ــی فرزن ــید عباس ــام رش ــه ن ــماره 7373بب۱۱7۱۱7__۲۰۲۰ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱۴۰۲/7/7۱۴۰۲/7/7 مفق

    
21102110

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۶۶۶۰۰88۱99۶۶۶۰۰88۱99بــه نــام وحیــد رمضانــی فرزنــد علــی اصغــر  در تاریــخ بــه نــام وحیــد رمضانــی فرزنــد علــی اصغــر  در تاریــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره ۴8۴98979۵9۴8۴98979۵9بــه نــام مجیــد جودکــی فرزنــد غلامحســن بــه نــام مجیــد جودکــی فرزنــد غلامحســن 
در تاریــخ در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۲۵۱۴۰۲/۶/۲۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱   ــه در تاری ــد عبدال ــه علمــی فرزن ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد عبدال ــه علمــی فرزن ــام معصوم ــه ن ــه شــماره ۰۵9۰۰۵۱۵7۱۰۵9۰۰۵۱۵7۱ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــاب ال ــد ب ــام ابوالفضــل ســلطانی ســبیل فرزن ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــاب ال ــد ب ــام ابوالفضــل ســلطانی ســبیل فرزن ــه ن ــه شــماره ۲9۴9۶۶۶۵7۴۲9۴9۶۶۶۵7۴ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
۱۴۰۲/۶/۲۰۱۴۰۲/۶/۲۰ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۵3۰۴33۴9۴۰۵3۰۴33۴9۴بــه نــام علــی ترابــی فرزنــد خــداداد در تاریــخ بــه نــام علــی ترابــی فرزنــد خــداداد در تاریــخ  ۱۴۰۲/7/۱ ۱۴۰۲/7/۱مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴88۰3۴۵۲7۱۴88۰3۴۵۲7۱بــه نــام مهــدی عباســی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام مهــدی عباســی فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱ مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ساســان  ــه ن ــام ساســان  ب ــه ن ــه شــماره ۱8۲۰۲۰۵۵۲۵۱8۲۰۲۰۵۵۲۵ ب ــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی و کارت نظــام وظیفــه ب کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی و کارت نظــام وظیفــه ب
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــد  محمــد در تاریــخ ۱۴۰۲/7/۴۱۴۰۲/7/۴ مفقــود گردی ــی فرزن ــد  محمــد در تاریــخ بیابان ــی فرزن بیابان
  

23012301
کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه ۲۲ و کارت حراســت دانشــگاه علــوم پزشــکی و کارت عابربانــک  و کارت حراســت دانشــگاه علــوم پزشــکی و کارت عابربانــک 
ملــی ، ایــران زمیــن بــه شــماره ملــی  ملــی ، ایــران زمیــن بــه شــماره ملــی  ۲۰3۱7۶7399۲۰3۱7۶7399 بــه نــام ســهیلا صمــدزاده قــره قیــه فرزنــد یحیــی  بــه نــام ســهیلا صمــدزاده قــره قیــه فرزنــد یحیــی 

در تاریخ در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۰۱۴۰۲/۶/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام غلامرضــا اربابــی فرزنــد غلامرضــا در  ــه ن ــام غلامرضــا اربابــی فرزنــد غلامرضــا در  ب ــه ن ــه شــماره ملــی  ۲۱۱۱۰۲8983۲۱۱۱۰۲8983 ب ــه شــماره ملــی  کارت ملــی هوشــمند ب کارت ملــی هوشــمند ب
تاریــخ تاریــخ  ۱۴۰۱/۱۱/۱ ۱۴۰۱/۱۱/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــام محمــد اشــکبوس فرزن ــه ن ــخ  ب ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــام محمــد اشــکبوس فرزن ــه ن ــی ۲۱۱۱8۲9۶۶8۲۱۱۱8۲9۶۶8 ب ــه شــماره مل ــی شناســنامه ب ــه شــماره مل شناســنامه ب
۱۴۰۲/۵/۲۰۱۴۰۲/۵/۲۰ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه ۲۲ بــه شــماره ملــی بــه نــام ماندانــا مقــدم فرزنــد ســلیمان در تاریــخ  بــه شــماره ملــی بــه نــام ماندانــا مقــدم فرزنــد ســلیمان در تاریــخ  ۱۴۰۲/7/۵ ۱۴۰۲/7/۵مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25032503

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱83۰۱983۱9۱83۰۱983۱9بــه نــام ســام کوراونــد تخت ســبزی فرزند علــی  در تاریــخ بــه نــام ســام کوراونــد تخت ســبزی فرزند علــی  در تاریــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۲7۲338۰37۱۲7۲338۰37بــه نــام ســجاد رمضانــی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ بــه نــام ســجاد رمضانــی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ ۱۴۰۲/7/9۱۴۰۲/7/9 مفقود  مفقود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25072507

شناســنامه  بــه شــماره شناســنامه  بــه شــماره ۶3۶۶3۶ بــه نــام ســید مســعود وثــوق زاده فرزنــد ســید احمــد  در تاریــخ  بــه نــام ســید مســعود وثــوق زاده فرزنــد ســید احمــد  در تاریــخ ۱۴۰۲/7/۱۱۴۰۲/7/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره ۴8۴9۵9۴999۴8۴9۵9۴999بــه نــام حجــت الــه حیدری فرزنــد بهمــن در تاریــخ بــه نــام حجــت الــه حیدری فرزنــد بهمــن در تاریــخ ۱۴۰۲/7/۱۰۱۴۰۲/7/۱۰  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱   ــدالله در تاری ــد ی ــام حســین موســوی فرزن ــه ن ــخ ب ــدالله در تاری ــد ی ــام حســین موســوی فرزن ــه ن ــه شــماره ۶۵89888۱۰8۶۵89888۱۰8ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25082508

گواهینامــه پایــه دو   بــه نــام شــکرالله محمــدی فرزنــد محمــد در تاریــخ گواهینامــه پایــه دو   بــه نــام شــکرالله محمــدی فرزنــد محمــد در تاریــخ  ۱۴۰۲/۶/۲۰ ۱۴۰۲/۶/۲۰مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۰8۰37۶8۶۰۱۰8۰37۶8۶۰ و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 8888 ن  ن 97۵97۵ ایــران  ایــران ۵3۵3بــه نــام بــه نــام 
زهــرا عــرب مارکــده فرزنــد قربانعلــی  در تاریــخ زهــرا عــرب مارکــده فرزنــد قربانعلــی  در تاریــخ  ۱۴۰۲/3/۴ ۱۴۰۲/3/۴مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰89۰۲۴۵339۰89۰۲۴۵339بــه نــام فرشــته هژبــری فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام فرشــته هژبــری فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۲۵۱۴۰۲/۶/۲۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــی رهنان ــی چوپان ــام مصطف ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــی رهنان ــی چوپان ــام مصطف ــه ن ــماره ۱8۱9۰۵3۴۵8۱8۱9۰۵3۴۵8ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۲/۶/۱۰ ۱۴۰۲/۶/۱۰مفق

ــام غلامرضــا شــاه تقــی  ــه ن ــام غلامرضــا شــاه تقــی ب ــه ن ــه شــماره 3۶۲۰۲۰77۰۴3۶۲۰۲۰77۰۴ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره ۲۰87۶۲۰87۶ و کارت مل ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ  ۱۴۰۲/3/۱۵ ۱۴۰۲/3/۱۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۱3۰۶۲۲797۱۱3۰۶۲۲797 و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام ســجاد خادمــی فرزنــد مهــدی در  و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام ســجاد خادمــی فرزنــد مهــدی در 
تاریــخ تاریــخ ۱۴۰۲/7/۱۱۴۰۲/7/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۲9۲۶87۰۱۰۱۲9۲۶87۰۱۰بــه نــام سیدمحســن همــراه فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام سیدمحســن همــراه فرزنــد احمــد در تاریــخ ۱۴۰۲/3/3۱۱۴۰۲/3/3۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۱۲7۲۶8۰۲8۲۱۲7۲۶8۰۲8۲ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۱۲7۲۶8۰۲8۲۱۲7۲۶8۰۲8۲ و گواهینامــه پایــه دو  و گواهینامــه پایــه دو 
بــه نــام ســید محمــد حســین مردانــی فرزنــد نعمــت الله در تاریــخ بــه نــام ســید محمــد حســین مردانــی فرزنــد نعمــت الله در تاریــخ  ۱۴۰۲/7/۵ ۱۴۰۲/7/۵مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

25252525
ــخ ۱۴۰۲/۲/۱۱۴۰۲/۲/۱   ــد در تاری ــد احم ــعیدی فرزن ــه س ــام هدی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــعیدی فرزن ــه س ــام هدی ــه ن ــماره ۱۲7۵9۱۱۴۵۵۱۲7۵9۱۱۴۵۵ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

25712571
ــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱   ــد حســین در تاری ــرز عباســی فرزن ــام فریب ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــرز عباســی فرزن ــام فریب ــه ن ــه شــماره ۲۴3۰۲9۵7۴۱۲۴3۰۲9۵7۴۱ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱   ــد حســین در تاری ــاج حســینی زاده فرزن ــن ت ــام پروی ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــاج حســینی زاده فرزن ــن ت ــام پروی ــه ن ــه شــماره ۴8۰3۴8۰3ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه قدیمــی بــه نــام علــی مکــرم فرزنــد محمــد رضــا در تاریــخ شناســنامه قدیمــی بــه نــام علــی مکــرم فرزنــد محمــد رضــا در تاریــخ  ۱۴۰۲/۴/۱ ۱۴۰۲/۴/۱مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 
و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۴۱87۴۱87 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۲۲9۵۵97۴8۱۲۲9۵۵97۴8۱بــه نــام منــا کشــاورز پــور فرزنــد بــه نــام منــا کشــاورز پــور فرزنــد 
احمــد در تاریــخ احمــد در تاریــخ  ۱۴۰۲/۴/۱ ۱۴۰۲/۴/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ســمیرا حســنی فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۲/۵/۲9۱۴۰۲/۵/۲9   ــام ســمیرا حســنی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۵۱3۰۰۲۱9۲۴۵۱3۰۰۲۱9۲۴بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ســمیرا حســنی فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۲/۵/۲9۱۴۰۲/۵/۲9   ــام ســمیرا حســنی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۵۱3۰۰۲۱9۲۴۵۱3۰۰۲۱9۲۴بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۵۰۴89۱93۲۴۵۰۴89۱93 و گواهینامــه وکارت دانشــجویی بــه نــام  و گواهینامــه وکارت دانشــجویی بــه نــام 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار  مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/7/۱۲۱۴۰۲/7/۱۲ مفق ــد جــواد در تاری ــا فرزن ــخ مســعود حســینی نی ــد جــواد در تاری ــا فرزن مســعود حســینی نی

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــد خــدا خواســت  در تاری ــور فرزن ــی پ ــر بهمن ــام جعف ــه ن ــخ ب ــد خــدا خواســت  در تاری ــور فرزن ــی پ ــر بهمن ــام جعف ــه ن ــه شــماره ۲3۰۱8۰7۰9۶۲3۰۱8۰7۰9۶ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۲/۵/۱ ۱۴۰۲/۵/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/7/9۱۴۰۲/7/9   ــد فریبــرز در تاری ــدار فرزن ــام ساســان چوب ــه ن ــخ  ب ــد فریبــرز در تاری ــدار فرزن ــام ساســان چوب ــه ن ــه شــماره ۲۲8۲۲۵۰۶7۲۲۲8۲۲۵۰۶7۲ ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــادی فرزن ــهاب فره ــام ش ــه ن ــد  ب ــادی فرزن ــهاب فره ــام ش ــه ن ــماره ۲۲83۵۲3۴3۵۲۲83۵۲3۴3۵ ب ــه ش ــی ب ــوم  و کارت مل ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــوم  و کارت مل ــه س ــه پای گواهینام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/7/8 ۱۴۰۲/7/8مفق ــخ عبدالرضــا در تاری عبدالرضــا در تاری

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۵397739۲3۲۵397739۲3 بــه نــام فیصــل امیــری فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ  بــه نــام فیصــل امیــری فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۱۵۱۴۰۲/۶/۱۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۶/۱۵۱۴۰۲/۶/۱۵   ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــه حاتم ــام اله ــه ن ــخ  ب ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــه حاتم ــام اله ــه ن ــماره ۲۲83۲38۴۱۲۲۲83۲38۴۱۲ ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۲8۲۱8۵3۲3۲۲8۲۱8۵3۲3 بــه نــام ســاناز خواجــوی فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ  بــه نــام ســاناز خواجــوی فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ ۱۴۰۲/7/۶۱۴۰۲/7/۶  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم  در تاری ــد کاظ ــد محم ــارف فرزن ــا ع ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــم  در تاری ــد کاظ ــد محم ــارف فرزن ــا ع ــام علیرض ــه ن ــماره ۰۰۴3۲۱7۲3۰۰۰۴3۲۱7۲3۰ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱۴۰۲/7/۱۰۱۴۰۲/7/۱۰ مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۴3۲8۶۲۴۶۵۲۴3۲8۶۲۴۶۵بــه نــام عبــاس نصیــر پــور فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام عبــاس نصیــر پــور فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۴۰۱/۱/۱۱۴۰۱/۱/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۲977۲۰8۴۱۲۲977۲۰8۴۱بــه نــام مهــدی ســلیمانی فرزنــد الــه قلــی  در تاریــخ بــه نــام مهــدی ســلیمانی فرزنــد الــه قلــی  در تاریــخ ۱۴۰۰/۲/3۰۱۴۰۰/۲/3۰  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴89۰۲۱77۶۲۴89۰۲۱77۶۲ بــه نــام ســید ریحانــه ســید عطــاران فرزنــد ســید رضــا در تاریــخ  بــه نــام ســید ریحانــه ســید عطــاران فرزنــد ســید رضــا در تاریــخ 
۱۴۰۲/7/۱۱۴۰۲/7/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۴/۱۱۴۰۲/۴/۱   ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــره دهقان ــام زه ــه ن ــخ  ب ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــره دهقان ــام زه ــه ن ــماره ۲۵۴9۵998۴۵۲۵۴9۵998۴۵ ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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ــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱   ــب در تاری ــد حبی ــژه اقاحســن فرزن ــام منی ــه ن ــخ ب ــب در تاری ــد حبی ــژه اقاحســن فرزن ــام منی ــه ن ــه شــماره ۲۲۱9۰۲۴33۴۲۲۱9۰۲۴33۴ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۲/7/۱۰۱۴۰۲/7/۱۰   ــه در تاری ــد عبدال ــی فرزن ــرا دریائ ــام زه ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد عبدال ــی فرزن ــرا دریائ ــام زه ــه ن ــماره ۲۲۱۰38۶۵۴3۲۲۱۰38۶۵۴3ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۲79۵۴8۱۵۱۲۲79۵۴8۱۵۱بــه نــام براتعلــی اشــکورلجی فرزنــد صمــد در تاریــخ بــه نــام براتعلــی اشــکورلجی فرزنــد صمــد در تاریــخ ۱۴۰۲/7/۱۰۱۴۰۲/7/۱۰  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــکورقربانی فرزن ــه اش ــام راوی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد محمدعل ــکورقربانی فرزن ــه اش ــام راوی ــه ن ــماره ۲۲79۵۵۰733۲۲79۵۵۰733ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱۴۰۲/7/۱۰۱۴۰۲/7/۱۰ مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۱98۱3۵8۴۲۲۱98۱3۵8۴بــه نــام کیــوان عبدالرســولی فرزنــد فریــدون در تاریــخ بــه نــام کیــوان عبدالرســولی فرزنــد فریــدون در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــم ۱۴:۰۰۱۴:۰۰ مفق ــم  تای ۱۴۰۲/7/۱۲۱۴۰۲/7/۱۲ تای
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ــخ ۱۴۰۲/7/۱۱۴۰۲/7/۱   ــد شــهروز در تاری ــام نســترن احمــدی فرزن ــه ن ــخ ب ــد شــهروز در تاری ــام نســترن احمــدی فرزن ــه ن ــه شــماره ۱۶۱۰۴۱9۰۲۲۱۶۱۰۴۱9۰۲۲ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  ملــی کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  ملــی ۲۲۵۰۰۶7۴۱۴۲۲۵۰۰۶7۴۱۴بــه نــام حســن محمــدی فرزنــد حســین رضــا در بــه نــام حســن محمــدی فرزنــد حســین رضــا در 
تاریــخ تاریــخ  ۱۴۰۲/7/۵ ۱۴۰۲/7/۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــا فرزن ــد نی ــد محم ــام احم ــه ن ــخ  ب ــم در تاری ــد ابراهی ــا فرزن ــد نی ــد محم ــام احم ــه ن ــی ۲۱۶۰8۴۲737۲۱۶۰8۴۲737 ب ــماره مل ــه ش ــه ب ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــه ب گواهینام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۴۰۲/۶/۱۵۱۴۰۲/۶/۱۵ مفق

ــه شــماره ۲۱۶۲۵۲۴9۰۲۲۱۶۲۵۲۴9۰۲ و گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه  و گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه  ــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی ب شناســنامه و کارت ملــی ب
ماشــین  و کارت ســوخت و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام ســید امیــر حســینی ســروینه باغــی فرزنــد ســید ماشــین  و کارت ســوخت و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام ســید امیــر حســینی ســروینه باغــی فرزنــد ســید 

رمضــان در تاریــخ رمضــان در تاریــخ ۱۴۰۲/7/۶۱۴۰۲/7/۶ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــد محم ــی فرزن ــین بابای ــام حس ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــد محم ــی فرزن ــین بابای ــام حس ــه ن ــماره ۲۱۵۰۲۱۴۰۵9۲۱۵۰۲۱۴۰۵9ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱ مفق

گواهینامــه بــه شــماره ملــی گواهینامــه بــه شــماره ملــی ۵8۲9۶۲۵7۰9۵8۲9۶۲۵7۰9 بــه نــام عیســی نصیــری تــالار پشــتی فرزنــد عزیــز الــه در  بــه نــام عیســی نصیــری تــالار پشــتی فرزنــد عزیــز الــه در 
تاریــخ تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۱۵۱۴۰۲/۶/۱۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــه و گواهینام ــه و کارت نظــام وظیف ــه  و کارت وســیله نقلی ــه ب ــه و گواهینام ــه و کارت نظــام وظیف ــه شــماره ۲۱۵۰3۰۱88۱۲۱۵۰3۰۱88۱ و کارت وســیله نقلی ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/7/۵۱۴۰۲/7/۵ مفق ــی در تاری ــد غلامعل ــی فرزن ــا رمضان ــام رض ــخ ن ــی در تاری ــد غلامعل ــی فرزن ــا رمضان ــام رض ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۶/۲۰۱۴۰۲/۶/۲۰   ــد در تاری ــد محم ــاوی فرزن ــاره ج ــام س ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــاوی فرزن ــاره ج ــام س ــه ن ــماره ۵۶898۴8۵73۵۶898۴8۵73ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۶/۲8۱۴۰۲/۶/۲8   ــالاری  در تاری ــی حســینی ت ــام ســید عل ــه ن ــخ ب ــالاری  در تاری ــی حســینی ت ــام ســید عل ــه ن ــه شــماره ۲۲۵۰۰9۶988۲۲۵۰۰9۶988ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۵۵۲98۱۲۰۰۶۵۵۲98۱۲بــه نــام زهــرا خیــر اندیــش رســتمی فرزنــد عبدالحســن در تاریــخ بــه نــام زهــرا خیــر اندیــش رســتمی فرزنــد عبدالحســن در تاریــخ 
۱۴۰۲/۴/۱۱۴۰۲/۴/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام محمــد هــادی اصغــری گرجــی فرزنــد علــی اصغــر در  ــه ن ــام محمــد هــادی اصغــری گرجــی فرزنــد علــی اصغــر در ب ــه ن ــه شــماره ۲۱8۰۰9۲9۰3۲۱8۰۰9۲9۰3ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
تاریــخ تاریــخ  ۱۴۰۲/۴/۱ ۱۴۰۲/۴/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۵8۲9۴۲۱۲9۱۵8۲9۴۲۱۲9۱بــه نــام انســیه نصیــری فرزنــد فیــض الــه در تاریــخ بــه نــام انســیه نصیــری فرزنــد فیــض الــه در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و بیمــه نامــه و کارت وســیله نقلیــه بــا شــماره پــلاک گواهینامــه و بیمــه نامــه و کارت وســیله نقلیــه بــا شــماره پــلاک ۴۲۴۲ ت  ت 3۲۱3۲۱ ایــران  ایــران ۶۲۶۲ و کارت  و کارت 
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره ۲۱۶۰8۲۵۴33۲۱۶۰8۲۵۴33بــه نــام منوچهــر یدالهــی قادیکلائــی فرزنــد محمــد ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام منوچهــر یدالهــی قادیکلائــی فرزنــد محمــد ابراهیــم در تاریــخ 

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  ۱۴۰۲/۶/3۰ ۱۴۰۲/۶/3۰مفقــود گردی

ــخ  ــر در تاری ــید قدی ــد س ــری فرزن ــمیه قدی ــیده س ــام س ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــید قدی ــد س ــری فرزن ــمیه قدی ــیده س ــام س ــه ن ــماره ۲۱۶۱9۲93۲۱۲۱۶۱9۲93۲۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۲/۶/۲۰ ۱۴۰۲/۶/۲۰مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱   ــد حســین در تاری ــی ازاد فرزن ــلا کیان ــام لی ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــی ازاد فرزن ــلا کیان ــام لی ــه ن ــه شــماره ۲۱۶۱9۵۴۶87۲۱۶۱9۵۴۶87ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــا  ــام غلامرض ــه ن ــازی ب ــماره جانب ــه ش ــایی ب ــا  و کارت شناس ــام غلامرض ــه ن ــازی ب ــماره جانب ــه ش ــایی ب ــماره ۲۱۶۱۵۵۰۴89۲۱۶۱۵۵۰۴89 و کارت شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
پاداشــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ پاداشــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
        

29012901
ــخ ۱۴۰۲/۶/3۱۱۴۰۲/۶/3۱   ــی در تاری ــد عل ــلامی فرزن ــه س ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــلامی فرزن ــه س ــام فاطم ــه ن ــماره ۰۲۰۰۱7۱۱۶۱۰۲۰۰۱7۱۱۶۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۲/۱/۱۱۴۰۲/۱/۱   ــاس در تاری ــد عب ــدی فرزن ــام حســام احم ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــدی فرزن ــام حســام احم ــه ن ــماره ۰۰۲۰93۱۰۵۰۰۰۲۰93۱۰۵۰ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۶۵8۰۰8۴987۶۵8۰۰8۴987بــه نــام علــی اکبــر نظــری فرزنــد محمــد تقــی در تاریــخ بــه نــام علــی اکبــر نظــری فرزنــد محمــد تقــی در تاریــخ 
۱۴۰۲/7/۲۱۴۰۲/7/۲ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 3333__9۱89۱8بب۵9۵9 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور ۲۶۴۲۶۶7۲۶۴۲۶۶7 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 
ــده اســت و از  ــده اســت و از مفقــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۶/۲۵ ۱۴۰۲/۶/۲۵مفقــود گردی ــی در تاری ــد عل ــد فرزن ــام احمــد بلیون ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــد فرزن ــام احمــد بلیون ــه ن ۴۲۱938۰98۱۴۲۱938۰98۱ب

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.درجــه اعتب درجــه اعتب

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور ۶۵۱۴۰۶۵۱۴۰**9۰۶9۰۶- - ۶۶ و شــماره شاســی  و  و شــماره شاســی  و 
شــماره پــلاک شــماره پــلاک ۱۴۲۱۴۲        388۲۶388۲۶ و کارت ملــی بــه شــماره  و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه    و کارت ملــی بــه شــماره  و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   
و شــماره موتــور  و شــماره شاســی  و شــماره پــلاک  و کارت ملــی بــه شــماره و شــماره موتــور  و شــماره شاســی  و شــماره پــلاک  و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۲۰3۶393۰۰۲۲۰3۶393 و کارت  و کارت 
وســیله نقلیــه بــه شــماره وســیله نقلیــه بــه شــماره ۱۴۲۱۴۲        388۲۶388۲۶بــه نــام امیرمهــدی جعفــری فرزنــد صفــر در تاریــخ بــه نــام امیرمهــدی جعفــری فرزنــد صفــر در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۵۱۴۰۲/۶/۵  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــق ب ــه .متعل ــق ب ــی پــلاک ۵9۵9.متعل ــی پــلاک  متــری . دهقــان کوچــه ریحان ــان ۲۱۲۱ متــری . دهقــان کوچــه ریحان ــه نشــانی پیــروزی . خیاب ــان ســندملکی ب ــه نشــانی پیــروزی . خیاب ســندملکی ب
ناصــر یزدانــی بــه شــماره ملــی ناصــر یزدانــی بــه شــماره ملــی ۲۲۵9۶۰۱87۱۲۲۵9۶۰۱87۱ .فرزنــد محمــود در تاریــخ  .فرزنــد محمــود در تاریــخ  ۱۴۰۲/7/۱۲ ۱۴۰۲/7/۱۲مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.=اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.=

29092909
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــلاک ۲9۲9نن7۱77۱7__3۰3۰ب ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــلاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــماره 387۵7۴3۱۰۵387۵7۴3۱۰۵ و کارت س ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مهــرداد یــادگاری فرزنــد محســن در تاریــخ مهــرداد یــادگاری فرزنــد محســن در تاریــخ  ۱۴۰۲/۵/۱۰ ۱۴۰۲/۵/۱۰مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

است.است.

ــخ ۱۴۰۲/7/۱۱۴۰۲/7/۱   ــد ابوالفضــل در تاری ــی انصــاری فرزن ــام عل ــه ن ــخ ب ــد ابوالفضــل در تاری ــی انصــاری فرزن ــام عل ــه ن ــه شــماره ۰۰۱۴۴7۴۰۲۶۰۰۱۴۴7۴۰۲۶ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شاســی  شــماره  و  موتــور   شــماره  و  نقلیــه    وســیله  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  شاســی بــرگ  شــماره  و  موتــور   شــماره  و  نقلیــه    وســیله  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ 
ــام  ــه ن ــماره ب ــه ش ــی ب ــند کمپان ــام  و س ــه ن ــماره ب ــه ش ــی ب ــند کمپان ــلاک ۶۱۶۱مم۲9۴۲9۴__۶۶۶۶ و س ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ NAApNAAp۴۱۴۱FDOBJFDOBJ339۴9۵339۴9۵ و ش
معصومــه معصــوم خانــی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ معصومــه معصــوم خانــی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ  ۱۴۰۲/7/7 ۱۴۰۲/7/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ــت. ــاقط اس ــت.س ــاقط اس س

30083008
ــخ  ــد ســید مرتضــی در تاری ــام ســید جــواد راســخی فرزن ــه ن ــخ ب ــد ســید مرتضــی در تاری ــام ســید جــواد راســخی فرزن ــه ن ــه شــماره ۴۵793۲۴۶۶8۴۵793۲۴۶۶8ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
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ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۴۰۱/۱/۱۱۴۰۱/۱/۱ مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۱۰۴۱۱۰۴۱بــه نــام مرضیــه عزیزیــان فرزنــد محمدحســن در تاریــخ بــه نــام مرضیــه عزیزیــان فرزنــد محمدحســن در تاریــخ  ۱۴۰۱/۱/۱ ۱۴۰۱/۱/۱مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

30213021
ــولماز  ــام س ــه ن ــولماز ب ــام س ــه ن ــماره ۰۰۶۲33377۱۰۰۶۲33377۱ب ــه ش ــه دو ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــماره ۰۰۶۲33377۱۰۰۶۲33377۱ و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد بهمــن در تاریــخ  ۱۴۰۲/۱/۱ ۱۴۰۲/۱/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــد بهمــن در تاریــخ گــودرزي فرزن گــودرزي فرزن

ــد گل  ــام محم ــه ن ــد گل ب ــام محم ــه ن ــماره ۱8۶۰9۶۴۱9۲۱8۶۰9۶۴۱9۲ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره ۱8۶۰9۶۴۱9۲۱8۶۰9۶۴۱9۲ و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد احمــد در تاریــخ ۱۴۰۲/7/۱۲۱۴۰۲/7/۱۲ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــد احمــد در تاریــخ مهــدي فرزن مهــدي فرزن
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ــخ  ــداله در تاری ــد اس ــمندی فرزن ــواد دانش ــد ج ــام محم ــه ن ــخ ب ــداله در تاری ــد اس ــمندی فرزن ــواد دانش ــد ج ــام محم ــه ن ــماره ۱۲۲989۵۱۱۶۱۲۲989۵۱۱۶ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۲/۶/۲۰ ۱۴۰۲/۶/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر  در تاری ــد محمــد باق ــه رشــیدی زاده فرزن ــام صدیق ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد محمــد باق ــه رشــیدی زاده فرزن ــام صدیق ــه ن ــه شــماره ۰۰3۵۶3۲۴7۱۰۰3۵۶3۲۴7۱ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
۱۴۰۲/۶/۲7۱۴۰۲/۶/۲7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶7۰۴۶۵8۴۰۰۶7۰۴۶۵8۴بــه نــام نســرین کرمــی فرزنــد پرویــز در تاریــخ بــه نــام نســرین کرمــی فرزنــد پرویــز در تاریــخ  ۱۴۰۲/7/۱ ۱۴۰۲/7/۱مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت وگواهینامه وکارت دانشــجویی وکارت عابربانک  به شــماره کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت وگواهینامه وکارت دانشــجویی وکارت عابربانک  به شــماره ۵۱۶99339۰8۵۱۶99339۰8  
ــد  ــگ فرزن ــت نیکوکارلون ــام صام ــه ن ــد ب ــگ فرزن ــت نیکوکارلون ــام صام ــه ن ــلاک ۵۴۵۴ن ن 93۱.۴۶93۱.۴۶ب ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــین وکارت س ــلاک وکارت ماش ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــین وکارت س وکارت ماش

حشــمت در تاریــخ حشــمت در تاریــخ ۱۴۱۴۰۲/7/9۰۲/7/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســوم وکارتهــای عابربانــک صــادرات بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســوم وکارتهــای عابربانــک صــادرات بــه شــماره ۵۱8۰۰۲939۲۵۱8۰۰۲939۲بــه نــام فرشــته بــه نــام فرشــته 
ســلیمانی فرزنــد جعفــر در تاریــخ ســلیمانی فرزنــد جعفــر در تاریــخ  ۱۴۰۲/7/9 ۱۴۰۲/7/9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــه شــماره ۲۵9۱۱7۰983۲۵9۱۱7۰983ب ــک  ب ــه ســوم وکارت ســوخت وکارتهــای عابربان ــه پای ــی وگواهینام ــه شــماره کارت مل ــک  ب ــه ســوم وکارت ســوخت وکارتهــای عابربان ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
نــام لالــه زینــل فرزنــد پرویــز در تاریــخ نــام لالــه زینــل فرزنــد پرویــز در تاریــخ  ۱۴۰۲/7/۶ ۱۴۰۲/7/۶مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــارالله  در تاری ــد ج ــه فرزن ــروری گنج ــم س ــام کری ــه ن ــخ ب ــارالله  در تاری ــد ج ــه فرزن ــروری گنج ــم س ــام کری ــه ن ــماره ۲۶۵97۲7۴8۱۲۶۵97۲7۴8۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۵/۱ ۱۴۰۲/۵/۱مفق
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ــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱   ــد قاســم در تاری ــد فخرقائمــی فرزن ــام وحی ــه ن ــخ ب ــد قاســم در تاری ــد فخرقائمــی فرزن ــام وحی ــه ن ــه شــماره ۰۶7۰۰۰۰۱3۲۰۶7۰۰۰۰۱3۲ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی مفقــود گردی

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  FCFC9۰۱9۰۱VVSYSYVVSYSY۱۵۰۱88۱۵۰۱88 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
۲۶۲۶ایــران ایــران  پــلاک  شــماره  و  پــلاک   شــماره  و   NAARNAAR۰3۰3FEFE99CJCJ۱۵۰۱88۱۵۰۱88 شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   ۱۵۰9۰۰۴۵۱۲8۱۵۰9۰۰۴۵۱۲8
873873بب۴۱۴۱بــه نــام محمــد دژخــی فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام محمــد دژخــی فرزنــد رضــا در تاریــخ  ۱۴۰۰/۱/۱ ۱۴۰۰/۱/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اعتب اعتب

کارت ملــی بــه شــماره  ملــیکارت ملــی بــه شــماره  ملــی۵۲۴99۶79۶۵۵۲۴99۶79۶۵ وکارت ســوخت بــه نــام مجتبــی ریحانــی فرزنــد محمدعلــی  وکارت ســوخت بــه نــام مجتبــی ریحانــی فرزنــد محمدعلــی 
در تاریــخ در تاریــخ  ۱۴۰۲/۶/۲۵ ۱۴۰۲/۶/۲۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد محمــد در تاری ــی فرزن ــام بهــزاد امان ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــی فرزن ــام بهــزاد امان ــه ن ــه شــماره  ملی۰۶7۰97۶733۰۶7۰97۶733ب ــه ســوم ب ــه شــماره  ملیگواهینامــه پای ــه ســوم ب گواهینامــه پای
 ۱۴۰۲/7/۱ ۱۴۰۲/7/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــان در تاری ــد رمض ــی فرزن ــد رمضان ــام مجی ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد رمض ــی فرزن ــد رمضان ــام مجی ــه ن ــی ۰7۵9۴8۱۰۱۶۰7۵9۴8۱۰۱۶ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱۴۰۲/۶/۱9۱۴۰۲/۶/۱9 مفق
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ــه  ــی ب ــام مهندس ــه نظ ــاری و پروان ــگاه س ــک از دانش ــی مکانی ــته مهندس ــی رش ــنامه کارشناس ــه دانش ــی ب ــام مهندس ــه نظ ــاری و پروان ــگاه س ــک از دانش ــی مکانی ــته مهندس ــی رش ــنامه کارشناس دانش
ــخ  ــخ   در تاری ــی ۰۰8۰۶۴9۴83۰۰8۰۶۴9۴83  در تاری ــا کدمل ــی ب ــد عل ــی فرزن ــام یاســر مولای ــه ن ــی  ب ــا کدمل ــی ب ــد عل ــی فرزن ــام یاســر مولای ــه ن شــماره شــماره ۱۰۴۰۰۱۲۰۲7۱۰۴۰۰۱۲۰۲7 ب

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱ مفق

شاســی  شــماره  و  شاســی    شــماره  و    ۱۶۵۱۶۵AA۰۰83۵۲۱۰۰83۵۲۱موتــور شــماره  بــه  خــودرو  کمپانــی  موتــورســند  شــماره  بــه  خــودرو  کمپانــی  ســند 
ــد  ــاری فرزن ــدا قنده ــام ن ــه ن ــد  ب ــاری فرزن ــدا قنده ــام ن ــه ن ــران3۵33۵3یی9۱9۱ ب ــرانای ــلاک ۲۰۲۰ای ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ NAAPNAAP۰3۰3EEEE۲۲HJHJ۰۵۲۵۴۱۰۵۲۵۴۱ و ش
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  ۱۴۰۲/۱/8 ۱۴۰۲/۱/8مفقــود گردی ــخ  تاری ــی ۱۲۱9۴338۶۱۱۲۱9۴338۶۱ تاری ــا کــد مل ــی مصطفــی ب ــا کــد مل مصطفــی ب

ــت. ــاقط اس ــت.س ــاقط اس س

  NAAPNAAP۰3۰3EEEE۲۲HJHJ۰۵۲۵۴۱۰۵۲۵۴۱ ۱۶۵۱۶۵  و شــماره شاســی   و شــماره شاســیAA۰۰83۵۲۱۰۰83۵۲۱برگ ســبز خودرو به شــماره موتوربرگ ســبز خودرو به شــماره موتور
و شــماره پــلاک و شــماره پــلاک ۲۰۲۰ایــرانایــران3۵33۵3یی9۱9۱ بــه نــام نــدا قندهــاری فرزنــد مصطفــی بــا کــد ملــی  بــه نــام نــدا قندهــاری فرزنــد مصطفــی بــا کــد ملــی 

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۱/8 ۱۴۰۲/۱/8مفق ــخ  تاری ۱۲۱9۴338۶۱۱۲۱9۴338۶۱ تاری

ــا  ــد برجعلــی ب ــام اعظــم شــریفی ماهــر فرزن ــه ن ــا ب ــد برجعلــی ب ــام اعظــم شــریفی ماهــر فرزن ــه ن ــه شــماره 3333ایرانایران۱۶8۱۶8سس8989ب ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــاقط  مفق ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۶/۲7۱۴۰۲/۶/۲7 مفق ــخ  در تاری ــی ۰۴9۱978۶۴۲۰۴9۱978۶۴۲ در تاری ــد مل ــی ک ــد مل ک

اســت.اســت.

ــد  ــار فرزن ــی به ــا همت ــام علیرض ــه ن ــد  ب ــار فرزن ــی به ــا همت ــام علیرض ــه ن ــماره۰۰۲۱۴9۴9۱۶۰۰۲۱۴9۴9۱۶ ب ــه ش ــی ب ــجویی  و کارت مل ــمارهکارت دانش ــه ش ــی ب ــجویی  و کارت مل کارت دانش
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/7/۱۵۱۴۰۲/7/۱۵ مفق ــت الله  در تاری ــخ آی ــت الله  در تاری آی

ــا کــد  ــد احمــد ب ــان فرزن ــام رضــا جــان فدای ــه ن ــا کــد ب ــد احمــد ب ــان فرزن ــام رضــا جــان فدای ــه ن ــه شــماره 9999ایرانایران۱۶3۱۶3مم۵9۵9ب ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
ملــی ملــی ۰۰۶3۶۰۴9۶۵۰۰۶3۶۰۴9۶۵ در تاریــخ  در تاریــخ  ۱۴۰۰/۱۲/۲9 ۱۴۰۰/۱۲/۲9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و کارت ســوخت بــه شــماره کارت ملــی و کارت ســوخت بــه شــماره ۰۰۶۲379۲83۰۰۶۲379۲83بــه نــام یحیــی محمــد زاده فرزنــد حســین در بــه نــام یحیــی محمــد زاده فرزنــد حســین در 
تاریــخ تاریــخ  ۱۴۰۲/3/8 ۱۴۰۲/3/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۴9۲۰۴8۲۲3۰۴9۲۰۴8۲۲3بــه نــام ســیده ســاناز موســوی کلشــانی فرزنــد سیدقاســم در بــه نــام ســیده ســاناز موســوی کلشــانی فرزنــد سیدقاســم در 
تاریــخ تاریــخ  ۱۴۰۱/۱۲/8 ۱۴۰۱/۱۲/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی8۱۰۰۰3938۱۰۰۰393       ــماره شاس ــی و ش ــماره شاس ــور ۱۱۰۵۱۱8۱۱۰۵۱۱8 و ش ــماره موت ــه ش ــی ب ــند کمپان ــودرو و س ــبز خ ــرگ س ــور ب ــماره موت ــه ش ــی ب ــند کمپان ــودرو و س ــبز خ ــرگ س ب
ــی  ــد مل ــه ک ــراد ب ــن م ــد حس ــکندری فرزن ــه اس ــام فاطم ــه ن ــی  ب ــد مل ــه ک ــراد ب ــن م ــد حس ــکندری فرزن ــه اس ــام فاطم ــه ن ــران78۵78۵عع9۵9۵ ب ــرانای ــماره پلاک3۱3۱ای ــماره پلاکو ش و ش

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  ۱۴۰۱/۱۲/۱ ۱۴۰۱/۱۲/۱مفق ــخ  در تاری ۴۲۰۰3۴79۰3۴۲۰۰3۴79۰3 در تاری

ــد نوربخــش در  ــام ابوالفضــل الاهــی فرزن ــه ن ــد نوربخــش در  ب ــام ابوالفضــل الاهــی فرزن ــه ن ــه شــماره۰۰۱3۲۴۱۵۱۶۰۰۱3۲۴۱۵۱۶ ب ــی ب ــه  و کارت مل ــه شــمارهگواهینام ــی ب ــه  و کارت مل گواهینام
تاریــخ تاریــخ  ۱۴۰۲/۲/۱ ۱۴۰۲/۲/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــمارهشناســنامه بــه شــماره۰۲۵۰۲۰۰۵۴۶۰۲۵۰۲۰۰۵۴۶   و کارت ملــی بــه نــام مریــم خلیــل زاده فرزنــد ابوالقاســم در    و کارت ملــی بــه نــام مریــم خلیــل زاده فرزنــد ابوالقاســم در 
تاریــخ تاریــخ  ۱۴۰۲/7/8 ۱۴۰۲/7/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــه شــماره۰78۰393۲۰۱۰78۰393۲۰۱ ب ــی ب ــه  و کارت دانشــجویی  و کارت ســوخت  و کارت مل ــه شــمارهگواهینام ــی ب ــه  و کارت دانشــجویی  و کارت ســوخت  و کارت مل گواهینام
رامیــن طالبیــان فرزنــد کاظــم  در تاریــخ رامیــن طالبیــان فرزنــد کاظــم  در تاریــخ  ۱۴۰۲/7/8 ۱۴۰۲/7/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

ــخ ۱۴۰۲/3/۱۱۴۰۲/3/۱   ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــه فاراب ــام صدیق ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــه فاراب ــام صدیق ــه ن ــماره ۰9۱98۴۱3۶8۰9۱98۴۱3۶8ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۶۲۰37979۰۰۶۲۰37979۰بــه نــام صادقعلــی فرجــی فرزنــد رحمــان در تاریــخ بــه نــام صادقعلــی فرجــی فرزنــد رحمــان در تاریــخ ۱۴۰۲/3/۱۱۴۰۲/3/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه کــد  ــد نعمــت ب ــام نصیــر کرمــی فــرد فرزن ــه ن ــه کــد ب ــد نعمــت ب ــام نصیــر کرمــی فــرد فرزن ــه ن ــه شــماره ۴۴۴۴ایرانایران9۱89۱8عع۶۴۶۴ب ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
ملــی ملــی ۶۱397737۴۱۶۱397737۴۱ در تاریــخ  در تاریــخ  ۱۴۰۲/۵/۱ ۱۴۰۲/۵/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــمارهگواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره۵۰۵9۵3۰3۴۵۵۰۵9۵3۰3۴۵  بــه نــام مــراد اســماعیلی فرزنــد مرشــد در تاریــخ   بــه نــام مــراد اســماعیلی فرزنــد مرشــد در تاریــخ 
 ۱۴۰۲/7/۱ ۱۴۰۲/7/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــری فرزن ــه اکب ــام محبوب ــه ن ــد ب ــری فرزن ــه اکب ــام محبوب ــه ن ــه شــماره 7777ایرانایران3۲83۲8یی۱7۱7ب ــه و کارت ســوخت ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه و کارت ســوخت ب کارت وســیله نقلی
حیــدر  بــا کــد ملــی حیــدر  بــا کــد ملــی ۲3۰۰۵۰۱۴۵7۲3۰۰۵۰۱۴۵7 در تاریــخ  در تاریــخ  ۱۴۰۲/7/۱ ۱۴۰۲/7/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

شــماره  بــه  ســوخت  کارت  و  نقلیــه  وســیله  کارت  و  شــماره    بــه  ســوخت  کارت  و  نقلیــه  وســیله  کارت  و  شــماره۰۰۵97۰۰7۶9۰۰۵97۰۰7۶9   بــه  ملــی  شــمارهکارت  بــه  ملــی  کارت 
۲۰۲۰ایــرانایــران۱8۲۱8۲سس8787 و گواهینامــه بــه نــام مهــری عیوضــی فرزنــد علــی حســین در تاریــخ  و گواهینامــه بــه نــام مهــری عیوضــی فرزنــد علــی حســین در تاریــخ ۱۴۰۲/7/۱۱۴۰۲/7/۱  

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی مفق

ــا در  ــی پاش ــد عل ــتی فرزن ــدی سرکش ــی زاه ــام باباعل ــه ن ــا در ب ــی پاش ــد عل ــتی فرزن ــدی سرکش ــی زاه ــام باباعل ــه ن ــماره ۴۲۰8۶۱8۶۲۰۴۲۰8۶۱8۶۲۰ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۶/۱ ۱۴۰۲/۶/۱مفق ــخ تاری تاری
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ــماره ۴۴9۰۵۰۶۴9۱۴۴9۰۵۰۶۴9۱ و  و  ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره ۴۴9۰۵۰۶۴9۱۴۴9۰۵۰۶۴9۱ و کارت نظ ــه ش ــوم  ب ــه س ــماره گواهینام ــه ش ــوم  ب ــه س گواهینام
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۴۴9۰۵۰۶۴9۱۴۴9۰۵۰۶۴9۱ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۴۴9۰۵۰۶۴9۱۴۴9۰۵۰۶۴9۱بــه نــام احمــد رضــا بــه نــام احمــد رضــا 

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱ مفقــود گردی ــی در تاری ــد ول ــی فرزن ــخ فاضل ــی در تاری ــد ول ــی فرزن فاضل

کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام محمدرضــا فاضلــی فرزنــد  ولــی در تاریــخ کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام محمدرضــا فاضلــی فرزنــد  ولــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱ مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد ســیدعلی در تاری ــام ســیدوحید طاهــری زاده فرزن ــه ن ــخ ب ــد ســیدعلی در تاری ــام ســیدوحید طاهــری زاده فرزن ــه ن ــه شــماره ۱7۵۰938۴۶۴۱7۵۰938۴۶۴ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت.  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱
  

70087008
ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  ۱۴۰۰/۵/۶ ۱۴۰۰/۵/۶مفق ــد ****** در تاری ــهامی فرزن ــد ش ــام محم ــه ن ــخ کارت کیشــوندی  ب ــد ****** در تاری ــهامی فرزن ــد ش ــام محم ــه ن کارت کیشــوندی  ب

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب اســت و از درجــه اعتب
  

70107010
ــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱   ــول در تاری ــد رس ــمعیلی فرزن ــی اس ــام عل ــه ن ــخ ب ــول در تاری ــد رس ــمعیلی فرزن ــی اس ــام عل ــه ن ــماره ۴3۱۰۶۵97۵۶۴3۱۰۶۵97۵۶ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق
  

70147014
بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  شــماره شاســی بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  شــماره شاســی NAADNAAD39۱39۱ZZ77NYNY۰۶۰۱7۰۰۶۰۱7۰و شــماره و شــماره 
ــخ  ــا در تاری ــد غلامرض ــردی فرزن ــری دهک ــی اکب ــه عل ــام فاطم ــه ن ــخ  ب ــا در تاری ــد غلامرض ــردی فرزن ــری دهک ــی اکب ــه عل ــام فاطم ــه ن ــران 98۶98۶ ص  ص ۲9۲9 ب ــران ای ــلاک 7۱7۱ای ــلاک پ پ

ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۲/۵/3۰ ۱۴۰۲/۵/3۰مفق
  

70257025
ــو  ــره کوزل ــد ق ــام حمی ــه ن ــو ب ــره کوزل ــد ق ــام حمی ــه ن ــماره ۴۲7۴۲7ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 387۴۰7۲۵۶8387۴۰7۲۵۶8 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
خیرآبــادی فرزنــد نصــرت الــه در تاریــخ خیرآبــادی فرزنــد نصــرت الــه در تاریــخ  ۱۴۰۲/۵/۱3 ۱۴۰۲/۵/۱3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.
  

70267026
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 33۱9۶۴۶9۰733۱9۶۴۶9۰7بــه نــام غــلام موســی زاده فرزنــد فتــاح بــگ در تاریــخ بــه نــام غــلام موســی زاده فرزنــد فتــاح بــگ در تاریــخ ۱۴۰۲/3/۱۱۴۰۲/3/۱  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد حســینعلی  در تاریــخ  ــام محمــد برزگــری ثمریــن فرزن ــه ن ــد حســینعلی  در تاریــخ ب ــام محمــد برزگــری ثمریــن فرزن ــه ن ــه شــماره ۰۰۱3۲۲8۰99۰۰۱3۲۲8۰99ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 ۱۴۰۱/۱/۱ ۱۴۰۱/۱/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــرانکارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران۲۰۲۰      ۲۵۵۲۵۵صص۱9۱9بــه شــماره موتور بــه شــماره موتور ۱۲۴87۱۴۰۶87۱۲۴87۱۴۰۶87 شــماره شاســی  شــماره شاســی 
ــخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۵۱۴۰۱/۱۰/۱۵   ــل در تاری ــد خلی ــد فرزن ــری فری ــا اصغ ــام علیرض ــخ  ن ــل در تاری ــد خلی ــد فرزن ــری فری ــا اصغ ــام علیرض NAANNAAN۰۱۰۱CACA7979EE73۴99۰73۴99۰ ن

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــماره ،ب ــه ش ــران ۲۱۲۱  ۱۱7۱۱7جج7۱7۱،ب ــماره ای ــه ش ــی  ب ــبز،معاینه فن ــرگ س ــه نامه،ب ــیله نقلیه،بیم ــران کارت وس ــماره ای ــه ش ــی  ب ــبز،معاینه فن ــرگ س ــه نامه،ب ــیله نقلیه،بیم کارت وس
ــد  ــار فرزن ــدی آبکن ــدی عاب ــام مه ــه ن ــد  ب ــار فرزن ــدی آبکن ــدی عاب ــام مه ــه ن ــی ۰۰3۶۶۰۶3۰۰3۶۶۰۶3 ب ــماره شاس ــی ،ش ــماره شاس ــی SS۱۴۱۲۲8۱833۵39۱۴۱۲۲8۱833۵39،ش ــی شاس شاس

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۶/۲۶۱۴۰۲/۶/۲۶ مفق ــخ خســرو در تاری خســرو در تاری

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰8۰3۵3۱77۰۰8۰3۵3۱77بــه نــام محمدهــادی نعیمــی نوجــه ده فرزنــد ولــی الله در تاریــخ بــه نــام محمدهــادی نعیمــی نوجــه ده فرزنــد ولــی الله در تاریــخ 
 ۱۴۰۲/7/۵ ۱۴۰۲/7/۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۵98978۶۶۶۲۵98978۶۶۶۲بــه نــام امیــر ســوری فرزنــد قاســم در تاریــخ بــه نــام امیــر ســوری فرزنــد قاســم در تاریــخ  ۱۴۰۲/۵/۲۰ ۱۴۰۲/۵/۲۰مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــادل در تاری ــد ع ــی فرزن ــم زاده نمین ــان رحی ــام پیم ــه ن ــخ ب ــادل در تاری ــد ع ــی فرزن ــم زاده نمین ــان رحی ــام پیم ــه ن ــماره ۰۰۶73۲3۵37۰۰۶73۲3۵37ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ۱۴۰۲/7/۱۱۴۰۲/7/۱ مفقــود گردی

ــخ ۱۴۰۲/۴/۱۱۴۰۲/۴/۱   ــا در تاری ــد رض ــاری فرزن ــه بختی ــام هانی ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــاری فرزن ــه بختی ــام هانی ــه ن ــماره ۰۰۱۲۴73۰3۰۰۰۱۲۴73۰3۰ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 387۱۵8۶8۰3387۱۵8۶8۰3بــه نــام حســن دلخواهــی فرزنــد صفــدر در تاریــخ بــه نــام حســن دلخواهــی فرزنــد صفــدر در تاریــخ ۱۴۰۲/۵/۱۵۱۴۰۲/۵/۱۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70317031

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــن رحمان ــام بهم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــن رحمان ــام بهم ــه ن ــماره ۴38۰۰۵89۵۶۴38۰۰۵89۵۶ب ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دوم ب ــه پای گواهینام
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱۴۰۲/۶/۲۵۱۴۰۲/۶/۲۵ مفق

ــه  naannaan۰۱۰۱cemhcemh۶۰378۵۶۰378۵ و شــماره  و شــماره  ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ــه  کارت ماشــین وب ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب کارت ماشــین وب
ــران  ــران ای ــلاک 8989ای ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ ــی naannaan۰۱۰۱cece33mhmh۶۰378۵۶۰378۵ و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور ۱۲۴۱۲۴kk۱۵۶۴۱۰۴۱۵۶۴۱۰۴ و ش ــور موت موت
9۶۵9۶۵جج9۴9۴بــه نــام محمــد معیــن خالقــی فرزنــد مجیــد  در تاریــخ بــه نــام محمــد معیــن خالقــی فرزنــد مجیــد  در تاریــخ  ۱۴۰۲/۱/۱۵ ۱۴۰۲/۱/۱۵مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70437043
ــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱   ــود  در تاری ــد محم ــازی فرزن ــمیه نم ــام س ــه ن ــخ ب ــود  در تاری ــد محم ــازی فرزن ــمیه نم ــام س ــه ن ــماره ۱۱7۰۱۱۵8۰۲۱۱7۰۱۱۵8۰۲ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۱87۰397۶73۱87۰397۶73 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۱87۰397۶3۱87۰397۶3بــه نــام افشــین بــه نــام افشــین 
بهدارونــدی فرزنــد خســرو  در تاریــخ بهدارونــدی فرزنــد خســرو  در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۱7۰9933۵۴۱۱7۰9933۵۴بــه نــام مظاهــر براتــی ســده فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام مظاهــر براتــی ســده فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۲/7/9۱۴۰۲/7/9  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۱7۱۰9۵3۵۱۱۱7۱۰9۵3۵۱بــه نــام زهــرا براتــی فرزنــد علــی داد در تاریــخ بــه نــام زهــرا براتــی فرزنــد علــی داد در تاریــخ  ۱۴۰۲/۶/۱ ۱۴۰۲/۶/۱مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۱7۰97۴۱۶3۱۱7۰97۴۱۶3بــه نــام زهــرا علیرضایــی چمگردانــی فرزنــد رجبعلــی  در تاریــخ بــه نــام زهــرا علیرضایــی چمگردانــی فرزنــد رجبعلــی  در تاریــخ 
 ۱۴۰۲/7/8 ۱۴۰۲/7/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70517051

ــور ۱7۴۱7۴BB۰۰۱۴7۰۰۰۰۱۴7۰۰ و شــماره شاســی   و شــماره شاســی   ــه   و شــماره موت ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ــور ب ــه   و شــماره موت ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ب
ــد فریــدون در تاریــخ ۱۴۰۲/7/۱۱۱۴۰۲/7/۱۱ مفقــود  مفقــود  ــام ســتاره بهنیــا فرزن ــه ن ــد فریــدون در تاریــخ ب ــام ســتاره بهنیــا فرزن ــه ن و شــماره پــلاک و شــماره پــلاک ۱۰۱۰  ۵73۵73 س  س ۶۵۶۵ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70617061
ــخ ۱۴۰۲/3/۱۱۴۰۲/3/۱   ــد حســین در تاری ــام حســن جناحــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــام حســن جناحــی فرزن ــه ن ــه شــماره ۵۶۱99۲۴78۵۵۶۱99۲۴78۵ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب مفقــود گردی
  

70697069
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۰9۲۶9۱۶9۶3۰9۲۶9۱۶9۶3بــه نــام محمدامیــن مجــد فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ بــه نــام محمدامیــن مجــد فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۲۵۱۴۰۲/۶/۲۵  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70717071
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۵۴9۶۵۴9۶بــه نــام صــادق حســینی پــور فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام صــادق حســینی پــور فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۱۵۱۴۰۲/۶/۱۵ مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۵۲3978۲7۵۱۵۲3978۲7۵۱بــه نــام حســن صحرائــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام حســن صحرائــی فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۲/۴/۱۵۱۴۰۲/۴/۱۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰89۰۲۰۴7۲۱۰89۰۲۰۴7۲۱بــه نــام عاطفــه زراعتــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام عاطفــه زراعتــی فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۲/۵/۱۵۱۴۰۲/۵/۱۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود  مفق ــخ ۱۴۰۲/7/۲۱۴۰۲/7/۲ مفق ــد در تاری ــد حمی ــاد مســلمی فرزن ــام فره ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد حمی ــاد مســلمی فرزن ــام فره ــه ن ــه شــماره ۶۴7۱۶۰۶۴7۱۶۰ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70877087

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰9۴۶9۱9۰89۰9۴۶9۱9۰89بــه نــام صدیقــه هنرمنــد فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام صدیقــه هنرمنــد فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ ۱۴۰۲/7/9۱۴۰۲/7/9  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 3۶7۴33۴7۱۲3۶7۴33۴7۱۲بــه نــام ســمیه کوهکــن فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ بــه نــام ســمیه کوهکــن فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ ۱۴۰۲/7/۱۱۱۴۰۲/7/۱۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۶۴۴99۲883۲۶۴۴99۲883۲ وکارت نظــام پرســتاری وکارت پرســنلی بیمارســتان امــام رضــا  وکارت نظــام پرســتاری وکارت پرســنلی بیمارســتان امــام رضــا 
ــود  ــود مفق ــخ  ۱۴۰۲/7/۱۲ ۱۴۰۲/7/۱۲مفق ــلیمان در تاری ــد س ــی فرزن ــب چزگ ــام ارین ــه ن ــخ  ب ــلیمان در تاری ــد س ــی فرزن ــب چزگ ــام ارین ــه ن ــماره ۶۴۴99۲883۲۶۴۴99۲883۲ ب ــه ش ــماره ب ــه ش ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰9۲۶93۰۴8۶۰9۲۶93۰۴8۶ و بــرگ ســبز موتــور بــه شــماره موتــور  و بــرگ ســبز موتــور بــه شــماره موتــور ۰۱۶9۰۱۶9NIDNID۵۰3۰33۵۰3۰33 و  و 
شــماره شاســی  و شــماره پــلاک شــماره شاســی  و شــماره پــلاک 87۵87۵    7۲9997۲999بــه نــام علــی زنگوئــی فرزنــد جــواد در تاریــخ بــه نــام علــی زنگوئــی فرزنــد جــواد در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰9۲3۲۱۱۶7۵۰9۲3۲۱۱۶7۵بــه نــام محمــد قــوی فرزنــد خلیــل در تاریــخ بــه نــام محمــد قــوی فرزنــد خلیــل در تاریــخ  ۱۴۰۲/۶/۱ ۱۴۰۲/۶/۱مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۶9۰۰۰۵7۰9۰۶9۰۰۰۵7۰9بــه نــام زهــرا محمــودی کاریزکــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام زهــرا محمــودی کاریزکــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 
 ۱۴۰۲/۴/۱ ۱۴۰۲/۴/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــدی فرنگ ــدی برومن ــام مه ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــدی فرنگ ــدی برومن ــام مه ــه ن ــماره ۰9۲7۲3۲87۱۰9۲7۲3۲87۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  ۱۴۰۲/7/۱۱ ۱۴۰۲/7/۱۱مفقــود گردی

  
70947094

ــخ  ــد حســن در تاری ــد احمــدی زاده فرزن ــام وحی ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــد احمــدی زاده فرزن ــام وحی ــه ن ــه شــماره 8۵۰۰۲7۶89۱8۵۰۰۲7۶89۱ب ــه شــماره  ب ــه 33 ب ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  ۱۴۰۲/7/۱۲ ۱۴۰۲/7/۱۲مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۵۶۶۶۵۱۵۰۰۵۵۶۶۶۵۱۵بــه نــام زهــرا میرزمانــی فرزنــد میرزمــان در تاریــخ بــه نــام زهــرا میرزمانــی فرزنــد میرزمــان در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۱۵۱۴۰۲/۶/۱۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــع  ــر مرب ــع  مت ــر مرب ــگ 7۴7۴ مت ــیش دان ــاحت ش ــان مس ــکونی اپارتم ــد مس ــک واح ــرگ ی ــک ب ــت ت ــند مالکی ــگ س ــیش دان ــاحت ش ــان مس ــکونی اپارتم ــد مس ــک واح ــرگ ی ــک ب ــت ت ــند مالکی س
ــی ۴8۴8   ــلاک اصل ــی  پ ــلاک اصل ــماره ۱۴۰۱۱۱۱۵۱3۴۰۰۰۰۱۴3۱۴۰۱۱۱۱۵۱3۴۰۰۰۰۱۴3 پ ــه ش ــماره  ب ــه ش ــش ۱۱۱۱ ب ــران بخ ــزان ته ــی لوی ــوزه ثبت ــش ح ــران بخ ــزان ته ــی لوی ــوزه ثبت ح
ــی  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور ۱۲۵۱۲۵kk۰۰8۵9۶۰۰۰8۵9۶۰ و ش ــماره موت ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــور  و ب ــماره موت ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــی 33۶۴۰33۶۴۰ و ب ــلاک فرع ــی پ ــلاک فرع پ
NAANANAANA۱۵۱۵EE۵۵NHNH8۱3۱7۱8۱3۱7۱ و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک ۴۰۴۰ ایــران  ایــران ۵9۵۵9۵ ق  ق 3۴3۴بــه نــام کــوروش زندیــه فرزنــد بــه نــام کــوروش زندیــه فرزنــد 

ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۵/۲۵ ۱۴۰۲/۵/۲۵مفق ــخ محمدحســین در تاری محمدحســین در تاری

کارت وســیله نقلیه به شــماره شاســی کارت وســیله نقلیه به شــماره شاســی NAAPNAAP۰3۰3EDED33AJAJ۱۰۲۲33۱۰۲۲33 شــماره موتــور  شــماره موتــور ۱۴۱88۰۶8897۰۱۴۱88۰۶8897۰  
شــماره پــلاک شــماره پــلاک ۴۰۴۰ ایــران  ایــران 8۶38۶3 ن  ن ۴۴۴۴بــه نــام محمدعرفــان شــیرین زاده صائیــن فرزنــد منصــور در تاریــخ بــه نــام محمدعرفــان شــیرین زاده صائیــن فرزنــد منصــور در تاریــخ 

 ۱۴۰۱/۱/۱ ۱۴۰۱/۱/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی NAAPNAAP۱3۱3FEFE۲۲AJAJ۴۵۰33۴۴۵۰33۴ شــماره موتــور  شــماره موتــور ۱3389۰۱3۱۲7۱3389۰۱3۱۲7  
ــخ ۱399/۱/۱۱399/۱/۱   ــاس در تاری ــد عب ــو فرزن ــرین قراگوزل ــام نس ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــو فرزن ــرین قراگوزل ــام نس ــه ن ــران 3۴93۴9 د  د ۴۲7۴۲7ب ــران  ای ــلاک ۶۶۶۶ ای ــماره پ ــلاک ش ــماره پ ش

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33 بــه نــام هومــن نعمتــی فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ  بــه نــام هومــن نعمتــی فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ  ۱۴۰۲/7/9 ۱۴۰۲/7/9مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 
و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33 بــه نــام فائــزه اخبــاری فرزنــد محمــد در تاریــخ  بــه نــام فائــزه اخبــاری فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۴۰۲/7/9۱۴۰۲/7/9 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 
از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80008000

دوعــددکارت ســوخت و یــک کارت ملــی بــه شــماره دوعــددکارت ســوخت و یــک کارت ملــی بــه شــماره ۰۰8۲۶۶۶۱۴8۰۰8۲۶۶۶۱۴8بــه نــام میثــم شــهرابی فرزنــد رضــا بــه نــام میثــم شــهرابی فرزنــد رضــا 
در تاریــخ در تاریــخ ۱۴۰۲/7/۴۱۴۰۲/7/۴ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ۲۵۶۲۵۶دد۲9۲9 ایــران  ایــران 9999بــه نــام اســماعیل احمــدی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام اســماعیل احمــدی فرزنــد حســین در تاریــخ 
۱۴۰۲/۶/۲۰۱۴۰۲/۶/۲۰ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80708070

چــک بنــام مهــدی ســلطانپور بــه تاریــخ چــک بنــام مهــدی ســلطانپور بــه تاریــخ  ۴۰۲/۰7/3۰ ۱۱۴۰۲/۰7/3۰ و     کارت شــناگری بــه نــام ابوالفضــل مطهــر  و     کارت شــناگری بــه نــام ابوالفضــل مطهــر 
ــک  ــر و کارت بانکــی بان ــام احمدرضــا مطه ــک بن ــک ســپه و بلوبان ــی و کارت بانکــی بان ــد مصطف ــک فرزن ــر و کارت بانکــی بان ــام احمدرضــا مطه ــک بن ــک ســپه و بلوبان ــی و کارت بانکــی بان ــد مصطف فرزن
ملــی بنــام لیــلا کشــوری در تاریــخ ملــی بنــام لیــلا کشــوری در تاریــخ  ۱۴۰۲/7/۱۴ ۱۴۰۲/7/۱۴مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۱99۱۵87۴7۱۱99۱۵87۴7بــه نــام محمدمهــدی بابائــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام محمدمهــدی بابائــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۴/۲۰ ۱۴۰۲/۴/۲۰مفق

کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۱۵۱۵ د  د ۴7۱۴7۱ ایــران  ایــران ۵7۵7  و گواهینامــه پایــه ســوم و کارت نظــام وظیفــه   و گواهینامــه پایــه ســوم و کارت نظــام وظیفــه 
بــه شــماره بــه شــماره ۰۵۶۰۰۲۱۵۲۶۰۵۶۰۰۲۱۵۲۶ و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ۱۵۱۵دد۴7۱۴7۱ ایــران  ایــران ۵7۵7بــه نــام ســعید ســلطانی بــه نــام ســعید ســلطانی 
ــد محمدعلــی و کارت ســوخت موتورســیکلت بنــام اعظــم عباســی در تاریــخ ۱۴۰۲/7/۱۰۱۴۰۲/7/۱۰ مفقــود  مفقــود  ــخ فرزن ــد محمدعلــی و کارت ســوخت موتورســیکلت بنــام اعظــم عباســی در تاری فرزن

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دوم و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم و کارت ملــی بــه شــماره ۱۱99۰۱۰8۶3۱۱99۰۱۰8۶3بــه نــام مهــوش آرامــی فرزنــد رحمــت الــه بــه نــام مهــوش آرامــی فرزنــد رحمــت الــه 
در تاریــخ در تاریــخ  ۱۴۰۲/۶/۲9 ۱۴۰۲/۶/۲9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۱۱9۰3۴۵8۴۶۱۱9۰3۴۵8۴۶بــه نــام ســحر ارزانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام ســحر ارزانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ  ۱۴۰۲/۴/۲۶ ۱۴۰۲/۴/۲۶مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  بــه نــام بهــزاد دهقــان فرزنــد منوچهــر و کارت وســیله نقلیــه بــه نــام غلامرضــا نصیــری و گواهینامــه  بــه نــام بهــزاد دهقــان فرزنــد منوچهــر و کارت وســیله نقلیــه بــه نــام غلامرضــا نصیــری و 
کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 7373 د  د 99۶99۶ ایــران  ایــران ۲3۲3 در تاریــخ  در تاریــخ  ۱۴۰۲/7/9 ۱۴۰۲/7/9مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

80718071
کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملیکارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملی۱38۲۶833۲۴۱38۲۶833۲۴بــه نــام علیرضــا حمیــدی قرقشــه فرزنــد یــدالله در بــه نــام علیرضــا حمیــدی قرقشــه فرزنــد یــدالله در 

تاریــخ تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۱۵۱۴۰۲/۶/۱۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

وســیله نقلیــه بــا شــماره پــلاک وســیله نقلیــه بــا شــماره پــلاک 8۲88۲8سس۱7۱7 ایــران  ایــران ۱۵۱۵ و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره ملــی  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره ملــی 
ــام اســکندر اســکندری  ــه ن ــام اســکندر اســکندری ب ــه ن ــران ۱۵۱۵ب ــران ای ــلاک 8۲88۲8سس۱7۱7ای ــه شــماره پ ــلاک  و کارت ســوخت ب ــه شــماره پ ۱37۴۵۴۲۰9۱۱37۴۵۴۲۰9۱ و کارت ســوخت ب
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/7/۱۰ ۱۴۰۲/7/۱۰مفق ــی در تاری ــم عل ــد اس ــوان فرزن ــفیده خ ــخ س ــی در تاری ــم عل ــد اس ــوان فرزن ــفیده خ س

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــام مهــدی  ــام مهــدی بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱3۶۰۱98۲88۱3۶۰۱98۲88 و گواهینامــه  و گواهینامــه ۲۲ بــه شــماره ملی بــه شــماره ملی۱3۶۰۱98۲88۱3۶۰۱98۲88بــه ن
ــه  ــده اســت و از درج ــود گردی ــه  مفق ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/7/۱۱۱۴۰۲/7/۱۱ مفق ــکندر در تاری ــد اس ــوان فرزن ــفیده خ ــکندری س ــخ اس ــکندر در تاری ــد اس ــوان فرزن ــفیده خ ــکندری س اس

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۶۰۲9۵۲۵۰۱8۶۰۲9۵۲۵۰۱8 و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه پایــه33 بــه شــماره ملی بــه شــماره ملی۶۰۲9۵۲۵۰۱8۶۰۲9۵۲۵۰۱8بــه نــام غفــار بــه نــام غفــار 
جوهــری فرزنــد لیــوب در تاریــخ جوهــری فرزنــد لیــوب در تاریــخ ۱۴۰۲/7/۱۰۱۴۰۲/7/۱۰ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  

ــخ  ــاور در تاری ــد ی ــی فرزن ــه کوه ــی ال ــان ظهراب ــام پیم ــه ن ــخ ب ــاور در تاری ــد ی ــی فرزن ــه کوه ــی ال ــان ظهراب ــام پیم ــه ن ــماره ۱۱۰۰۱89۲7۰۱۱۰۰۱89۲7۰ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱۴۰۲/۴/۱۲۱۴۰۲/۴/۱۲ مفق

ــخ  ــد در تاری ــید احم ــد س ــوی فرزن ــم موس ــام گوهربیگ ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــید احم ــد س ــوی فرزن ــم موس ــام گوهربیگ ــه ن ــماره ۲۵7۲۱۱۰۴۴۱۲۵7۲۱۱۰۴۴۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۲/۶/۱۲ ۱۴۰۲/۶/۱۲مفق

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  NAANAA39۱39۱ZZ88NYNY۰۶۶۴9۴۰۶۶۴9۴ و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
پــلاک  شــماره  و  پــلاک   شــماره  و   NAANAA39۱39۱ZZ88NYNY۰۶۶۴9۴۰۶۶۴9۴ شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   LL۱8۴۱8۴QTQT۲7۰۰۵8۶۱۲7۰۰۵8۶۱AA
ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۶/۱ ۱۴۰۲/۶/۱مفق ــی در تاری ــد محمدقل ــام ســپیده طهماســبی فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد محمدقل ــام ســپیده طهماســبی فرزن ــه ن 9۴9۴هه۶۱۴۶۱۴ایرانایران۴3۴3ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــت.اس ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج اس

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱97۰8۰8۵۱9۱97۰8۰8۵۱9بــه نــام شــوکت احمداســمالیپور فرزنــد محمــد حســین در تاریــخ بــه نــام شــوکت احمداســمالیپور فرزنــد محمــد حســین در تاریــخ 
۱۴۰۲/۵/۲۰۱۴۰۲/۵/۲۰ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 3۱3۱//۶933۶933//۱۴۲73۱۴۲73 و  و  ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ــماره  و بیم ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ــماره ۱98۲9۲۶8۱98۲9۲۶8 و بیم ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۵7۵7سس۶3۱۶3۱ایرانایران۵3۵3بــه نــام آســیه جانقربــان فرزنــد فریــدون در تاریــخ بــه نــام آســیه جانقربــان فرزنــد فریــدون در تاریــخ 

۱۴۰۲/۶/۲۰۱۴۰۲/۶/۲۰ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام معصومــه حیــدری فرزنــد صفــدر در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/9۱۴۰۲/۶/9   ــام معصومــه حیــدری فرزنــد صفــدر در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۱7۱۲9۱۱83۱۱7۱۲9۱۱83بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــن بیدکان ــام حس ــه ن ــه ب ــولاد مبارک ــه ف ــی و کارت ورود ب ــن بیدکان ــام حس ــه ن ــه ب ــولاد مبارک ــه ف ــماره ۱۱7۰۶8۱۴۶8۱۱7۰۶8۱۴۶8و کارت ورود ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
بختیارونــد فرزنــد کلبعلــی در تاریــخ بختیارونــد فرزنــد کلبعلــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۲۰۱۴۰۲/۶/۲۰ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــرم در تاری ــد خداک ــوده فرزن ــن بخش ــام بهم ــه ن ــخ ب ــرم در تاری ــد خداک ــوده فرزن ــن بخش ــام بهم ــه ن ــماره NANA۴۱۱۱۰۰۴۱۱۱۰۰ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۴۰۲/۵/9۱۴۰۲/۵/9 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۶89۵3۴۵78۴۶89۵3۴۵78بــه نــام تیمــور محمــودی فرزنــد غریــب در تاریــخ بــه نــام تیمــور محمــودی فرزنــد غریــب در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۲3۱۴۰۲/۶/۲3  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۱89۶۰۶383۴۱89۶۰۶383بــه نــام اشــرف حســینی فرزنــد ســید بــزرگ در تاریــخ بــه نــام اشــرف حســینی فرزنــد ســید بــزرگ در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۶/۱۵ ۱۴۰۲/۶/۱۵مفق

ــام قاســم براهیمــی  ــه ن ــام قاســم براهیمــی ب ــه ن ــه شــماره ۱۰8۰۱۶۱۲۰۱۱۰8۰۱۶۱۲۰۱ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه ســوم ب ــه شــماره گواهینامــه پای ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه ســوم ب گواهینامــه پای
فرزنــد حســن در تاریــخ فرزنــد حســن در تاریــخ  ۱۴۰۲/۴/۱۵ ۱۴۰۲/۴/۱۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۱۱7۰7۰۱88۴۱۱7۰7۰۱88۴بــه نــام معصومــه نجفــی خانــی آبــادی بــه نــام معصومــه نجفــی خانــی آبــادی 
فرزنــد منصــور در تاریــخ فرزنــد منصــور در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/3۱۴۰۲/۶/3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/07/16

شماره : 1762

 علی قاسم زاده 
شهردار اصفهان، نیز در 
ادامه این نشست اظهار 

کرد: جشنواره بین المللی 
فیلم های کودکان و 
نوجوانان اصفهان از 

یک رخداد ساده به یک 
هویت تاریخی برای 

اصفهان تبدیل شده و 
به حافظه تاریخی شهر 

اصفهان وارد شده است.

ده
چکی

برگزاری ۲۸۰ برنامه محله محور در حاشیه 
جشنواره کودک 

صدیقه مدنی پور- اصفهان| مجید زین العابدین،دبیر سی و پنجمین جشنواره بین المللی فیلم کودکان و نوجوانان در نشست 
خبری با اصحاب رسانه وخبرنگاران نوجوان این دوره از جشنواره، باابراز مسرت از بازگشت دوباره جشنواره به اصفهان اظهار 
کرد:از اینکه جشــنواره مجدد در شهر اصفهان برگزار می شود، مسرور هستیم و در این ایام، شور و نشاط در مدیریت شهری 

برای برگزاری شایسته جشنواره را شاهد هستیم. 

  

  

 ششمین کمیسیون ماده 42 با محوریت هماهنگی بین دستگاه های اجرایی در نظارت 
بر مصالح ساختمانی مورد مصرف در ساختمان های مسکونی و اداری و لزوم استفاده از 

فرآورده های ساختمانی مشمول مقررات استاندارد اجباری برگزار شد.
سیماگودرزی خبرنگار- در این نشست که با حضور دادستان عمومی مرکز استان، 
مدیرکل دفتر فنی استانداری، مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری، مدیرکل 
راه و شهرسازی، معاون شهرداری خرم آباد، معاون سازمان نظام مهندسی استان، 
نماینده اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی لرستان، نماینده اتاق تعاون و نماینده 
سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در محل این اداره کل برگزار شد.

وحید والی زاده مرادی مدیرکل استاندارد لرستان با اشاره به قانون 16 و تبصره یک 
ماده 3، قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد گفت: استاندارد سازی مصالح مؤثر بر 
مقاومت سازه مشمول مقررات استاندارد اجباری نیازمند همکاری و هماهنگی بین 

تمامی دستگاه های نظارتی و اجرایی می باشد.
مدیرکل استاندارد لرســتان در ادامه افزود: براســاس تبصره یک ماده 3، تمامی 

دستگاه های اجرایی موظفند مقررات فنی حوزه مربوطه را با رعایت استانداردهای ملی 
و بین المللی تدوین، اجرا و بر آن نظارت کنند. سازمان ملی استاندارد ایران نیز موظف 

است بر فرآیند تدوین و حسن اجرای استانداردها در این دستگاه ها نظارت نمایند.
والی زاده مرادی همچنین با اشاره به ماده 16 قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد 
گفت: تمامی دستگاه های اجرایی که به نوعی مجوز تولید کالا یا ارائه خدمات مربوط 
به این موضوع را دارند، موظفند به هنگام صدور مجوز، متقاضیان را ملزم به رعایت 

استانداردها و مقررات فنی مربوطه نمایند.
بنا بر این گزارش و براساس مواد قانونی ذکر شده، مقرر شد شیوه نامه ای به منظور 
رعایت استاندارد سازی فرآورده ها و مصالح ساختمانی در محل تولید، عرضه و زمان 
مصرف تنظیم شود و دستگاه های اجرایی نیز جهت عملیاتی کردن این شیوه نامه 

نظرات خود را پس از تصویب نهایی اعلام کنند.

وزیر آموزش و پرورش با اعلام اینکه پیگیر مطالبات فرهنگیان هستیم و به زودی 
این بخش جبران خواهد شد، گفت: فوق العاده معلمان به ویژه معلمان ابتدایی هم 
مورد توجه ما قرار دارد. رضا مراد صحرایی در جلسه شورای آموزش و پرورش 
مازندران که در استانداری برگزار شد، داشتن ایران قوی را منوط به مدرسه قوی 
دانست و اظهار کرد: مدارس ما در جنگ شناختی به میدان نبرد تبدیل شدند و 
دانش آموزان نیز در نوک پیکان قرار دارند. وی با اشاره به اینکه تعلیم و تربیت 
برای ما مهم است و رتبه بندی معلمان از افتخارات دولت سیزدهم است، افزود: 
اجرا برای ۹3۰ هزار معلم بود که با فراز و نشــیب های مواجه شد ولی هدف ما 
اجرای دقیق این طرح است. صحرایی با اشاره به اینکه دانشگاه تربیت معلم بسیار 
ضعیف شده بود و این دولت درصدد احیای آن است، تصریح کرد: تربیت معلم 
در حال تقویت است و تاکنون ۷۰۰ هزار متر مربع به فضای آن اضافه کرده ایم، 
برای احیای تربیت معلم نیازمند زمان هستیم . وی با اعلام اینکه آموزش و پرورش 
وقتی کوچک شد که فضای آن را گرفتند و به جاهای دیگر دادند، اضافه کرد: این 
سیاست غلطی بود که تامین معلم را مقدم بر تعلیم معلم دانستند. وزیر آموزش 
و پرورش با اشاره به اینکه هنرستان های مازندران از توازن خوبی برخوردارند اما 
تجهیزات مطلوبی ندارند و نیازمند توجه ویژه است، اظهار کرد: شورای آموزش 
و پرورش راهبردی اســت باید هنرستان های جوار تعبیه شود تا نیروهای ماهر 

تربیت شوند زیرا این دانش اموزان با مدرک دیپلم به شغل می رسند. این مسئول 
به موضوع مولدسازی املاک آموزش و پرورش پرداخت و گفت: املاکی قابلیت 
مولدسازی دارد که دارای سند تک برگ باشد. اماکن هبه ای و خیری را نمی توانیم 
مولد سازی کنیم. در اجرای این طرح درآمد باید برای مدرسه سازی هزینه شود. 
وی موضوع دیپلماسی آموزشی در مازندران را مهم و قابل توجه ارزیابی کرد و 
گفت: وقتی استاندار یک استان از این طرح حمایت می کند یک فرصت است؛ 
وزارتخانه هم پیگیر اجرای آن خواهد بود. وزیر آموزش و پرورش به کمبود معلم 
در غرب مازندران  اشاره کرد و افزود: باید تربیت معلم در غرب مازندران تقویت 

شود. صحرایی با بیان اینکه موسسات کنکوری تعیین کننده آینده فرزندان جامعه 
شده بودند، یادآور شد: هدف ما از تاثیر نمرات تحصیلی دانش آموزان در کنکور 
احیای مدارس اســت. وی با اعلام اینکه در آموزش و پرورش با اشــاره به اینکه 
مجمع خیرین مدرسه ساز مشارکت مطلوبی دارند، افزود: 6۰ هزار میلیارد تومان 
به خیرین بدهکار هستیم یعنی آنان سهم شان را در مدرسه سازی عملیاتی کردند 
ولی آموزش و پرورش سهمش را پرداخت نکرده است. وزیر دولت سیزدهم با اعلام 
اینکه انباشت مشکلات در آموزش و پرورش بسیار زیاد است اما با حمایت دولت 
به مسیر و ریل  توسعه رسیدیم، یادآور شد: 12۰ هزار مدرسه در کشور داریم و به 
طور متوسط روزی هشت کلاس در دو سال گذشته ساخته شده است. این مسئول 
با بیان اینکه اردوگاه دانش آموزی بادله مازندران باید نوسازی شود، گفت: ۷2۰4 
هکتار اردوگاه دانش اموزی در کشور داریم، پیش بینی برای نوسازی اردوگاه بادله 
3۵ میلیارد تومان است از این میزان 1۰ میلیارد تومان را وزارت اموزش و پرورش 
و 2۰میلیارد تومان اعتبار استانی برای اردوگاه بادله تخصیص می یابد. صحرایی در 
ادامه از استاندار مازندران خواست تا شهرداری ها عوارض سه درصد را مستقیم 
به حساب اداره آموزش و پرورش واریز کنند و مکلف به ایجاد زیرساخت مناسب 
برای دانش آموزان استثنایی شوند. هم چنین زمین هایی که در اختیار آموزش و 

پرورش است برای مسکن ملی فرهنگیان استفاده شود.

استانداردسازی مصالح ساختمانی مستلزم هماهنگی بین دستگاه های اجرایی است

مطالبات فرهنگیان به زودی پرداخت می شود/دولت درصدد احیای دانشگاه تربیت معلم

محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه در پی کسب نخستین نشان پنج ستاره 
تعالی پایداری: فولاد مبارکه به عنوان پیشران توسعه اقتصادی کشور علاوه بر رسالت 
تولید محصولات فولادی، به منظور توسعه زیرساخت های کشور نیز همواره خود را 
در جایگاه یک شرکت مسئولیت پذیر در برابر جامعه و سایر ذی نفعان مسئول دانسته 
و می داند. »خلق آینده ای بهتر«، به عنوان یک بینش و فلســفه وجودی، همواره در 
راهبردهای کلان مجموعه فولاد مبارکه تأثیرگذار بوده است. ازاین رو توسعه را نه صرفاً 
در افزایش درآمد و تولید، بلکه در راستای افزایش رفاه جامعه و کشورمان نیز به عنوان 

یک رسالت بر خود لازم دانسته است.
توجه به ارتقای فرآیندهای زیست محیطی، کمک به حل چالش های اجتماعی و داشتن 
اقتصادی شفاف و مسئولانه در گروه فولاد مبارکه از استراتژی ها و راهبردهای اصلی این 

با عنایت به این که اســتفاده بهینه از منابع انرژی یکــی از مهم ترین اصول در حوزه شرکت در کنار توسعه زیرساخت ها است.

پایداری است، تمرکز در تولید انرژی از منابع تجدیدپذیر، کاهش برداشت آب خام با 
سرمایه گذاری در پروژه جمع آوری، تصفیه و بازچرخانی پساب های صنعتی و شهری در 

فرآیند تولید شرکت، نمونه ای از اقدامات فولاد مبارکه در این راستا می باشد.
از سوی دیگر ارائه گزارش حسابرسی و بازرسی قانونی شرکت بدون بند شرط و دریافت 
جایزه، شفافیت مالیاتی، ناشی از توجه ویژه فولاد مبارکه به اقتصادی شفاف و مسئولانه 
است. به یقین فولاد مبارکه از ابتدای بهره برداری تا کنون و پس از سی سال کار و تلاش در 
گام دوم خود با عزمی راسخ تر و گام هایی محکم تر به سوی فتح قله های جهانی حرکت 
خود را آغاز کرده است و هدف گذاری جهت دستیابی به جایگاه بیستم شرکت های 
فولادی دنیا، حرکت در مسیر فولاد سبز به منظور افزایش اطمینان و رضایت جامعه 
و بهبود فزاینده فرآیندهای زیست محیطی را جدی تر و علمی تر از همیشه در دستور 

کار قرار داده است.

 کسب نخستین نشان پنج ستاره تعالی پایداری، مهر تأییدی بر حرکت فولاد مبارکه در مسیر فولاد سبز

  درخشش مجدد بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام در جشنواره شهید رجایی 
در هجدهمین جشنواره شهید رجایی که با حضور ۸۰ دستگاه اجرایی استان برگزار شد بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام به عنوان دستگاه برتر در محور»تسهیل و ایجاد اشتغال« معرفی شد.در این مراسم که به منظور تحقق سیاست های کلی نظام اداری 
ابلاغی مقام معظم رهبری و سند تحول دولت مردمی با هدف خدمت صادقانه، انقلابی و موثر به مردم در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و نهادینه سازی فرهنگ ارتقاء و بهبود عملکرد دستگاه های اجرایی، بر اساس نتایج ارزیابی عملکرد سال 14۰1 انجام 
شد، بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام به عنوان دستگاه برتر در محور » تسهیل و ایجاد اشتغال « معرفی شد. درمراسم اختتامیه هجدهمین جشنواره شهید رجایی استان با حضور دکتر بهرام نیا استاندار ایلام و جمعی از مدیران و مسئولین ارشد 

استان در سالن اجتماعات سازمان مدیریت برنامه ریزی استان با اهداء لوح تقدیر و تندیس جشنواره از دکتر جمال اسدی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام تقدیر گردید.

  سید حسین درویشی گفت: بیش از 50 هزار نفر از آموزش های فنی و 
حرفه ای بهره مند شدند

سید حسین درویشــی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای 
استان مازندران در گزارشی عنوان کرد: در شش ماهه اول 
سال 14۰2 بیش از ۵۰ هزار نفر از آموزش های فنی و حرفه 
ای بهره مند شدند. درویشی با اعلام خبر فوق گفت:  از آنجا 
که هدف اصلی آموزش های فنی و حرفه ای تربیت نیروی 
کار مورد نیاز بخشهای مختلف جامعه می باشد، به نظر می 
رسد، هدف از این آموزش ها، افزایش توانایی های دانش، 
مهارت و قدرت درک افراد و انجام مطلوبتر کار در محدوده 
وظایف شغلی است. آموزش های فنی و حرفه ای به سبب انعطاف پذیری نشأت 
گرفته از خصیصه های بازار کار و اوضاع اقتصادی کشور و نیز به دلیل آموزش و 
ایجاد مهارتهای لازم در افراد برای توانایی در احراز مشــاغل، نقش به سزایی در 
اشتغال دارد. وی ادامه داد: در نیمه نخست امسال در 2۰مرکز دولتی، 22۵ مربی 
به 23۷۸۸ نفر معادل 3631۰۹6 نفر ســاعت آموزش هــای مهارتی را بصورت 
رایگان ارائه نمودند. سید حسین درویشی افزود: در شش ماهه اول سال جاری در 
2۰۵3 آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای استان به 3۰۰۹۰ نفر معادل 4۷۹3۷4۵ نفر 
ساعت آموزش های فنی و حرفه ای ارائه شد. وی بیان داشت: در این بازه زمانی 
اداره سنجش و صلاحیت حرفه ای این اداره کل از 4226۹ نفر آزمون صلاحیت 
مهارتی اخذ شد، که شــامل 61 نفر تفاهم نامه های آموزشی، 13۵۸ نفر صنعت 
ساختمان، 4۷۰6 نفر تیم های سیار آموزشی و هماهنگ،  36144 نفر در مراکز 
و آموزشگاه آزاد)آنلاین( است. مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای در خاتمه گفت: 
در واقع خصیصه آموزش های فنی و حرفه ای، نوعي پرورش »کارآفریني« است، 
به این معني که افراد پس از کسب مهارت و تخصص دانش فني، قادر خواهند بود 
که فرصتهاي شغلي مناسبي را به دست آورند و یا در نهایت فرصت شغلي ایجاد 

نمایند.

   اختصاص ردیف اعتباری ویژه برای خلیج گرگان
محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلستان  | رییس سازمان 
برنامه و بودجه گفت: ردیف اعتبــاری ویژه برای احیای 

خلیج گرگان در نظر گرفته شده که تزریق خواهد شد.
به گزرش روابط عمومی بنادرودریا نوردی گلستان ، داوود 
منظور در حاشیه بازدید از آخرین وضعیت احیای خلیج 
گرگان گفت؛ با توجه به اهمیت خلیــج گرگان اقدامات 
موثری برای احیای خلیج انجام شده است. وی ادامه داد: 
یکی از پروژه های احیای خلیج گرگان که لایروبی است تا 
دو ماه آینده به بهره  برداری می رسد . رییس سازمان برنامه و بودجه خاطرنشان 
کرد: ردیف اعتباری ویژه برای احیای خلیج گرگان در نظر گرفته شده که تزریق 
خواهد شد . منظور گفت: در کنار لایروبی سایر اقدامات زیست محیطی نیز باید 
پیگیری شود. وی تاکید کرد: حفظ محیط زیست یکی از اولویت های مهم دولت 

است.

  تمهیدات لازم برای فر آوری و تامین بذر اصلاح شده گندم
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  | به گزارش روابط 
عمومی  شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان ، سید 
صمد ضیائی مدیر شــرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
استان گلســتان در خصوص آخرین وضعیت خرید بذر 
تضمینی از پیمانکاران تکثیری وفرآوری بذر گندم اظهار 
کرد:شرکت خدمات حمایتی کشاورزی یکی از14 شرکت 
تولید کننده بذر  در سال جاری حدود2۵۰۰تن انواع بذر 
گندم از ارقام آراز، آرمان وکلاتــه از پیمانکاران تکثیری 
خریداری نموده است که درحال بوجاری وارســال به انبار کارگزاری ها جهت 
توزیع  به کشاورزان می باشد. وی خاطرنشان کرد: با وجودخشکسالی شدید در 
سال گذشــته برآوردها بر این بود تولید ما  به این میزان خریداری شده نرسد اما 
به دلیل اقدامات به موقع کارشناسان ناظر این شرکت و راهنمایی به کشاورزان و 
اقدامات تخصصی انجام شده خوشبختانه این تولید به رقم قابل توجه رسیده است.

و بیان کرد: با وجود سرمای شدیدی که در زمستان سال گذشته در استان داشتیم 
اما به دلیل استفاده بجا، دقیق و افزایش سطح استفاده از کودهای شیمیایی، باعث 
شد گندم های استان مقاوم تر شده و حتی کیفیت گندم های این شرکت افزایش 
یابد. ضیائی اضافه کرد: تاکنون تمامی طلب پیمانکاران تکثیری بذر این شرکت 
به ارزش حدود 43 میلیارد تومان پرداخت شده است. وتصریح کرد: استفاده از بذر 
مناسب اهمیت  بالایی در افزایش تولید محصول دارد که برای این منظور استفاده 
از کارخانه بوجاری بذر مدرن این شرکت می تواند خلوص فیزیکی بذر را تضمین 
نماید و بستری مناســب را از حمایت تولید داخل فراهم نماید.  در ادامه افزود: 
هرساله  قبل از شروع فرآوری بذر نیز تســت کارخانه با حضور کارشناس حفظ 
نباتات سازمان جهاد کشاورزی انجام  و کیفیت ضدعفونی بذر، میزان مصرف قارچ 
کش طبق دستورالعمل حفظ نباتات، تاریخ انقضا و تغییر رنگ بذور ضدعفونی 

شده مورد بررسی قرار می گیرد.

 پایگاه بسیج امام علی )ع( استاندارد گلستان نمونه استانی شد
محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  | فرمانده سپاه نینوا 
استان گلستان از مدیرکل اســتاندارد به عنوان فرمانده 

پایگاه بسیج نمونه استان تقدیر کرد.
به گزارش روابط عمومی استاندارد گلستان ،  در نشست 
فرماندهان پایگاه ها بســیج ادارت کل استان گلستان که 
به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس در حسینیه 
عاشقان ثارالله برگزار شد، سرتیپ دوم پاسدار علی ملک 
شاهکوهی، فرمانده سپاه نینوا استان با اهداء لوح سپاس از 
سید مهدی حسینی، مدیرکل استاندارد گلستان و فرمانده پایگاه بسیج امام علی 
)ع( تقدیر کرد. این مراسم با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
گلستان، فرمانده سپاه نینوا اســتان و مدیران کل و فرماندهان پایگاه های بسیج 

ادارات کل استان برگزار شد. در متن این لوح سپاس آمده است:
برادر بسیجی جناب آقای مهندس سید مهدی حسینی: مدیر کل محترم استاندارد 

و فرمانده محترم پایگاه امام علی )ع(
با اهدای ســلام و تحیت و با صلوات بر محمد و آل محمد انقلاب و نظام مقدس 
اسلامی ملت ایران مرهون بسیجیان از خود رسته و به پیوسته ای است که سپاه 

توحید را رونق بخشیده و بازوان پرتوان علی زمان در عرصه های گوناگونند.
 بسیجیان عاشورایی که همه هست خویش را وقف اعتلای کلمه الله نموده، فرصت 
خدمتگزاری را مغتنم می شــمرند و جز رضای خدا و اجرای اوامر امام خویش به 
چیزی دل خوش نیستند. اکنون در سالروز گرامیداشت هفته دفاع مقدس و ولادت 
با سعادت نبی مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی )ص( و همچنین حضرت امام 
جعفر صادق )ع( و هفته وحدت، ضمــن ارج نهادن به معرفت و بصیرت والایتان 
از تلاش و زحمات مؤمنانه و دلسوزانه و خدمات مؤثر شما برادر گرانقدر در انجام 
مأموریت های جهادی و برنامه های سازمان بسیج ادارات و کارمندان استان گلستان 
متواضعانه سپاسگزاری مینمایم و شیرینی و خوشبختی دائم دنیوی و اخروی جمع 
خانواده شــما را در ذیل عنایات حضرت امام عصر )عج( و در رکاب حضرت امام 

خامنه ای عزیز )مدظله العالی( از خدای متعال مسئلت دارم.

جشنواره فیلم کودک از جشنواره های معتبر سینمایی در جهان است و از این جهت در بین فیلم  سازان مطرح 
دنیابه ویژه حوزه کودک شناخته  و معتبراست.وی گفت :علاوه بر اعتباری که این جشنواره در حوزه فنی وحرفه 
ایی دارد فیلم سازان سینمای کودکان و نوجوان ایران نیز این جشنواره را به نام اصفهان می شناسند.این دوره 
بیست وسومین دوره برگزاری جشنواره در اصفهان است وبه همین دلیل ،جشنواره بخشی از هویت فرهنگی وهنری 
اصفهان به شمار می رود. شهردار اصفهان نیز با انگیزه وبرنامه ریزی دقیق، شرایط برگزاری جشنواره را برای مردم 
هنر دوست اصفهان فراهم کردند و همدلی وهم افزایی میان مدیریت شهری و بنیاد سینمایی فارابی در این دوره 
افزایش یافته است.زین العابدین با اشاره به شعار جشنواره سی و پنجم تصریح کرد:شعار جشنواره امسال ،«بچه ها به 
سمت قله« است که این شعار دلیل روحیه کمال طلبانه کودکان وبا هدف تقویت خودباوری وانگیزه در آنها انتخاب 
شده است وانتظار میرود مضمون محتوایی جدیدی را پیش روی آثار کودک قرار دهد.وی با اشاره به ارسال ۵۵۹ 
اثر به دبیرخانه سی و پنجمین دوره جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان اظهار داشت: از این تعداد، 
3۵۹ اثر از فیلمسازان داخل کشور و 2۰۰ اثر از فیلمسازان 3۹ کشور دیگر است. وی با بیان اینکه بخش رقابتی 
جشنواره شامل ملی و بین الملل است، افزود: در بخش ملی 14 فیلم سینمایی بلند، 12 فیلم کوتاه داستانی و 12 
فیلم کوتاه پویانمایی خواهیم داشت. دبیر سی و پنجمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان با بیان 
اینکه در بخش بین الملل نیز 13 اثر بلند داستانی از کشورهای مختلف حضور دارند که 12 فیلم در بخش بلند 
رقابت می کنند و یک فیلم نیز به جهت محتوا و کیفیت مناسبِ آن در بخش خارج از مسابقه نمایش داده خواهد 
شد، گفت: همچنین 12 فیلم کوتاه داستانی و پویانمایی در بخش کوتاه بین الملل حضور دارند و می توان گفت 
تعداد آثار در بخش رقابتی 64 فیلم است. زین العابدین گفت:آثار بخش رقابتی از کشورهای روسیه،چین،لهستان، 
کره  جنوبی، اندونزی،بلژیک،پرو،ترکیه،آلمان، عراق،فرانسه،ارمنستان، آرژانتین،  آمریکا، جمهوری چک وایران حضور 
دارند. وی در ادامه با اشاره به اینکه ۸3۵ کودک و نوجوان اصفهانی و 2۸ نفر از هنرمندان و سینماگران به عنوان 
داوران آثار برای اهدای پروانه زرین حضور خواهند داشت، تصریح کرد: فیلم ها در 2 پردیس سینمایی ساحل و 

چهارباغ نمایش داده خواهد شد و برای اولین بار برای رفاه کودکان و نوجوانان یک پردیس به داوران 
دختر نوجوان و یک پردیس به داوران کودک و نوجوان پسر تعلق دارد.

زین العابدین با بیان اینکه سینما سوره نیز روزانه چهار نوبت نمایش برای هنرمندان و اهالی رسانه و 
مهمانان جشنواره خواهد داشت، گفت: پردیس های سینمایی برای دانش آموزان روزانه پنج نوبت نمایش 
خواهند داشت. دبیر سی و پنجمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان در خصوص 
اسامی داوران هنرمند این دوره از جشنواره کودک نیز ابراز داشت: رسول صدرعاملی، حامد جعفری، 

جهانبخش سلطانی، امرالله احمدجو و پوران درخشنده، داوران بخش بلند سینمایی خواهند بود.
وی گفت: در بخش کوتاه ملی و پویانمایی نیز محمدرضا عرب, روانبخش صادقی و مریم اسمی 
خانی داوری خواهند شد؛ همچنین مرضیه برومند، علیرضا خمسه، مونیکا واهی از هندوستان، یرژی 
موسیکوویچ از لهستان، دراگان میلینکویچ فیمون از صربستان، ملیکا رعیزی از فرانسه، و جو خو 
آنگ از چین، ۷ داور بخش بلند داستانی را خواهند بود و داوری بخش کوتاه و پویانمایی بین المللی 
نیز به عهده هادی محمدیان، حکمت مُطشر مجید البیدان از عراق، آتیلا ریکاکی از یونان، خِتام 
سیدعبدالقادر از عمان، و ماریا بزِن کووا از روسیه است. زین العابدین ادامه داد: جایزه ویژه ابونصر 
فارابی، شهید بهنام محمدی، صنایع خلاق فرهنگی هنری، جایزه گوهرشاد، و جایزه ویژه خانواده، 
۵ جایزه ای است که به بخش های مختلف سی و پنجمین جشنواره بین المللی کودکان و نوجوانان 
اصفهان اضافه شده است. وی اضافه کرد: امسال همچنین بزرگداشت استاد منوچهر والی زاده، صداپیشه 
و بازیگر، همچنین بزرگداشت بهرام دهقان یار، آهنگساز نیز برگزار می شود و در بخش نکوداشت نیز 

یاد مرحوم استاد ایرج تقی پور و مرحوم آرش میراحمدی را گرامی خواهیم داشت.

 امکان حضور کودکان با شرایط خاص در جشنواره فیلم کودک ونوجوان
علی قاسم زاده شهردار اصفهان، نیز در ادامه این نشست اظهار کرد: جشنواره بین المللی فیلم های 
کودکان و نوجوانان اصفهان از یک رخداد ساده به یک هویت تاریخی برای اصفهان تبدیل شده و 
به حافظه تاریخی شهر اصفهان وارد شده است. از این رو است که وقتی این جشنواره یک سال در 
اصفهان برگزار نمی شود یا به عللی مانند کرونا تعطیل می شود، احساس نگرانی و خمودی در شهر 
بیشتر محسوس است، گویا ما در زمان برگزاری جشنواره چشم به راه پرواز پروانه ها هستیم. این 
کنش و واکنش مردم شهر از این حکایت دارد که جشنواره به تار و پود مردم شهر اصفهان وارد شده 
و خوشحالم که اصفهان میزبان یک رخداد ملی و بین المللی است. امیدوارم بتوانیم نسبت به این 
اتفاق ادای دین کنیم و آن چیزی که حق این جشنواره است را ادا کنیم. وی ادامه داد: جشنواره 
بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان درواقع گشایش یک افق برای آینده است، یعنی چیزی که 
هم در قالب تولید فیلم و هم در نوع مشارکت بچه های شهر رقم می خورد. ما وقتی خوشحالیم که 
در جشنواره های آینده، صف کودکان و نوجوانان حاضر در این نشست ترکیبی از کودکان و نوجوان 
اصفهان و سایر شهرهای ایران و نیز کشورهای مختلف جهان باشد. شهردار اصفهان بیان کرد: به علت 
انس شهر اصفهان با این جشنواره، انتظار این است که جشنواره فقط در سالن های سینما خلاصه 
نشود و در محلات اصفهان نیز رخدادهایی را در ارتباط با جشنواره داشته باشید، به همین دلیل از 
سوی دوستان ما در حوزه فرهنگی شهردای پیش بینی شده که ما امسال نیز مانند سال های قبل 
در همه محله های شهر شاهد برگزاری برنامه باشیم، که با برگزاری 2۸۰ عنوان برنامه در سراسر 
شهر اصفهان اتفاق خواهد افتاد. قاسم زاده افزود: اتفاق دیگر این است که هزار نوجوان به عنوان برگزار 
کننده در فرآیند این دوره از جشنواره فعال هستند. همچنین با همکاری اداره کل آموزش و پررش 
استان پیش بینی شده تا در روزهای برگزاری جشنواره و اکران فیلم ها در فاصله صبح تا ظهر، میزبان 
حدود هزار دانش آموز در سالن های سینما باشیم.  شهردار اصفهان اضافه کرد: در کنار جشنواره 
بین المللی کودکان و نوجوانان، هفتمین دوره از المپیاد فیلمسازی نوجوانان نیز برگزار می شود که 
متقاضیان می توانند تا 13 آبان برای حضور در این المپیاد درخواست خود را ثبت کنند وتاکنون 
بیش از 4۰۰ اثر برای حضور در این المپیاد دریافت شده و پیش بینی می شود که تا پایان مهلت، 
آمار شرکت کنندگان در المپیاد فیلمسازی نسبت به تمام ادوار گذشته بیشتر باشد. ضمن اینکه 
اقدام ارزشمند دیگر این است که امکان حضور و بهره مندی کودکان با شرایط خاص نیز فراهم شده 
وکسانی که به دلیل محدویت های جسمی یا شرایط خاص نمی توانند در جشنواره حضور فعال 
داشته باشند با شرایط فراهم شده می توانند در شادی ما شریک باشند،همچنین در سالن اجلاس 
۸۰ غرفه با مشارکت تشکل های فرهنگی پیش بینی شده که برای ارائه خدمات فرهنگی اجتماعی 
در ارتباط با کودکان و نوجوانان فعال خواهند بودو در کنار این غرفه ها نشست های فرهنگی وهنری 

با حضور هنرمندان و مجریان کودک از 1۸ تا 21 مهرماه برگزار می شود.
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  نگران بردهای تراکتور
با اینکه تراکتور تا قبل از بازی با مس رفسنجان دو بازی بیشتر از استقلال 
انجام داده اما بردهای اخیر این تیم در لیگ برتر از نگاه بســیاری از هواداران 
استقلال باید جدی گرفته شود. بعد از پیروزی قاطع تراکتور مقابل آلومینیوم 
اراک بسیاری از هواداران استقلال پیام هایی هشدارآمیز درباره قدرت این تیم 
میان یکدیگر رد و بدل می کردند و اعتقاد داشتند که باید این تیم بیش از هر 
زمان دیگری جدی گرفته شود. تراکتور که شروع مطلوبی نداشت به تازگی روی 
نوار پیروزی گام برمی دارد و بدون شک هرچه از لیگ برتر بگذرد، امتیاز گیری از 
این تیم که بازیکنان قابل توجهی هم دارد، دشوارتر خواهد شد. تراکتور هزینه 
قابل توجهی در فصل جاری انجام داده و مالکان این باشگاه به دنبال قهرمانی 
درلیگ برتر هســتند وبعد از کسر امتیاز از سپاهان امیدهای این باشگاه برای 
دستیابی به این هدف بیشتر هم شده است. البته تراکتور فقط برای استقلال 
تبدیل به یک تهدید جدی نشده و برای پرسپولیس هم همین شرایط را دارد. 

 قلعه نویی در تیم ملی پوست اندازی کند
 ســیدصالحی بازیکن سابق استقلال در خصوص نتیجه نگرفتن بازیکنان 
تیم امید در چین اینطور گفت: »بلای جان تیم ملی امید عدم برنامه ریزی و 
هماهنگی اســت. انتخاب سرمربی تیم ملی ٢٠ روز مانده به شروع مسابقات 
یعنی عدم برنامه ریزی درست در این شکست ها عنایتی درصدی مقصر است 
ولی بیشتر تقصیر ها گردن فدراسیون فوتبال و دوستان تصمیم  گیرنده است. 
عنایتی با آن مدت کوتاه شــق القمر نمی توانســت بکند. با توجه به وضعیت 
رسیدگی به تیم های پایه، در سال های آینده مقابل تیم های متوسط آسیایی 
مثل هنگ کنگ کارمان به اما و اگر کشــیده خواهد شد.« این پیشکسوت در 
ادامه گفت: »امروز از قلعه نویی توقع پوست اندازی در تیم ملی و میدان دادن 
به جوانان را داریم اما کدام یک از بازیکن های تیم های ملی پایه ما در سطح 

تیم ملی هستند؟ ما جایگزینی برای بازیکنان فعلی تیم ملی نداریم.«
 

 مومنی: نمی توانستیم تصمیم بگیریم!
محمد مؤمنی عضو سابق هیأت مدیره استقلال با تعریف از نحوه مدیریت 
آجورلو می گوید: »ما هیچوقت در زمان مدیریت آقای آجورلو دچار چالشــی 
نشــدیم و تمام چالش ها بعد از پایان دوران مدیریت ایشان به وجود آمد. در 
برخی موارد ما نمی توانســتیم تصمیم بگیریم. از ما فوتبالی ها کمتر استفاده 
می شد و اگر این اتفاق نمی افتاد شاید کمتر دچار بحران می شدیم. مطمئنم 
هیأت مدیره فعلی هم زحمات خود را خواهد کشید تا بتواند رضایت بیشتری 

را از هواداران کسب کند.« 

 خطیر روی خوش به عارف نشان نمی دهد
یکی از اتفاقات عجیبی که در بحث تمدید قرارداد بازیکنان استقلال وجود 
داشــت این بود که عارف غلامی؛ دفاع وسط استقلال پیش از شروع فصل بر 
ســر مبلغ قرارداد با باشگاه به توافق نرسید و مدعی شد که مشتری خارجی 
دارد، اما با گذشت زمان مشخص شد که ادعای عارف صحت نداشته است و 
از مشتری خارجی خبری نبود. با توجه به اینکه غلامی رقم بالایی از استقلال 
 طلب کرده بود با این بازیکن قرار داد بسته نشد و این بازیکن بیرون ماند. بعد 
از گذشت چند هفته از لیگ اما غلامی تصمیم گرفت برای استقلالی ها پیام 
بفرستد و مشخص بود که حاضر است با مبلغی خیلی پایین تر از آنچه ابتدای 
فصل خواسته بود با استقلال قراردادش را تمدید کند، اما علیرضا خطیر حاضر 
نشد به پیام او پاسخ مثبت بدهد و این بازیکن همچنان بیرون مانده و بدون تیم 
است. با توجه به اینکه استقلال در فصل نقل و انتقالات شرایط بدی داشت، 
رفتار غلامی به عنوان بازیکنی که چند ســال برای اســتقلال بازی کرده بود 
بشدت استقلالی ها را رنجاند به همین دلیل آنها حاضر نیستند حالا که عارف 
حاضر شده برگردد به او روی خوش نشان دهند. کارشناسان فوتبال هم بر این 
باور هستند که خطیر در خصوص عارف غلامی تصمیم درستی گرفته است. 

  اولین میزبانی با تماشاگر بعد از 5 ماه
 پرســپولیس و گل گهر سیرجان فردا در چهارچوب دیدارهای هفته هفتم 
لیگ برتر به مصاف یکدیگر می روند و بلیت فروشی این دیدار از ساعت ۱۵ دیروز 
آغاز شــد. نکته اینکه این نخستین حضور هواداران پرسپولیس در بازی های 
خانگی فصل جدید رقابت های لیگ برتر خواهد بود. پرسپولیس دو بازی خانگی 
ابتدایی خود در لیگ مقابل آلومینیوم و ذوب آهن را به دلیل وضعیت سکوهای 
ورزشگاه آزادی بدون تماشاگر برگزار کرد. سرخ ها همچنین در هفته اول لیگ 
قهرمانان نیز از حضور تماشاگران شان محروم بودند. نکته مهم در مورد حضور 
تماشاگران این است که تماشاگران زن پرسپولیسی نیز  می توانند این بازی را 
از نزدیک تماشا کنند. از آخرین میزبانی با تماشاگر پرسپولیس حدود پنج ماه 
می گذرد و سرخ ها آخرین بار اواخر اردیبهشت مقابل همین گل گهر در آزادی 

مقابل هواداران شان بازی کردند .
 

  پرسپولیسی ها فقط در چهار جایگاه
بالاخره تماشاگران پرسپولیس می توانند بازی تیم محبوب شان را از نزدیک 
تماشا کنند اما به خاطر شرایط ورزشگاه ازادی که همچنان در بخش سکوها 
و قسمت های دیگر در حال مرمت است حتی نصف جایگاه ها هم پر نخواهد 
شد. مطابق آنچه در سایت بلیت فروشی این مسابقه دیده می شود تماشاگران 
تنها در جایگاه های طبقه اول و دوم شــرقی )روبروی جایگاه( و طبقه اول و 
دوم شــمالی )زیر اسکوربورد( می توانند حضور داشته باشند. ظاهراً برای این 
بازی کلًا 3٢ هزار بلیت فروخته خواهد شــد که ۱۵٠٠ تا از آنها به هواداران 

خانم اختصاص خواهد یافت.
 

 تکذیب جدایی درویش
حسین شــهریاری رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در مورد شایعه 
جدایــی درویش که هر چند وقت یکبار مطرح می شــود گفت: نمی دانم این 
شایعات از کجا می آید ولی تغییری در کار نیست و مدیرعامل باشگاه به کارش 
ادامه می دهد. البته رئیس مجمع باشگاه که وزارت اقتصاد است هر تصمیمی 
بگیرد ما احترام می گذاریم ولی آقای درویش کارش را انجام می دهد و خبری 
از تغییر در باشگاه نیست. شهریاری درباره قرارداد ۱٢٠ میلیاردی با ایرانسل 
هم صحبت نکرد و گفــت درباره این مورد درویش باید توضیح دهد چرا که 

هیأت مدیره به مدیرعامل باشگاه اختیاراتی داده است.

 
 پول لوکادیا در حساب پرسپولیس یا فیفا؟

طبق حکم کمیته انضباطی فیفا، یورگن لوکادیا مهاجم سابق پرسپولیس 
باید مبلغ جریمه اش که بالغ بر 349٢٠٠ دلار است را به باشگاه پرسپولیس 
پرداخت کند وگرنه جرایم ســختی در انتظار باشــگاه چینی اش خواهد بود. 

محمــود رضایــی   -   ایــده روز  |   رســیدن تیم های »امید« ژاپــن و کره جنوبی بــه فینال فوتبــال هانگژو معانی جالبــی دارد و یک 
مفهــوم ویژه و پیام رســانی عاجــل آن البته بــرای فوتبال پراشــتباه ایران اســت.تیم اعزامی کشــورمان که پس از تأخیری شــگرف در 
 تشــکیل و تقویــت آن ابتدا در مرحلــه مقدماتی المپیک پاریس ناکام شــده و ســپس بــا بازیکنان بزرگســال راهی هانگژو شــده بود،

پیام فینال هانگژو برای »امید«های فوتبال ما
 در یک چهارم نهایی تســلیم هنگ کنگ شد. رضا عنایتی، سرمربی تیم امید هم 
به جای قبول مســئولیت این دو ناکامی بزرگ در مصاحبه ای گفت که با احتســاب 
پــاره ای نکات خودش و تیم امید را یک گروه موفق می انگارد و با این عبارت غریب 
پازل شکســت جدید ســران فدراسیون فوتبال در تشــکیل یک تیم موفق در رده 
ســنی امید کامل و مدت دور ماندن ایران از عنوان اولی رشــته فوتبال در بازی های 
 آســیایی ٢4 ســاله و مدت راه نیافتن ما به پیکارهای فوتبال المپیک ۵٢ ساله شد.

توجه بیش از حد فدراسیون به امور تیم ملی بزرگسالان سال ها است که به تدارکات و 
نتایج تیم امید در میدان های بین المللی لطمه وارد می کند حال آنکه اهمیت تیم های 
»جوانان« و »امید« در فوتبال هر کشــوری اگر از اهمیت تیم بزرگســالان بیشــتر 
نباشد، کمتر هم نیست. همین تیم های »پایه« هستند که آینده فوتبال بزرگسالان 
کشورها را می سازند و بدون آنها فوتبال هیچ کشوری بیمه و درخشش آن در سنوات 
بعدی تضمین نمی شــود. نزد ما چنین نیست و تیم جوانان هم اواخر سال پیش در 
 پیکارهای قهرمانی آسیا در این رده سنی ناکام ماند و به جام جهانی جوانان راه نیافت.

ژاپن و کره جنوبی برگزارکنندگان دیدار نهایی فوتبال بازی های آسیایی هانگژو وصفی 
مخصوص به خود دارند. ژاپن از دیرباز فوتبال رده های ســنی جوانان و امید خود را 
جدی انگاشــته و با اینکه مدال برنزش در المپیک ۱968 در زمانی حاصل آمد که 
هنوز رشــته فوتبال این بازی ها مختص »امیدها« نشده بود اما ژاپنی ها در یک ربع 
قرن اخیر برنده عناوین متعددی در رده های سنی نوجوانان و جوانان در سطح آسیا 
هم شــده اند. درست است که کره جنوبی به ســبب معاف شدن فوتبالیست هایش 
از خدمت ســربازی در صورت کســب عنوان قهرمانی در بازی های آسیایی تعدادی 
از لژیونرهــای نامدارش را هم بــه دو دوره اخیر این رقابت هــا آورده اما تعداد زیاد 
عناوین اول تا ســومی این کشور در آســیا در رده های سنی نوجوانان و جوانان هم 
 چشــمگیر و گویای واقعیت های موجود و توانایی های بالقوه کره در این زمینه است.

وضع رده های سنی پایه در فوتبال ما بر هر ناظری عیان است و ما مدتی است که حتی 
از ازبکستان، ویتنام و عراق هم در این رده ها عقب افتاده ایم و در هانگژو همان طور 
که پیش تر آمد، این هنگ کنگ همیشه متوسط بود که ایران را حذف کرد. مادامی 
که فدراســیون عزمش را واقعاً جزم نکند، امیدها و جوانان غرب و شرق آسیا دست 
پیش را خواهند داشت و موجب ناکامی مجدد نمایندگان ما خواهند شد. نمایندگانی 
که بالقوه و در ذات اگر از این رقبا قوی تر نباشند، ضعیف تر هم نیستند اما چوب عدم 
رسیدگی کافی از سوی مسئولان را می خورند و به سبب ضعف فدراسیون در کارهای 

تدارکاتی و پشتیبانی، پیوسته ناکام می شوند.

  

هیأت فوتبال تهران تا قبل از دوره حضور حبیب الله شیرازی، یک سازمان نه 
چندان مهم تلقی می شد که عمده فعالیت آن، دریافت پول خروج از استان بازیکنان 
یا نهایتاً ثبت قراردادها در یک دفتر قدیمی و فکستنی در ورزشگاه شهید شیرودی 
بود. حالا چند سالی است هیأت فوتبال به یک واحد مجزا، درآمدزا و پرحاشیه تبدیل 
شده که بزرگان فوتبال و افراد سرشناس را وسوسه کرده تا وارد چالش انتخابات 
 آن شوند و شانس خود را برای رسیدن به بالاترین آرای ممکن، امتحان کنند.  

  
  سه شنبه بزرگ در راه است

ســاعت ۱۵ روز سه شــنبه ۱8 مهرماه، به عنوان زمان شروع فرایند انتخاب 
رئیــس جدید هیأت فوتبال اســتان تهران مشــخص شــده و در این تاریخ، 
کاندیداهای باقی مانده باید بر سر صندلی ای که سابقاً در اختیار شیرازی بود، با 
هم مبارزه انتخاباتی کنند. مبارزه ای که بدون تردید جنجال های فراوانی را در 
پی خواهد داشــت. یک سه شــنبه پردردسر برای فوتبال ایران در راه است زیرا 
اتفاقات چند سال گذشته، حالا دیگر هیأت فوتبال تهران را به محلی پر خبر و 
 سرشار از حاشیه تبدیل کرده و همه دوست دارند نتیجه این انتخابات را بدانند.  

  
  از ثبت نام تا لابی

حتــی ماجرای ثبت نام افــراد هم در این انتخابات عجیــب و پرماجرا بود. 
تقریباً هر کســی که سری در میان ســرهای فوتبال کشورمان داشت، تلاش 
کرد وارد پروســه انتخابات شود و ثبت نام کند. تعداد زیادی از آنها که ثبت نام 
کردند، مطلقاً می دانســتند هیچ شانســی برای حضور در این چالش را ندارند 
و بر اســاس مفاد قانونی حذف می شــوند اما وسوسه های فردی و مطرح شدن 
نام شــان در رســانه ها اجازه نمی داد انتخاب دیگری داشــته باشند. انتخابات 

هیأت فوتبال اســتان تهران از زمان ثبت نام ها داغ شد و حالا به پشت پرده های 
عجیب و لابی های بسیار بزرگ کشیده است. البته تا قبل از دوران حضور علی 
کفاشیان در مســند ریاست فدراســیون فوتبال، هیچ هیجانی برای برگزاری 
انتخابــات هیأت فوتبال اســتان ها در ایران نبود اما آنقدر حواشــی از دل این 
انتخابات بیرون آمد که به تیتر اصلی رســانه ها بدل شــد. تهران که شرایطش 
 با همه جای ایران متفاوت اســت، طبیعتاً وضعیت بدتری هم خواهد داشت.  

  
  هتل ها؛ محل قرار و لابی

با حذف نام حسین خبیری، صادق درودگر، نیما نکیسا و چند مسئول دیگر 
که ثبت نام آنها مشخصاً به حضور در انتخابات نمی انجامید، مبارزه اصلی به یک 
مربع تبدیل شد. مجید کیومرثی، سهیل مهدی، مهرداد سراجی و البته میرشاد 
ماجدی 4 نفری هســتند که این روزها به عنوان اصلی ترین چهره انتخاباتی از 
آنها یاد می شــود و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، یکی از این جمع، رئیس بعدی 

هیأت فوتبال استان تهران است. جالب اینکه هر 4 نفر وارد رایزنی های انتخاباتی 
شده اند و 3 هتل بزرگ تهران، معمولاً محلی است که قرار و جلسات این افراد 
آنجا انجام می شــود. هر کدام از آنها با افراد بانفوذ فوتبال رابطه دارند، به دنبال 
 کســب آرا از صاحبان رأی در شــهرهای مختلف تهران هستند و البته دستی 

هم بر آتش رسانه ها دارند.

  به یکدیگر رحم نکنید!
گویا برنده شدن در این انتخابات به قدری برای چهره های یاد شده اهمیت 
دارد که حاضر نیستند حتی یک گام عقب بکشند. آنها قرار نیست به یکدیگر 
رحم کنند و از هر طریق، مشغول جذب اطلاعات و آمار از هم هستند. مشخص 
است که تنور این انتخابات داغ است و رئیس بعدی به سادگی صاحب بالاترین 
رأی نمی شود. البته برخی اعتقاد دارند ممکن است تعداد نهایی حاضران در پروسه 
انتخابات به 3 نفر برسد و چند نفری به نفع دیگران کنار بکشند تا با انتخاب شدن 
نفر مورد نظر خود، بدون اینکه چالش انتخابات را تجربه کنند، صاحب جایگاه در 
دوران جدید شوند. به هر حال لابی و تلاش برای رسیدن به رأی بیشتر چنان 
وسوسه انگیز است که خبرهایی مبنی بر عبور چند چهره حاضر در انتخابات از 
خط قرمزهای اخلاقی را به گوش می رساند. یکی از آنها به تازگی با سوءاستفاده 
از فشار رسانه ای که روی کاندیدای دیگر است، تلاش دارد تا وضعیت را به سود 
خود برگرداند و دیگر کاندیدا در حال رایزنی است تا به عنوان چهره مورد وثوق 
مدیران ارشد فدراسیون فوتبال، وارد انتخابات شود. این وضعیت تا زمان انتخابات 
هم ادامه دارد و شاید بی اخلاقی ها افزایش یابد اما سؤال اینجاست: »مگر حضور 
در پســت ریاست هیأت فوتبال استان تهران چه عایدی در پی دارد که چنین 

شرایطی را برای انتخابات آن شاهدیم؟

زلاتان ابراهیموویچ حمله تندی به برخی از بزرگترین 
ستاره های جهان از جمله کریستیانو رونالدو، نیمار و کریم 
بنزما بابت رفتن به فوتبال عربستان و بازی در لیگ این 
کشور داشته و معتقد است پول نباید برای یک بازیکن 

بزرگ »همه چیز« باشد.
رونالدو زمســتان سال گذشــته با توافقی دو طرفه 
قراردادش را با منچســتریونایتد فسخ کرد و پس از آن 

در اقدامی غیرمنتظره راهی لیگ عربستان شد.
افراد بسیاری در آن زمان این تصمیم او را زیر سؤال 
بردنــد و انتقادات زیادی مطرح شــد اما تعداد زیادی 
از بازیکنان بزرگ و ســتاره های حاضر در فوتبال اروپا 
مانند کریم بنزما، نیمار، ســادیو مانه، فابینیو و ریاض 
محرز در این تابســتان مسیر او را در پیش گرفتند و به 

عربستان رفتند.
زلاتان ابراهیموویــچ در گفت و گو با پیرس مورگان 

این تصمیم را بشــدت زیر سؤال برده و مدعی شده که 
هر بازیکن بزرگی باید در تیمی در حد و اندازه خودش 
از دنیای فوتبال خداحافظی کند تا همیشــه به خاطر 

سپرده شود.
این ستاره سابق میلان و منچستریونایتد در این باره 
گفت: »من هم پیشنهادهایی از چین و عربستان داشتم 
اما مسأله این است که با خودمان فکر کنیم به دنبال چه 
چیزی هستیم؟ چه هدفی داریم؟ پیش از این هم گفته 
بودم که بازیکنان بزرگ باید فوتبال شان را در تیم های 
بزرگ تمام کنند تا پایانی خوب و شایسته داشته باشند.

شــما باید به خاطر استعدادی که داشتید به خاطر 
سپرده شوید، نه پولی که دریافت می کردید. چون ما به 
خاطر استعدادمان بود که شناخته شدیم و این چیزی 

است که دوست داریم با آن به یاد آورده شویم.
بنابراین فکر می کنم بازیکنانی که به ســطح خاصی 

رسیدند، باید در جای درست به کارشان خاتمه دهند. 
نباید به سطحی پایین تر رفت و فوتبال را به شکلی 
دیگر به پایان برد. اما بعضی بازیکنان نیاز به شرایطی 
دارند که بتوانند پول زیادی به دست آورند چون ظاهراً 

به اندازه کافی پول ندارند.«
وقتــی از او ســؤال شــد که آیــا از نظر اخلاقی 
مشــکلی در بازی کردن در لیگ عربستان می بیند، 
گفت: »نه، قطعاً نه. ببینید این فوتبال است، هر کجا 
کــه آن را بازی کنید. فوتبال مردم را به هم مرتبط 
می کند. این رؤیایی است که همه ما در آن مشترک 
هستیم، هم من و هم شما. من نمی گویم که چیزی 
باید رایگان انجام شــود. قرار نیســت کسی مجانی 
کار کند. خود من هــم مجانی کاری نمی کنم. من 
 نیازی به پول ندارم اما آدم خیلی گرانی هستم، این

 فرق من با دیگران است.«

 جنگ لابی و بازی های پشت پرده

زلاتان منتقد بزرگ رونالدو، نیمار و بنزما

  

بعد از کسب یک پیروزی تقریباً آسان مقابل شاختار دونتسک اوکراین، پورتو 
در هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا میزبان بارسلونا بود. شاگردان ژاوی 
هم در بازی اول توانستند آنتورپ بلژیک را با ۵ گل بدرقه کنند. در واقع بازی 
هفته دوم گروه H رقابت ها نبرد دو تیم برنده و سه امتیازی بود که در ورزشگاه 
دراگائو برگزار شد. این بازی اتفاقات مختلفی را در خود جای داد. اتفاقاتی نظیر 
پنالتی روی طارمی که داور از آن گذشت یا گل زیبای ستاره ایرانی که توسط 
قاضی انگلیســی مردود اعلام شد، ضمن اینکه بعد از بازی شاهد حمله برخی 
کاربران ایرانی و پرتغالی به صفحه اینســتاگرام پورتو بودیم؛ جایی که قریب به 
اتفاق آنها به قضاوت داور انگلیسی نقد داشتند و البته معتقد بودند چرا بازیکنان 

پورتو به طارمی پاس نمی دهند؟

 یک پنالتی، طلب طارمی از بارسا
بدون شک مهدی طارمی بدشانس ترین بازیکن این هفته لیگ قهرمانان اروپا 
بود. ستاره ایرانی پورتو در دقیقه ٢٠ توسط ژول کنده متوقف شد ولی داور بازی 
اعتقادی به خطای پنالتی نداشت. حتی بسیاری از صفحات ورزشی که به بازتاب 
اخبار فوتبالی از سراسر جهان می پردازند، تصمیم عجیب تیلور را زیر سؤال برده 
و اعلام کردند که طارمی از این بازی یک پنالتی طلبکار است. داور باید در این 
صحنه یک پنالتی به سود شاگردان کونسیسائو اعلام می کرد اما نه تیلور به موقع 

تصمیم گرفت و نه اتاق VAR دخالتی کرد.

 صدرنشینی بارسلونا به لطف تیلور
فران تورس که در دقیقه 34 جای روبرت لواندوفسکی مصدوم را گرفته بود، 
در دقیقه ۱+4۵ پاس در عمق زیبای ایلکای گوندوگان که پس از اشتباه فاجعه بار 
بارو روماریو به دست آمد را با حمل توپ و شوت زمینی پای چپ تبدیل به گل 
کرد و بازی با برتری یک بر صفر شــاگردان ژاوی هرناندز به پایان رسید. نکته 
جالب اینکه پورتو در تمامی دقایق بازی تیم برتر بود اما چه سود که پنالتی این 
تیم را نگرفتند تا بارســلونا با 6 امتیاز و بالاتر از پورتو و شاختارِ سه امتیازی بر 

صدر جدول تکیه بزند.

 حمله به فدراسیون فوتبال پرتغال
ســرجیو کونسیسائو، سرمربی پورتو هم بعد از بازی به انتقاد از قضاوت داور 
انگلیسی پرداخت و گفت: »ما برابر بارسلونا، با چیزی فراتر از یک باشگاه بازی 
کردیم. شــما همه چیز را دیدید. من در مورد داوری صحبت می کنم، قبلًا هم 
گفته بودم که در اروپا کوچک هستیم و خیلی به من انتقاد کردند. متأسفانه در 
رقابت های اروپایی، به تیم های پرتغالی توجه نمی شود و اصطلاحاً حق آنها خورده 

می شود. این مسائل را فدراسیون فوتبال پرتغال باید پیگیری کند.«

 نیم بدن تا جایزه پوشکاش
جایزه پوشکاش همه ساله به بازیکنی تعلق می گیرد که بهترین گل سال اروپا 
را به ثمر می رساند. دو سال قبل مهدی طارمی به دلیل قیچی زیبایی که وارد 
دروازه چلســی کرد، کاندیدای کسب این عنوان بود که در نهایت نتوانست آن 
را به دست بیاورد. مقابل بارسلونا اما طارمی توانست با حرکت قیچی برگردان 
دروازه حریف را باز کند اما تنها نیم بدن جلوتر از مدافعان بلوگرانا بود و به همین 
دلیل داور گل زیبای او را مردود اعلام کرد. شاید اگر طارمی در موقعیت آفساید 

نبود، همین حالا گزینه کسب جایزه پوشکاش می شد.

 انتقاد از بازیکنان پورتو
مهدی طارمی مقابل بارسلونا همه کار کرد. او هم گل زد که توسط داور مردود 
اعلام شد، هم برای سایر بازیکنان پورتو موقعیت ساخت و هم می توانست یک 
پنالتی بگیرد که از چشم داور دور ماند. بعد از پایان بازی اما بسیاری از کاربران 
در توییتر و اینســتاگرام، ابتدا به داور بازی حمله کردند و سپس حدود ٢٠٠٠ 
کامنت درباره بازیکنان پورتو و اینکه به طارمی پاس نمی دهند، منتشر کردند. 
این نقدها هم از سوی کاربران ایرانی صورت گرفت و هم پرتغالی. ضمن اینکه 

آنها اعتقاد داشتند کونسیسائو نباید طارمی را در دقیقه 8۵ تعویض می کرد.

 بالاتر از مارتین اودگارد
طارمی مقابل بارسلونا بازی قابل قبولی به نمایش گذاشت. او دومین بازیکن 
برتر پورتو بود و توانست هم موقعیت بسازد و هم در محوطه جریمه خطرناک 
ظاهر شــود. او که هفته اول دروازه شــاختار دونتسک را باز کرده بود، با کسب 
نمره 7.7 ، تا پایان هفته دوم رقابت ها در جمع بازیکنان برتر قرار گرفته است. 
طارمی هفدهمین بازیکن برتر این مســابقات محسوب می شود، حتی بالاتر از 

مارتین اودگارد، ستاره نروژی آرسنال.

چرا به طارمی پاس نمی دهید؟
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افتتاحیه سی و پنجمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان

نفت یک گام مثبت 
برداشت

امام علی علیه السلام :
ای مؤمن! همانا این دانش و ادب 

بهای جان توست؛ پس در آموختن 
آنها بکوش؛ زیرا هر چه بر دانش و 

ادب تو افزوده شود، بر قدر و قیمت 
تو افزوده می شود؛ چه آن که با 

دانش به پروردگارت ره می بری و 
با ادب پروردگارت را نیکو خدمت 

می کنی و با آدابِ خدمت گزاری 
است که بنده سزاوار دوستی و 

نزدیکی به خدا می شود. پس، این 
اندرز را پذیرا شو تا از عذاب برهی.

روضة الواعظین : ص16

گرچه قیمت های طلا هنوز نزدیک به سطوح افتتاحیه 
روز دوشــنبه باقی مانده اند، اما انتظــار می رود با وجود 

جریان های ریسک پذیری بازار، افزایش یابند.
 به نقل از »اف ایکس استریت«، قیمت نقدی طلا در 
معاملات اواخر روز جمعه در پی انتشار گزارش حقوق و 
دستمزد غیرکشاورزی ایالات متحده )NFP(، به 1,833,00 
دلار رسید.گفتنی است اگرچه این پیشروی تاکنون چندان 
هم قابل توجه نبوده و قیمت ها همچنان پایین تر از سطوح 
افتتاحیه روز دوشنبه باقی مانده اند، اما به لطف جریان های 
XAU/ ریسک پذیر بازار، امید آن می رود که قیمت های طلا

USD به بالاترین حد خود برسند.در حوزه ی گزارش های 
کلیدی، آنگونه که از بررسی داده ها برمی آید، اقتصاد ایالات 
متحده، 336 هزار شغل غیرمنتظره را به چشم انداز اشتغال 
اضافه کرد که فراتر از میزان 170 هزار شغل پیش بینی 
شــده و حتی بیشتر از رقم قبلی 227 هزار شغل و 187 
هزار شغل ایجادشده در ماه اوت بود. از سوی دیگر، نرخ 
بیکاری نیز در 3,8 درصد ثابت ماند که بالاتر از انتظارات 
3,7 درصدی بود.انتظار می رود تقاضای نیروی کار قوی 
در آمار غیرکشاورزی، نه تنها منجر به تشدید فشار فروش 
در بازده خزانه داری ایالات متحده شود، بلکه جذابیت طلا 
را نیز تضعیف کند. گذشته از آن، انتظارات برای افزایش 
نرخ بهره ی دیگر از ســوی فــدرال رزرو در باقی مانده ی 
ســال 2023، تقویت شده است. بدیهی است که این امر 
سیاست گذاران فدرال رزرو را معذب می کند و انتظارات 

تورمی مصرف کننده را برمی انگیزد.
ناگفته نماند در پی شکســت NFP، احساســات بازار 
صعودی شد و بهای طلا XAU/USD نیز با عبور از هفته ای که 
اکثر روزهای آن را با کاهش شدید گذرانده بود، دوباره به 
نمودارها بازگشت.البته از آنجا که بازدهی خزانه داری آمریکا 
به بالاترین حد در 17 سال گذشته رسیده است، طلا در 
معرض فشارهای زیاد قرار دارد که این امر، سرمایه گذاران 
را به سمت تونل های امن تر هدایت می کند و قدرت تازه ای 
به دلار آمریکا می دهد.گرچه بازارها در حال حاضر اندکی از 
سمت بازدهی خزانه داری به آرامش رسیده اند، اما هفته ی 
آینده، فشار مجدد ارقام شاخص قیمت تولیدکننده ایالات 
متحده )PPI( و آخرین صورتجلسات فدرال رزرو، چالش 
تازه ای را رقم خواهد زد و این موضوعی است که سرمایه 
گــذاران به دقت زیر نظر خواهند داشــت. علاوه بر آن، 
مذاکرات و نشســت های فدرال رزرو، مســیر پیش روی 
بانک مرکزی ایالات متحده را از نظر چشم انداز نرخ بهره، 
شفاف سازی خواهد کرد.علیرغم جهش قابل توجه طلا در 
روز جمعه، این فلز زرد با کاهش تقریباً 6 درصدی نسبت 
به اوج خود در اواسط سپتامبر نزدیک به 1950,00 دلار، 

همچنان عمیقاً قلمرو نزولی را سیر می کند.

گرچه شاخص های نفتی در هفته ی گذشته با کاهش 
مواجه شــدند، اما در روز جمعه، نفت خام، برنت و وست 
تگزاس اینترمدیت آمریکا روند صعودی را در پیش گرفتند.

 به نقل از اینوســتینگ، قیمت نفــت در روز جمعه 
افزایش یافت؛ در همین راستا، بهای معاملات آتی برنت 
روز جمعه با 51 سنت افزایش به 84,58 دلار در هر بشکه 
رسید. قیمت نفت خام وست تگزاس اینترمدیت آمریکا 
نیز با 48 سنت افزایش به 82 دلار و 79 سنت رسید.در 
این هفته، برنت حدود 11 درصد کاهش داشت و WTI نیز 
بیش از 8 درصد افت را ثبت کرد که این کاهش به دلیل 
وجود نگرانی ها پیرامون نرخ های بهره ی بالا و مستمر بود 
که علاوه بر رشــد جهانی، تقاضای سوخت را نیز کاهش 
می دهــد. در این بین، انتظار مــی رود کاهش عرضه ی 

عربستان سعودی و روسیه تا پایان سال ادامه یابد.
گفتنی است اخیرا روســیه اعلام کرد که ممنوعیت 
صادرات سوخت خود از جمله گازوئیل را برای عرضه به 
بنادر از طریق خط لوله لغو، و شرکت ها را ملزم به فروش 
حداقل 50 درصد از تولید دیزل به بازار داخلی کرده است. 
با وجود این لغو جزئی، در سایه ی باد مخالف اقتصاد کلان، 

همچنان نگرانی های تقاضا در بازارها موج می زند.
بیارن شیلدروپ، تحلیلگر SEB، نیز با اشاره به ترس از 
سلامت اقتصاد جهانی و در نتیجه تقاضای نفت در آینده، 
بر این نگرانی ها تأکید کرد.و اما بنا بر اعلام کمیســیون 
معاملات آتی کالای ایالات متحده )CFTC( در روز جمعه، 
مدیران پول، معاملات آتی و اختیار معامله نفت خام آمریکا 
را در هفتــه ی منتهی به 3 اکتبر، 5877 قرارداد کاهش 

دادند و این میزان به 279759 رسید.

شــرکت های متعــددی در زمینه توســعه 
هــوش مصنوعــی در سراســر جهــان در حال 
کار روی ایــن فنــاوری هســتند، در این میان 
 برخــی از شــرکت هــا توانســته اند بــا عرضه

 هوش های مصنوعی کارآمد از مابقی شرکت ها 
پیشی بگیرند.

شرکت های متعددی در زمینه توسعه هوش 
مصنوعی در سراســر جهان در حال کار روی این 
فناوری هستند، در این میان برخی از شرکت ها 
توانسته اند با عرضه هوش های مصنوعی کارآمد 
از مابقی شرکت ها پیشی بگیرند. در ادامه برخی 

از این شرکت ها معرفی شده  است.

OpenAI 
شــرکت OpenAI که در سال 2015 تأسیس 
شــد، به دلیل تحقیق و توســعه هوش مصنوعی 
ChatGPT در چند سال اخیر توانست به محبوبیت 
-GPT بالایی برسد. این شرکت با مدل های زبانی

3 و GPT-4 که   معیارهای جدیدی را در پردازش 
زبان طبیعی ایجاد کرده اند، مشهور شد. ماموریت 
OpenAI این است که مطمئن شود هوش عمومی 
 OpenAI .به نفع تمام بشریت است )AGI( مصنوعی
با بودجه قابل توجهی، از جمله سرمایه گذاری های 
ایلان ماسک و سام آلتمن، در حال توسعه هوش 

مصنوعی خود است.

UiPath 
شــرکت UiPath یک رهبر جهانی  در زمینه 
توســعه رباتیک است. پلتفرم آن به کسب وکارها 
امکان می دهد تا کارهای تکراری را با استفاده از 
ربات هــای مجهز به هوش مصنوعی انجام دهند. 
تمرکز این شــرکت بر اتوماسیون و کارایی آن را 
به یک بازیگر کلیدی در در آینده هوش مصنوعی 

رباتیک تبدیل کرده است.

SenseTime 
شــرکت SenseTime مســتقر در چین، یک 
مرکز فناوری تشــخیص چهــره مبتنی بر هوش 
مصنوعی اســت. ایــن شــرکت در بخش های 
مختلف از جمله نظارت، مراقبت های بهداشتی و 
خودروهای خودران کاربرد دارد. از هوش مصنوعی 
 این شــرکت در بســیاری از کشــورهای جهان

 استفاده می شود.

ai.C3 
شــرکت ai.C3 در برنامه های کاربردی هوش 
مصنوعی ســازمانی تخصص دارد و راه حل هایی 
بــرای صنایعی مانند انرژی، تولید و مراقبت های 

بهداشتی ارائه می دهد. 
پلتفرم این شرکت به سازمان ها اجازه می دهد 
تا از قدرت هوش مصنوعی برای تجزیه و تحلیل 

داده های اداری استفاده کنند.

 شرکت پزشکی زبرا
شرکت پزشکی زبرا بر پیشرفت مراقبت های 
بهداشتی از طریق تصویربرداری پزشکی مبتنی بر 
هــوش مصنوعی فعالیت دارد. الگوریتم های این 
شرکت می توانند طیف گسترده ای از بیماری ها 
را از طریق اشعه ایکس، سی تی اسکن و ام آر آی 

تشخیص دهند. 

 نورو
Nuro بزرگ ترین توســعه دهنــده فناوری 
تحویل خودکار اســت. وسایل نقلیه خودران آنها 
برای تحویل بسته ها طراحی شده اند و هدف آن 
تغییر صنعت لجستیک است. با حمایت سرمایه 
گذاران بزرگی مانند ســافت بانک، تولیدات این 
شــرکت در زمینه وسایل نقلیه خودران مجهز به 
هوش مصنوعی پیشرفت چشمگیری داشته است.

 وایمو
این شرکت یکی از زیر مجموعه های شرکت 
مادر گوگل یعنی آلفابت بوده و فعالیت اصلی آن در 
زمینه خودروهای خودران است. بخشی از تمرکز 
این شرکت بر توسعه هوش مصنوعی برای کنترل 
خودروهای خودران برد بلند و بین شهری است. 

برترین شرکت  های 
توسعه دهنده هوش 

مصنوعی در جهان

شمارش معکوس برای 
جهش طلا؟

 فراخوان ارزیابی کیفی عمومي 
نخست شماره 25-02-04

اداره کل نیروی کشش  راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی )خرید، نصب و راه اندازی تعداد 50 عدد سیستم پدال 
ایمنی ایونت دار  لکوموتیو GM طبق پیوست فنی( با کد فراخوان شماره   )2002001498000020( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اســناد اســتعلام ارزیابی کیفی تا تهیه لیست پیشنهاد دهندگان دارای 
صلاحیت ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهند گان 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. تاریخ 

انتشار فراخوان در سامانه 1402/07/15 می باشد.
• مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی : ساعت 16 روز شنبه مورخ 22/ 1402/07

• مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی : ساعت 11 روز یکشنبه مورخ  07/ 08/ 1402  
• مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:1،750،000،000 ریال 

• قیمتهای پیشنهادی می بایست متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد .
• مناقصه گران موظفند در سامانه جامع هوشمند تشخیص صلاحیت نظام فنی و اجرایی راه آهن ج.ا.ا در حوزه  مجموعه تجهیزات کنترل، الکترونیک 
و ایمنی یا مجموعه ماشین های الکتریکی لکوموتیو به آدرس www.nezamfanni.rai.ir ثبت نام نمایند. این موضوع جزء شرایط اصلی مناقصه می باشد.

• فراخوان ارزیابی کیفی فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع رسانی می گردد.
• در صورتیکه مدت فرآیند مناقصه بیش از سه ماه به طول انجامد مناقصه گر موظف است نسبت به تمهیدات لازم جهت تمدید ضمانتنامه شرکت 

در فرآیند ارجاع کار تا سه ماه دیگر اقدام نمایند.
• اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : تهران - میدان بهمن -  بزرگراه بعثت -  روبروی سیلو -  مجتمع کارخانجات راه آهن - ساختمان 

شهید تاجیک - طبقه دوم واحد قراردادها                تلفن :55124250
• اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس: 1456-021 دفتر ثبت نام :88969737 و 85193768  

  اداره کل نیروي کشش
  راه آهن جمهوري اسلامي ایران

وزارت راه و شهر سازي
راه آهن جمهوري اسلامي ایران

کمیســیون اروپا خطرات مرتبط با تسلیحاتی شدن چهار 
فناوری حیاتی توســط کشورهای غیردوست را بررسی خواهد 
کــرد. این فناوری ها شــامل نیمه هادی هــا، هوش مصنوعی 
)AI(، فناوری هــای کوانتومی و زیســت فناوری هســتند که 
همگی این قابلیت را دارند که به ســلاح تبدیل شوند. به نقل 
از آی ای، رویترز گزارش داد که کمیســیون اروپا در مورد خطر 
 تسلیحاتی چهار فناوری حیاتی توسط کشورهایی غیردوست، 

تحقیق خواهد کرد.

 چگونه می توان این فناوری ها را به سلاح تبدیل کرد؟
سیستم های رادار، ابزارهای ناوبری و تجهیزات ارتباطی تنها 
چند نمونه از فناوری های دو منظوره ای هستند که از نیمه هادی ها 
استفاده می کنند. اگر این فناوری ها در یک محیط نظامی به کار 

گرفته شوند، ممکن است به سلاح تبدیل شوند.
علاوه بر این، برخی از سلاح های انرژی هدایت شده با استفاده 
از نیمه هادی های پیچیده، پرتوهای پرانرژی را برای کاربردهای 
نظامی تولید می کنند. در یک مفهوم گسترده تر، می توان از این 
سلاح ها به عنوان نیمه  هادی های تسلیحاتی یاد کرد.پهپادها و 
وسایل نقلیه زمینی بدون سرنشین، نمونه هایی از سیستم های 
تسلیحاتی خودگردان هستند که می توانند به هوش مصنوعی 

مجهز شــوند تا بدون هدایت مستقیم انسان عمل کنند.از این 
دستگاه ها می توان برای انجام عملیات های مرگبار و همچنین 
برای شناسایی هدف و نظارت بر آن استفاده کرد.همچنین ممکن 
است از هوش مصنوعی برای بهبود حملات سایبری استفاده شود. 
بدافزارها و ابزارهای هک با قابلیت های هوش مصنوعی می توانند به 
سیستم های رایانه ای حمله کنند، به زیرساخت های حیاتی آسیب 
بزنند، اطلاعات محرمانه را سرقت کنند و جاسوسی انجام دهند.

در همین حال، با فعال کردن سیستم های تسلیحاتی برای 
شناسایی و ردیابی مؤثرتر اهداف، هوش مصنوعی می تواند دقت 
آن ها را نیز افزایش دهد که به طور خاص با سیســتم های دفاع 
موشکی ارتباط دارد.رایانه های کوانتومی این پتانسیل را دارند که 
روش های رمزگذاری کلاسیک را با حل مسائل پیچیده ریاضی 
بسیار سریع تر از رایانه های کلاسیک بشکنند. رایانه های کوانتومی 
ممکن است برای رمزگشایی یا کدشکنی توسط کشورها استفاده 
شــوند.در نهایت، ایجاد و استفاده از سلاح های زیستی یکی از 
نگران کننده ترین جنبه های تســلیحاتی زیست فناوری است. 
این فناوری ها اغلب شامل ایجاد ارگانیسم هایی است که باعث 
بیماری می شوند مانند باکتری ها، ویروس ها یا سموم و می توان 
آن ها را تغییر داد تا کشنده تر، عفونی تر یا مقاوم تر نسبت به درمان 
شوند. استقرار تسلیحات زیستی پتانسیل ایجاد بیماری های همه 

گیــر، تلفات جمعی و تحولات اجتماعــی را دارد.علاوه بر این، 
زیست فناوری ها می توانند برای تغییر ساختار ژنتیکی موجودات 
زنده، از جمله انسان ها استفاده شوند و در نتیجه سربازان ژنتیکی 

برای استفاده نظامی خارجی ایجاد کنند.

 جلوگیری از بدترین سناریوها
کمیسیون اروپا از همه این خطرات آگاه است و به دنبال اتخاذ 

تدابیری برای جلوگیری از بدترین سناریوها است.
یکی از مقامات اتحادیه اروپا به شرط ناشناس ماندن به رویترز 
گفت: کمیسیون ارزیابی خطر این چهار فناوری را با کشورهای 
عضو انجام خواهد داد. ضرب الاجل تا پایان ســال اســت. قدم 
بعدی کاهش خطرات در سال آینده است.تسلیحاتی شدن این 
چهار فناوری چالش های مهمی به همراه دارد، اما فرصت هایی را 
نیز ایجاد می کند. از یک سو، این فناوری ها می توانند قابلیت های 
امنیتی و دفاعی را افزایش دهند. از ســوی دیگر، اگر دشمنان 
قابلیت های پیشرفته مشابهی را توسعه دهند، می توان شکاف های 

جدیدی در آن ها پیدا کرد.
تلاش های بین المللی، مانند آخرین اقدام اتحادیه اروپا، برای 
ایجاد هنجارها و مقررات مربوط به اســتفاده مســؤولانه از این 

فناوری ها در زمینه های نظامی و امنیتی ادامه دارد.

44 فناوری که  فناوری که 
ممکن است ممکن است 
تسلیحاتی شوندتسلیحاتی شوند

       شناسه آگهی : 26211577679 / م - الف

  ویرجین گلکتیک اولین پاکستانی را به فضا برد
شرکت فضایی خصوصی ویرجین گلکتیک نامیرا سلیم، اولین شهروند پاکستانی را در ماموریت »Galaktic 04« با چهارمین پرواز فضایی تجاری خود به فضا برد.
به نقل از اسپیس، شرکت ویرجین گلکتیک به تاریخ سازی در پروازهای فضایی ادامه می دهد. این شرکت روز گذشته با موفقیت توانست نخستین فرد پاکستانی 

را برای اولین بار در ماموریت »Galaktic 04« خود که از بندر فضایی آمریکا در نیومکزیکو به هوا بلند شد، به فضا بفرستد.
نامیرا سلیم، اولین شهروند پاکستانی که به فضا رفته، موسس و رئیس سازمان غیرانتفاعی »اسپیس تراست است.این نقطه عطف، کمتر از دو ماه پس از آن 
رخ می دهد که ویرجین گلکتیک اولین قهرمان سابق المپیک و اولین زوج مادر و دختر را در ماموریت »Galactic 02« به لبه فضا برد که طی آن آناستاتیا مایرز 
18 ساله به جوان ترین فضانورد تاریخ تبدیل شد.ماموریت »Galactic 04« در ساعت 11:28 روز گذشته به وقت محلی)18:58 به وقت ایران( آغاز شد، زمانی که 

هواپیمای فضایی ویرجین گلکتیک موسوم به VSS Unity از زیر بال های هواپیمای حامل خود معروف به VMS Eve رها شد تا راهی مرز فضا شود.
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